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Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



テクノロジーの力で、
明るい未来を切り開く
すべての人に恩恵を届ける。レノボは、テクノロジーを駆使し
て、生活を改善し、仕事の生産性を高め、そして世の中への貢
献をさらに大きくすることを目指しています。すでにレノボの
テクノロジーは、驚くべき取り組みを進めています。

すべての人にスマートなテクノロジーを提供するというビジョ
ン「Smarter Technology for All」を掲げ、AIに最適化
されたポケットからクラウドまでのポートフォリオ（PC、ワー
クステーション、スマートフォン、タブレット）、インフラ（サー
バー、ストレージ、エッジ、HPC、ソフトウェア、ソフトウェア定
義型インフラストラクチャ）、ソフトウェア、ソリューション、サー
ビスの発展を促進する世界最大のPCメーカーとしての成功
を収めてきました。世界を変えるイノベーションへの継続的な
投資により、レノボはあらゆる場所のすべての人にとって、より
公平で信頼できるよりスマートな未来を創出します。

Smarter 
technology 
for all

ポケットからクラウドまで、コンピューティングパワーを提供する
社会のあらゆる場所でデジタル化が進む中で、レノボ・グループはポケットからクラウドまで、さまざまなユースケースに対応するコンピューティングパワーを提供します。

ESG
レノボは、お客さま、従業員、コミュニティ、そして地球のより明るく、よりサス
ティナブルな未来を築く、Smarter Technologyを提供することに注力し
ています。

2050年までのネットゼロを目標に掲げ、製品においても再生素材やLTS
（低温ハンダ）の採用、プラスチックフリー梱包の使用など、多岐にわたる取
り組みを進めています。

詳細についてはレノボのESGレポートをご確認ください。

ESGレポートについての詳細はウェブサイトをご参照ください。

https://investor.lenovo.com/en/sustainability/reports/
FY2024-lenovo-sustainability-report.pdf

From Pocket to the Cloud
あらゆる人にテクノロジーの恩恵を届ける
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テレワーク

14型
薄型モバイル

13～14型
薄型軽量モバイル 

13型
薄型マルチモード 2-in-1

働く場所とデバイスに
依存しない一気通貫の
デプロイメントと運用

それぞれの働き方に最適な環境を
“One Fits All” が機能しない今日の世界で、一人ひとりが 

モバイルモニター トラベルハブ プライバシーフィルター

超小型
AC / DC アダプター

ヘッドセット



事業所やホームオフィス

14型
マルチモード 2-in-1

最高の生産性を発揮するために

USB Type-C接続
対応モニター

キーボード／マウス ドッキングステーション

スピーカーフォンWebカメラ

14～16型
大画面薄型ノート デスクトップ

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC
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P24 P37

P25

P15 P29
Lenovo ConnectIN 対応

P19 P33
Lenovo ConnectIN 対応

P19 P34
Lenovo ConnectIN 対応

P17 P31
Lenovo ConnectIN 対応

P30
Lenovo ConnectIN 対応

P16 P30
Lenovo ConnectIN 対応

P15 P29
Lenovo ConnectIN 対応

P24-25 P39



P23 P38

P21P21

P14 P28 P14 P28

P23 P36

P16 P32
Lenovo ConnectIN 対応

P18 P33
Lenovo ConnectIN 対応

P20 P35
Lenovo ConnectIN 対応

P20 P34
Lenovo ConnectIN 対応

P18 P32
Lenovo ConnectIN 対応
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“創る”ためのツールとしてインプット体験への長年のこだわりー
生産性とアクセシビリティを両立したキーボード
キーを押し下げている最中やキーが戻る時の指が感じる圧力を微妙に変えるなど、キーフィーリングに徹底
的にこだわることで、心地よい打 感を実現。さらに、人間工学に基づいた曲面設計のキーデザインにより、
疲れにくく、スピーディーなタイピングを行えます。さらに、６点入力対応やキーの位置を指の感覚で素早く
特定できるキーデザインなど、使い勝手・アクセシビリティを工夫。

200以上の検証テストをクリアした堅牢性
落下テストや気温・気圧の変化、信号やディスプレイ部の開閉耐久性など、200以上の品質試験をクリア。
また、アメリカ国防総省が物資を調達する際の基準となる「MIL規格」にも準処。安心して毎日持ち運べ
ます。

多くの情報を表示できる
16:10 ディスプレイ
一般的なアスペクト比16：9のディスプレイと比較して、縦方向に約11%表示領域が拡大。一覧性が高く、縦ス
クロールの手間を軽減します。

ネット環境を気にせずに作業できる
5G・4G LTE対応
4G LTEモデルに加えて、超高速、耐多数同時接続性を備えた通信規格である 5G（Sub6）対応可能モデル
を豊富にご用意。SIMカードの盗難紛失を防ぎ、MDM経由でのデプロイメントが可能なeSIMに対応しま
す。物理SIMとのデュアル運用（同時に接続可能な回線はどちらか一方のみ）も可能です。また、5年間のデー
タ通信容量制限なしの5G/4G LTE接続利用権を組み込む「Lenovo ConnectIN」もThinkPadの型番
に組み込む形で提供します＊。

製品特長
新しいThinkPadはコラボレーション機能を大幅に強化し、
場所を問わない働き方をサポート。
生産性のさらなる向上に貢献する、
ハイブリッドワーク時代に最適なノートパソコンです。

タッチパッド体験に極限までこだわった
ThinkPadタッチパッド
トラックポイントを利用することで、タイピングポジションから手を離さずに、最小限の動きでカーソル操作
が可能。マウスが使えない状況でも、優れた操作性を発揮します。またタッチパッドは静音性と滑らかさにこ
だわり、スムーズな使い心地を実現しています。さらに、一部の製品にタッチパッド領域を拡大した超大型の
高精度触覚タッチパッドを採用。



IT担当者や使用者の負担を減らす
ファクトリーサービス・キッティングサービス（有償）
レノボの工場内で、お客さま指定のアプリのインストールや初期設定、ラベルを貼付して出荷。箱から取り出
して電源を入れるだけで、すぐに使うことができます。

環境にやさしいものづくり
維持可能性に配慮した環境負荷の低減を目的とした再生可能素材をPC筐体、ACアダプター、バッテリー、ス
ピーカーなどへ採用しています。また、プラスチックフリーパッケージを標準採用しています。また、2025年
製品では内蔵バッテリーをユーザー自身で交換可能な設計（CRU）化。業務のダウンタイムを最小化します。

オンライン会議に最適化された高画質カメラ
高画質なFHD 1080p解像度以上のカメラを全モデル搭載可能。さらに、一部のモデルでは、800万画素
カメラも搭載可能です。MIPIカメラ搭載モデルでは、消費電力低減とセキュリティ向上のためにユーザーの
動きをAIが読み取ってゼロタッチで消灯、ロック&ログインを実現可能です。

クリアな音声でオンライン会議を行える
Dolby Voice準拠の360度収音マイク＊
周囲の雑音を取り除くノイズリダクションや、マイクから離れている人の音量を上げて音量を均一化する機
能などを搭載。より自然な音声でオンラインミーティングを行えます。

最適なビデオコラボレーション体験と携帯性を両立する
コミュニケーションバー設計
持ち歩きたくなるモダンなデザインを目指して、ThinkPadならではの堅牢性はそのままに、4辺狭額縁と
高品質カメラ体験を両立しています。

ビジネスの成功を促進する



 ThinkPad T1g 
Gen 8

16.0型 16:10 約1.84kg～ 最厚部20.6mm

7

 ThinkPad T16g 
Gen 3

16.0型 16:10 約2.54kg～ 最厚部29.8mm

7
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14.0型 16:10 約986g～ 最厚部17.95mm

 ThinkPad X1 Carbon 
Gen 13 Aura Edition

7

14.0型 16:10 約1.22kg～ 最厚部18.3mm

 ThinkPad X1 2-in-1 
Gen 10 Aura Edition

7



13.3型 16:10 約933g～ 最厚部18.15mm

 ThinkPad X13 
Gen 6

7

14.0型 16:10 約1.4kg～ 最厚部21.6mm

 ThinkPad T14s 2-in-1 
Gen 1

7

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



14.0型 16:10 約1.24kg～ 最厚部16.9mm

 ThinkPad T14s 
Gen 6 Snapdragon

7

14.0型 16:10 約1.24kg～ 最厚部16.9mm

 ThinkPad T14s 
Gen 6

7



16.0型 16:10 約1.76kg～ 最厚部23.65mm

 ThinkPad T16 
Gen 4

7

14.0型 16:10 約1.38kg～ 最厚部21.95mm

 ThinkPad T14 
Gen 6

7



13.3型 16:10 約1.21kg～ 最厚部18.95mm

 ThinkPad L13 
Gen 6

7

13.3型 16:10 約1.3kg～ 最厚部18.35mm

 ThinkPad L13 2-in-1 
Gen 6

7
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16.0型 16:10 約1.79kg～ 最厚部24.75mm

 ThinkPad L16 
Gen 2

7

14.0型 16:10 約1.38kg～ 最厚部22.9mm

 ThinkPad L14 
Gen 6

7



14.0型 16:10 約1.32kg～ 最厚部19.7mm

 ThinkPad E14 
Gen 7

7

16.0型 16:10 約1.63kg～ 最厚部21.15mm

 ThinkPad E16 
Gen 3

7
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14.0型 16:10 約1.21kg～ 最厚部17.18mm 15.3型 16:10 約1.4kg～ 最厚部17.71mm

ThinkPad X9 
15 Gen 1 Aura Edition

ThinkPad X9 
14 Gen 1 Aura Edition

Lenovo 14インチ/15.3インチ
オリガミスリーブケース（ThinkPad X9）

Lenovo TWS イヤホン
（ThinkPad X9）

77

ThinkPad X9 Series



 Lenovo V15 Gen 5

15.6型 16:9 約1.61kg～ 最厚部18.3mm

 ThinkBook 16 Gen 8

16.0型 16:10 約1.7kg～ 最厚部17.5mm

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



 Lenovo J13

13.3型 16:10 約1.25kg～ 最厚部17.95mm

7

 Lenovo Chromebook Plus

14.0型 16:10 約1.17kg～ 最厚部15.79mm



 Lenovo 13w 2-in-1 Gen 3

13.3型 16:10 約1.45kg～ 最厚部18.35mm

7

 Lenovo Chromebook Plus 2-in-1

14.0型 16:10 約1.49kg～ 最厚部17.7mm

ビジネスの成功を促進する



ご注意：	① 下記に記載されているコンポーネントは、サプライ状況や製品計画等により事前の告知なく選択できなくなる場合があります。	
	 ② 本体仕様やコンポーネントの組み合わせにより、制限や選択できないコンポーネントがあります。	
	 ③ 一部のコンポーネントは個別カスタマイズのみでの対応となる場合がございます。

ThinkPad

X9 14 Gen 1 Aura Edition
X9 15 Gen 1 Aura Edition
X1 Carbon Gen 13  IAL
X1 Carbon Gen 13 ILL
X1 Carbon Gen 12
X1 2-in-1 Gen 10 IAL
X1 2-in-1 Gen 10  ILL
X1 2-in-1 Gen 9
X12 D

etachable Gen 2
X13 Gen 6 AM

D
X13 Gen 6
X13 Gen 5
X13 2-in-1 Gen 5
T14s Gen 6 AKP
T14s Gen 6 IAL
T14s Gen 6  ILL
T14s Gen 6 Strix Point
T14s Gen 6 Snapdragon
T14s Gen 5
T14s 2-in-1 Gen 1
T14 Gen 6 AM

D
T14 Gen 6 IAL
T14 Gen 6 ILL
T14 Gen 5 AM

D
T14 Gen 5
T16 Gen 4 AM

D
T16 Gen 4
T16 Gen 3
T1g Gen 8
T16g Gen 3
L13 Gen 6
L13 2-in-1 Gen 6
L13 2-in-1 Gen 5
L13 Gen 5
L14 Gen 6 AH

P
L14 Gen 6 AKP
L14 Gen 6
L14 Gen 5 AM

D
L14 Gen 5
L16 Gen 2 AH

P
L16 Gen 2 AKP
L16 Gen 2
L16 Gen 1 AM

D
L16 Gen 1

プロセッサー

Intel

インテル® Core™ Ultra 9 285H（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 9 285HX（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 9 275HX ●

インテル® Core™ Ultra 7 268V（vPro® 対応） ●● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 266V（vPro® 対応） ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 265HX（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 7 265H（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 265U（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 258V ●● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 256V ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 255HX ●

インテル® Core™ Ultra 7 255H ● ● ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 255U ● ● ● ● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 165H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 165U（vPro® 対応） ● ● ●● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 164U（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 7 155H ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 155U ● ● ●● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 245HX（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 5 238V（vPro® 対応） ●● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 236V ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 235H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 235U（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 228V ●● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 226V ●● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 225H ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 225U ● ● ● ● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 135H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 135U（vPro® 対応） ● ● ●● ● ● ● ●● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 134U（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 5 125H ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 125U ● ● ●● ● ● ● ●● ● ●

AMD

AMD Ryzen™ AI 7 PRO 360 ●

AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 ● ● ● ● ● ●

AMD Ryzen™ AI 5 PRO 340 ● ● ● ● ● ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 8840U ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 7735U ● ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 250 ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 8540U ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 7535U ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 230 ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 215 ● ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 7335U ● ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 210 ● ●

Qualcomm
Snapdragon® X Elite X1E-78-100 (3.40 GHz) ●

Snapdragon® X Plus X1P-42-100 (3.40 GHz) ●

メインメモリ（最大構成時）
192GB ●

64GB ● ●● ● ●●●● ●●●●●● ●●●●●● ●●●●●●●●●●

32GB ●● ● ● ●●● ● ● ●●●●

ThinkPad 主なカスタム構成表

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号26
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ThinkPad

X9 14 Gen 1 Aura Edition
X9 15 Gen 1 Aura Edition
X1 Carbon Gen 13  IAL
X1 Carbon Gen 13 ILL
X1 Carbon Gen 12
X1 2-in-1 Gen 10 IAL
X1 2-in-1 Gen 10  ILL
X1 2-in-1 Gen 9
X12 D

etachable Gen 2
X13 Gen 6 AM

D
X13 Gen 6
X13 Gen 5
X13 2-in-1 Gen 5
T14s Gen 6 AKP
T14s Gen 6 IAL
T14s Gen 6  ILL
T14s Gen 6 Strix Point
T14s Gen 6 Snapdragon
T14s Gen 5
T14s 2-in-1 Gen 1
T14 Gen 6 AM

D
T14 Gen 6 IAL
T14 Gen 6 ILL
T14 Gen 5 AM

D
T14 Gen 5
T16 Gen 4 AM

D
T16 Gen 4
T16 Gen 3
T1g Gen 8
T16g Gen 3
L13 Gen 6
L13 2-in-1 Gen 6
L13 2-in-1 Gen 5
L13 Gen 5
L14 Gen 6 AH

P
L14 Gen 6 AKP
L14 Gen 6
L14 Gen 5 AM

D
L14 Gen 5
L16 Gen 2 AH

P
L16 Gen 2 AKP
L16 Gen 2
L16 Gen 1 AM

D
L16 Gen 1

ストレージ

SSD

4TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ●●

4TB（PCIe-NVMe） ●

2TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ●●●●●●●● ●● ●●●●●●●●●●●●● ●●●●●●●●●●

2TB（PCIe-NVMe） ●

1TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

1TB（PCIe-NVMe） ●

512GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

512GB（PCIe-NVMe） ●

256GB（PCIe-NVMe）OPAL対応 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

256GB（PCIe-NVMe） ●

グラフィックス
NVIDIA® GeForce RTX™ 5090 Laptop GPU ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 5080 Laptop GPU ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 5070 Laptop GPU ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 5060 Laptop GPU ●

インテル® グラフィックス ● ●● ●● ●●● ● ●● ● ● ●● ●●●● ● ● ● ●

インテル® Arc™ グラフィックス ●●●●●●● ●● ●● ●● ●● ● ●● ● ● ● ●

AMD Radeon™グラフィックス ● ● ● ● ● ● ●● ● ●● ●

Qualcomm® Adreno™ GPU ●

ディスプレイ
WQUXGA OLED（3840×2400） ●

WQUXGA IPS液晶（3840×2400） ●●

3.2K OLED　(3200 x 2000)、マルチタッチパネル（10点） ●●

2.8K OLED（2880×1800）、マルチタッチパネル ●●● ●●●● ●● ●●

2.8K OLED（2880×1800） ●●●● ●● ●●

2.2K IPS液晶（2240×1400） ●

WUXGA OLED（1920×1200） ●

WUXGA IPS液晶（1920×1200）、マルチタッチパネル（10点）、Think Privacy Guard ●●● ●●● ●●●●●●● ●●

WUXGA IPS省電力液晶（1920×1200）、マルチタッチパネル（10点） ●●●●●● ● ●

WUXGA IPS液晶（1920×1200）、マルチタッチパネル（10点） ●●●●●●●●●●●●●●●●●●● ●●●●●●●●●●●●●●
WUXGA IPS液晶（1920×1200）、Think Privacy Guard ●●●

WUXGA IPS省電力液晶（1920×1200） ● ● ●●● ●●●●●● ●●●●●●●●●●● ●●●●●● ●●●

WUXGA IPS液晶（1920×1200） ● ●●● ● ●●●●●●●● ● ●●●●●●●●●●●
FHD＋ IPS省電力液晶（1920×1280）、マルチタッチパネル ●

カメラ
前面：IR & 2160p UHDカメラ, 人感検知機能 ● ●

前面：IR & FHD 1080p カメラ, 人感検知機能 ●

前面：IR & FHD 1080p カメラ ● ●●●●●● ●●

前面：HD 720p カメラ ●●●●●●●●●●●●●●

前面：IR 800万画素 カメラ, 人感検知機能 ●● ●●

前面：IR 800万画素 カメラ ●●

前面：IR＆500万画素 カメラ, 人感検知機能 ●●

前面：IR 500万画素 カメラ ●●●●●●●●● ●●●●●●●●●● ●● ●●●●●●●●●●

前面：500万画素 カメラ ●●●●●● ●●●● ●●●●● ●

背面：800万画素 AF ●

通信環境

WLAN
IEEE 802.11be/ax対応 ●●●●●●●● ●● ●●●●● ●●●● ●● ●●●● ●●●● ●●●

IEEE 802.11ax対応 ● ●● ●● ●●● ● ●● ● ●● ●● ●●●● ●●● ●●●

LTE ● ●● ●●●●●●●● ●●●● ●●●●● ●●●●●●●●●●●●●●

5G ●●●●●● ●●● ●●●●●●●●●●●●●●● ●
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16.0型
ワイド

ThinkPad

T1g Gen 8

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21TE0000JP 21TE0001JP 21TE0002JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 630,300円 686,400円 932,800円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 255H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265H インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285H
プロセッサー動作周波数/コア数 2.00GHz/16コア 2.20GHz/16コア 2.90GHz/16コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0） 32GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA® GeForce RTX™ 5060 Laptop GPU NVIDIA® GeForce RTX™ 5070 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
LEDバックライト付 16.0型 WQUXGA IPS液晶 （3840×

2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 5接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® Speaker System/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、触覚タッチパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN 非対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T 同梱のUSB Type-C - 2.5G イーサネット変換アダプターにてRJ45 に対応可
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 5×2、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 2×1（Powered USB）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 354.4×241.2×9.9-20.6
質量	 ※ 約 1.84kg
最大消費電力 140W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 22.8kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 344g コード:約 108g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 17.8時間・アイドル時 約 29.8時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 13.8時間・ 

アイドル時 約 19.1時間
充電時間 約 1.73時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 140W GaN ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書、	
USB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプター×1

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkPad

T16g Gen 3

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21V60000JP 21V60001JP 21V60002JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 858,000円 939,400円 1,303,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245HX インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265HX インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285HX
プロセッサー動作周波数/コア数 3.10GHz/14コア 2.60GHz/20コア 2.80GHz/24コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/192GB/4（空3）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/192GB/4（空3）
32GB （32GB×1）（ECC対応 DDR5 SDRAM 

SODIMM）/128GB（ECCメモリの場合）/4（空3）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA® GeForce RTX™ 5080 Laptop GPU NVIDIA® GeForce RTX™ 5090 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
LEDバックライト付 16.0型 WQUXGA IPS液晶 （3840

×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 5接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® Speaker System/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、

プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 5×2、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 2×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 362×252×15.8-29.8
質量	 ※ 約 2.6kg
最大消費電力 180W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 31.3kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 438g コード:約 108g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 13.1時間・アイドル時 約 27.7時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 7.8時間・

アイドル時 約 16.0時間
充電時間 約 1.82時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 180W GaN ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

16.0型
ワイド
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ThinkPad

X1 Carbon Gen 13 
Aura Edition

14.0型
ワイド

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21NX0026JP 21NS0040JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 342,100円 391,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 226V
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 2.10GHz/8コア
NPU CPU内蔵:  インテル® AI Boost （最大12TOPS） CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大40TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、HPD、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス インテル® Arc™ グラフィックス 130V
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、省電力
LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、 
マルチタッチ対応（10点）、光沢なし、省電力、ブルーライト軽減

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p＋IRカメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、指紋認証キー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 312.8×214.75×8.38-17.95
質量	 ※ 約 1.1kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 17.9kWh/年（AAA） 12区分 18.4kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約15.5時間・アイドル時 約35.6時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約16.6時間・アイドル時 約29.9時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkPad

X1 2-in-1 Gen 10 

14.0型
ワイド

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21Q00005JP 21NU001CJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 382,800円 426,800円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 226V
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 2.10GHz/8コア
NPU CPU内蔵:  インテル® AI Boost （最大12TOPS） CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大40TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、HPD、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス インテル® Arc™ グラフィックス 130V
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、 

最大1,677万色、16:10） 、マルチタッチ対応（10点）、光沢なし、省電力
LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、

マルチタッチ対応（10点）、光沢なし、省電力、ブルーライト軽減
外部接続時	 ※ 最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p＋IRカメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、指紋認証キー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 312.8×217.65×15.49
質量	 ※ 約 1.4kg 約 1.39kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 18.1kWh/年（AAA） 12区分 14.8kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約14.1時間・アイドル時 約31.3時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約16.0時間・アイドル時 約30.2時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書、Lenovo Yoga Pen
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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13.3型
ワイド

ThinkPad

X13 Gen 6

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） Intel AMD
21RK006BJP 21RK006CJP 21RM0003JP

ファースト・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 325,600円 327,800円 336,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U AMD Ryzen™ AI 5 PRO 340 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 2.00GHz/6コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS） CPU内蔵: AMD Ryzen™ AI （最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	

システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード
（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

パワーオン パスワード、スーパーバイザー 	
パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、HPD

パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	
システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード
（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス AMD Radeon™ 840M グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 13.3型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、ブルーライト軽減、DEEF5
LEDバックライト付 13.3型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200

ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、ブルーライト軽減
外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/	

最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）
最大 4096×2160ドット、最大1,677万色
（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、
最大1,677万色（USB Type-C接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、	

プライバシーシャッター付き）
あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、	

人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
あり （前面:500 万画素カメラ、	
プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット なし
SIMカードスロット なし

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、88キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	
JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×1（Powered USB）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 299.3×207×9.85-17.75
質量	 ※ 約 968g 約 959g
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 13.92kWh/年（AAA） 12区分 19.1kWh/年（AAA）
電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、	
本体:約 220g コード:約 60g

3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g 

コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約12.9時間・アイドル時 約27.7時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約10.4時間・

アイドル時 約15.7時間
充電時間 約 1.63時間 （パワーオフ） 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

12.3型
ワイド

ThinkPad

X12 Detachable 
Gen 2

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21LK002RJP 21LK002SJP
ダイレクト価格（税込）	 ※ 393,800円 413,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 134U
プロセッサー動作周波数/コア数 700MHz/12コア
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり （外付けキーボード）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB（PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 12.3型 FHD+ IPS液晶 （1920×1280ドット、最大1,677万色、3:2） 、マルチタッチ対応（10点）、ゴリラガラス、省電力

外部接続時	 ※ 最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio™ 対応/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ（前面/背面） あり（500万画素、IR カメラ（インカメラ、プライバシーシャッター付き）/800万画素、FF/AF）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし nanoSIM
キーボード フルサイズ･キーボード（6列）、88キー（Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ジャイロセンサー、加速度センサー、近接センサー ジャイロセンサー、加速度センサー、近接センサー、GPS
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし LTE-Advanced対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×1（Thunderbolt™ 4対応）、USB 3.2 Gen 2×1（Video-out対応）
USB Type-A なし
VGA なし
HDMI なし
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm タブレット本体：約 283.3×203.5×8.8、キーボードドック装着時：約 283.3×208.1×14.5
質量	 ※ タブレット本体：約 760g、キーボードドック装着時：約 1.1kg
最大消費電力 45W 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 18.56kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ タブレット本体：固定式 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー、キーボードドック：なし/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:200g コード:60g

駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約10.0時間・アイドル時 約19.3時間
充電時間 約 1.9時間（パワーオフ）

主な付属品	 ※ 電源コード、Lenovo USB Type-C 45W ACアダプター、マニュアル類・
購入証明書、Lenovo デジタルペン 2、フォリオキーボード

電源コード、ThinkPad 65W USB Type-C スリム ACアダプター（急速充電対応）、
マニュアル類・購入証明書、Lenovo デジタルペン 2、フォリオキーボード

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkPad

T14s Gen 6

14.0型
ワイド

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） Intel AMD
21R1001NJP 21R1001PJP 21QX000DJP 21TB0005JP

ファースト・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 287,100円 325,600円 360,800円 299,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 228V AMD Ryzen™ AI 5 PRO 340 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 2.10GHz/8コア 2.00GHz/6コア
NPU CPU内蔵:  インテル® AI Boost （最大12TOPS） CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大40TOPS） CPU内蔵: AMD Ryzen™ AI （最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	

システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード
（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	
システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード
（NVMe パスワード）、HPD、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	
システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード
（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0） 32GB （オンボード）（LPDDR5x）

/32GB/0（空0）
16GB （オンボード）（LPDDR5x）

/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス インテル® Arc™ グラフィックス 130V AMD Radeon™ 840M グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×

1200ドット、最大1,677万色、16:10）、光沢なし、DBEF5
LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、省電力
LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×

1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、DBEF5
外部接続時	 ※ 最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® Speaker System、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、	

プライバシーシャッター付き）
あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知
機能付き、プライバシーシャッター付き）

あり （前面:500 万画素＋IR カメラ、	
プライバシーシャッター付き）

あり （前面:500 万画素カメラ、	
プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット なし
SIMカードスロット なし nanoSIM なし

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	
JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし LTE-Advanced対応 なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 313.6×219.4×11.43-19.75 約 313.6×219.4×11.4-19.75 約 313.6×219.4×11.43-19.75
質量	 ※ 約 1.35kg 約 1.31kg 約 1.29kg 約 1.37kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 16.7kWh/年（AAA） 12区分 16.3kWh/年（AAA） 12区分 19.1kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-
240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g

3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-
240V（50/60Hz）、本体:約 153g コード:約 60g

3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g

駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約14.8時間・アイドル時 約24.9時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約18.3時間・アイドル時 約34.9時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約16.1時間・アイドル時 約39.0時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約16.1時間・アイドル時 約23.1時間

充電時間 約 2時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電

対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
電源コード、Lenovo 65W USB Type-C スリム 
GaN ACアダプター、マニュアル類・購入証明書

Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、	
電源コード、マニュアル類・購入証明書

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

14.0型
ワイド

ThinkPad

T14s Gen 6 
Snapdragon

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21N1001CJP 21N1001DJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 418,000円 462,000円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Snapdragon® X Elite X1E-78-100 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 3.40GHz/12コア
NPU CPU内蔵: Qualcomm Hexagon™ NPU（最大45TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（Microsoft Pluton TPM 2.0）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （オンボード）（LPDDR5x）/32GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー Qualcomm® Adreno™ GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、省電力、ブルーライト軽減

外部接続時	 ※ 最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 5120×2880ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio™ 対応/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p＋IRカメラ、MIPI、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし nanoSIM
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし 5G（Sub6）対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Video-out 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 313.6×219.4×16.9
質量	 ※ 約 1.24kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 19.31（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約19.3時間・アイドル時 約37.4時間
充電時間 約 1.8時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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14.0型
ワイド

ThinkPad

T14s 2-in-1 
Gen 1

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21R30044JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 314,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、マルチタッチ対応（10点）、ブルーライト軽減、DBEF5

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio® Speaker System、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 313.6×222.8×12.86-21.6
質量	 ※ 約 1.46kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 15.71kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約15.4時間・アイドル時 約30.6時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、Lenovo Yoga Pen
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

14.0型
ワイド

ThinkPad

T14 Gen 6

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品シリーズ Intel AMD
製品番号（保守用製品番号） 21QC007XJP 21QG0028JP 21QJ00D4JP

ファースト・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 276,100円 370,700円 299,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 228V AMD Ryzen™ AI 5 PRO 340 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 2.10GHz/8コア 2.00GHz/6コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS） CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大40TOPS） APU内蔵: AMD Ryzen™ AI （最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠） あり（Microsoft Pluton TPM 2.0）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	

システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード
（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、	
システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、

HPD、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ なし あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2） 

（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2（空0）
32GB （オンボード）（LPDDR5x）/ 

32GB/0（空0）
16GB （8GB×1+8GB×1） 

（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0 対応） SSD 512GB （PCIe NVMe OPAL2.0 対応） SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0 対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス インテル® Arc™ グラフィックス 130V AMD Radeon™ 840M グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10）、 
光沢なし、DBEF5

LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 
（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10）、

光沢なし、省電力、ブルーライト軽減

LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 
（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10）、

光沢なし、省電力
外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio® Speaker System、Dolby Voice/	
ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン

Dolby Atmos Speaker System、Dolby Voice/
ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン

内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IR カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、

PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、US配列、TrackPoint、
3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード

フルサイズ･キーボード （6列）、89キー 	
（Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	
JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 315.9×223.7×10.9-21.8
質量	 ※ 約 1.49kg 約 1.48kg 約 1.49kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 18.26kWh/年（AAA） 12区分 15.5kWh/年（AAA） 12区分 20.98kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約12.9時間・アイドル時 約28.7時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約11.2時間・アイドル時 約33.8時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約13.1時間・アイドル時 約25.8時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ） 約 1.7時間 （パワーオフ） 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、	
電源コード、マニュアル類・購入証明書

Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター
（急速充電対応）、電源コード

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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16.0型
ワイド

ThinkPad

T16 Gen 4

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21QE005RJP 21QE005GJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 292,600円 325,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、
ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、HPD、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）

指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、

最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、省電力、ブルーライト軽減
外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio® Speaker System、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IR カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし nanoSIM
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし LTE-Advanced対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 359.7×250.8×11.8-23.5 約 359.7×250.8×11.8-23.65
質量	 ※ 約 1.84kg 約 1.86kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 19.9kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g

4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 153g コード:約 60g

駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約9.3時間・アイドル時 約18.3時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約12.7時間・アイドル時 約24.1時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、	
電源コード、マニュアル類・購入証明書

電源コード、Lenovo 65W USB Type-C スリム GaN ACアダプター、
マニュアル類・購入証明書

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

13.3型
ワイド

ThinkPad

L13 Gen 6

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21R5000NJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 269,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 13.3型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、DBEF5

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® 、Elevoc Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、88キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 299×215×12-18.95
質量	 ※ 約 1.28kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 13.3kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約9.4時間・アイドル時 約19.9時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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13.3型
ワイド

ThinkPad

L13 2-in-1 Gen 6

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21R70031JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 284,900円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大12TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0 対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 13.3型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10）、マルチタッチ対応（10点）、ゴリラガラス、ブルーライト軽減

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®、Elevoc Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き/背面:500万画素）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、88キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN なし
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 299×215×12-18.35
質量	 ※ 約 1.3kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 13.3kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約9.1時間・アイドル時 約19.0時間
充電時間 約 1.7時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ 電源コード、Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター、マニュアル類・購入証明書、本体収納型 ThinkPad Pen Pro
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

14.0型
ワイド

ThinkPad

L14 Gen 6

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） Intel AMD
21S60046JP 21S60047JP 21S80024JP 21SE0026JP

ファースト・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 264,000円 288,200円 256,300円 276,100円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U AMD Ryzen™ 5 PRO  

215 プロセッサー
AMD Ryzen™ AI 5 PRO  

340 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 3.20GHz/6コア 2.00GHz/6コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS） なし APU内蔵: AMD Ryzen™ AI（最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス AMD Radeon™ 740M グラフィックス AMD Radeon™ 840M グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、

最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、ブルーライト軽減、DBEF5
LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、 

最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、DBEF5
外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/	

最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）
最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）/	
最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン Dolby Atmos®、Elevoc Voice/ステレオ
スピーカー/デジタルマイクロホン

内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、	
プライバシーシャッター付き）

あり （前面:500 万画素＋IR カメラ、	
プライバシーシャッター付き） あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット なし
SIMカードスロット なし

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	
JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし LTE-Advanced対応 なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）、USB 2.0×1
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 313.7×226×11.39-22.9 約 313.7×226×11.4-22.9
質量	 ※ 約 1.43kg 後日掲載 約 1.43kg 約 1.51kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 後日掲載 12区分 21.15kWh/年（AAA） 12区分 17.5kWh/年（AAA）
電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-	
240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g

3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-	
240V（50/60Hz）、本体:約 153g コード:約 60g

3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V
（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g

駆動時間 後日掲載 JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約8.1時間・アイドル時 約13.9時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約9.3時間・アイドル時 約16.7時間

充電時間 後日掲載 約 2時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W 	

ACアダプター（急速充電対応）、電源
コード、マニュアル類・購入証明書

電源コード、Lenovo 65W USB 
Type-C スリム GaN ACアダプター、	
マニュアル類・購入証明書

電源コード、Lenovo USB 
Type-C 65W ACアダプター、	
マニュアル類・購入証明書

Lenovo USB Type-C 65W 	
ACアダプター（急速充電対応）、電源
コード、マニュアル類・購入証明書

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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16.0型
ワイド

ThinkPad

L16 Gen 1

16.0型
ワイド

ThinkPad

L16 Gen 2

※注釈についてはP.40をご覧ください。 在限
製品番号（保守用製品番号） 21L3001WJP

ファースト・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 264,000円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 125U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.30GHz/12コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0 対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/	
最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio®、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×1（Thunderbolt™ 4対応）、USB 3.2 Gen 2×1（Video-out対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内 Powered USB×1）、USB 2.0 ×1
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 357.2×253.4×20.78
質量	 ※ 約 1.77kg
最大消費電力 45W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 20.69kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 200g コード:約 60g
駆動時間 後日掲載
充電時間 後日掲載

主な付属品	 ※ 電源コード、Lenovo USB Type-C 45W ACアダプター、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） Intel AMD
21SA0031JP 21SA003AJP 21SC001HJP 21RH001CJP

ファースト・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 264,000円 288,200円 256,300円 276,100円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225U AMD Ryzen™ 5 PRO  

215 プロセッサー
AMD Ryzen™ AI 5  
340 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 1.50GHz/12コア 3.20GHz/6コア 2.00GHz/6コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大12TOPS） なし APU内蔵: AMD Ryzen™ AI (最大50TOPS)
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe） SSD 256GB （PCIe NVMe OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス AMD Radeon™ 740M グラフィックス AMD Radeon™ 840M グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、 

光沢なし、ブルーライト軽減
LEDバックライト付 16.0型 WUXGA 

IPS液晶 （1920×1200ドット、 
最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/	
最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（Thunderbolt™ 4接続時）

最大 7680×4320ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）/	
最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン Dolby Atmos®、Elevoc Voice/ステレオ
スピーカー/デジタルマイクロホン

内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、	
プライバシーシャッター付き）

あり （前面:500 万画素＋IR カメラ、	
プライバシーシャッター付き） あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット なし
SIMカードスロット なし

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	
JIS配列、TrackPoint、3ボタンクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E Wi-Fi 7

WWAN なし LTE-Advanced対応 なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3 Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）、USB 2.0×1
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 357.2×253.4×10.96-24.75
質量	 ※ 約 1.89kg 約 1.95kg 約 1.89kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 20.5kWh/年（AA） 12区分 22.88kWh/年（AAA） 12区分 19.4kWh/年（AAA）
電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマー	
バッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、

本体:約 220g コード:約 60g

3セル リチウムイオンポリマー	
バッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、

本体:約 153g コード:約 60g
3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V

（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g

駆動時間 動画再生時 約11.9時間・ 
アイドル時 約22.8時間

動画再生時 約14.6時間・ 
アイドル時 約28時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約7.8時間・アイドル時 約13.7時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約8.8時間・アイドル時 約14.8時間

充電時間 約 2時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W AC	

アダプター（急速充電対応）、電源
コード、マニュアル類・購入証明書

電源コード、Lenovo 65W USB 
Type-C スリム GaN ACアダプター、	
マニュアル類・購入証明書

電源コード、Lenovo USB 
Type-C 65W ACアダプター、	
マニュアル類・購入証明書

Lenovo USB Type-C 65W AC	
アダプター（急速充電対応）、電源
コード、マニュアル類・購入証明書

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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16.0型
ワイド

ThinkBook

16 Gen 8

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21SH000RJP 21SH000TJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 226,270円 239,470円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ 5 プロセッサー 210H
プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/8コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、	

ユーザー パスワード、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空1）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 5120×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio™ 対応/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット 4-in-1メディアカードリーダー （SD、SDHC、SDXC、MMC）

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、107キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、マルチタッチパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.2

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×1（Thunderbolt™ 4対応）、USB 3.2 Gen 2×1（Video-out 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 356×253.5×17.5
質量	 ※ 約 1.7kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 23.5kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 200g コード:約 116g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約5.0時間・アイドル時 約9.2時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21SH000UJP 21SH000QJP 21SH000SJP 21SH000VJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 255,970円 261,470円 274,670円 252,670円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ 5 プロセッサー 210H インテル® Core™ 7 プロセッサー 240H
プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/8コア 2.50GHz/10コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ユーザー パスワード、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM） 

/32GB/2（空1）
8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM） 

/32GB/2（空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空1）

内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe） SSD 256GB （PCIe NVMe） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 4096×2304ドット、最大1,677万色	
（HDMI接続時）/最大 5120×3200ドット、	
最大1,677万色（USB Type-C接続時）

最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/	
最大 5120×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）

最大 4096×2304ドット、最大1,677万色	
（HDMI接続時）/最大 5120×3200ドット、	
最大1,677万色（USB Type-C接続時）

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio™ 対応/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット 4-in-1メディアカードリーダー （SD、SDHC、SDXC、MMC）

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、107キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、マルチタッチパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.2

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB4® ×1（Thunderbolt™ 4対応）、USB 3.2 Gen 2×1（Video-out 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 356×253.5×17.5
質量	 ※ 約 1.7kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 23.5kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 200g コード:約 116g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約5.0時間・アイドル時 約9.2時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時  

約6.2時間・アイドル時 約10.8時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home & Business 2024（法人向け） Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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13.3型
ワイド

Lenovo

J13 Gen 1

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83NV000MJP 83NV000PJP
ダイレクト価格（税込）	 ※ オープン価格 オープン価格
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ 5 プロセッサー 220U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/10コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/16GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 13.3型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン なし/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット microSDメディアカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、84キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、タッチパッド
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB 3.2 Gen 1×2（Video-out 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 300×207×16.95-17.95
質量	 ※ 約 1.25kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 19.1kWh/年（AA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約8時間・アイドル時 約12.7時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home & Business 2024（法人向け）
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 引き取り修理
海外での修理	 ※ なし

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83NV000NJP 83NV000QJP
ダイレクト価格（税込）	 ※ オープン価格 オープン価格
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー Intel® Core™ 5 プロセッサー 220U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/10コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/16GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 13.3型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン なし/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット microSDメディアカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、84キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、タッチパッド
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB 3.2 Gen 1×2（Video-out 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 300×207×16.95-17.95
質量	 ※ 約 1.25kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 19.1kWh/年（AA）

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約8時間・アイドル時 約12.7時間
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home & Business 2024（法人向け）
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 引き取り修理
海外での修理	 ※ なし
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15.6型
ワイド

Lenovo

V15 Gen 5

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83GW0099JP 83GW008FJP
ダイレクト価格（税込）	 ※ 170,500円 183,700円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i5-13420H プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.10GHz/8コア
NPU なし
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、アドミニストレーター パスワード、ユーザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ なし
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空1） 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 15.6型 FHD IPS液晶 （1920×1080ドット、最大1,677万色、16:9） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン なし/ステレオスピーカー/デュアルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、105キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、マルチタッチパッド
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.2

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB 3.2 Gen 1×1（Video-out対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 359.2×235.8×18.3
質量	 ※ 約 1.61kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 後日掲載

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 なし
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ 電源コード、65W ACアダプター（急速充電対応）、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 引き取り修理
海外での修理	 ※ なし

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83GW0098JP 83GW0095JP
ダイレクト価格（税込）	 ※ 205,700円 218,900円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i5-13420H プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.10GHz/8コア
NPU なし
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、アドミニストレーター パスワード、ユーザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ なし
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空1） 16GB （8GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 15.6型 FHD IPS液晶 （1920×1080ドット、最大1,677万色、16:9） 、光沢なし

外部接続時	 ※ 最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 4096×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン なし/ステレオスピーカー/デュアルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:HD 720p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、105キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、マルチタッチパッド
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.2

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース
	 ※

USB Type-C USB 3.2 Gen 1×1（Video-out対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 359.2×235.8×18.3
質量	 ※ 約 1.61kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 後日掲載

電源	
	 ※

バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 220g コード:約 60g
駆動時間 なし
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ 電源コード、65W ACアダプター（急速充電対応）、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft Office Home & Business 2024（法人向け）
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 引き取り修理
海外での修理	 ※ なし
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Lenovo

Chromebook 
Plus

14.0型
ワイド

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83MW0006JP 83MW0008JP
ダイレクト価格（税込）	 ※ 221,100円 239,580円
初期導入済OS ChromeOS ChromeOS with Chrome Enterprise Upgrade
プロセッサー MediaTek Kompanio Ultra 910 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.10GHz/8コア
NPU CPU内蔵: MediaTek NPU 890 （最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 ユーザー パスワード
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/16GB/0（空0）
内蔵ストレージ	※ UFS/SSD 256GB UFS
光学ドライブ なし
グラフィックスプロセッサー Arm Immortalis G925 MC11 グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA OLED （有機ELディスプレイ）液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、マルチタッチ対応（10点）

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、84キー （Fnキー）、JIS配列、マルチタッチパッド、バックライト・キーボード
センサー 光センサー
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN なし
インターフェース	
� ※

USB Type-C USB 3.2 Gen 1×2（Video-out対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×1
VGA なし
HDMI なし
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 314.2×219.1×15.79
質量	 ※ 約 1.26kg
最大消費電力 45W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 14.9kWh/年（AAA）

電源	
	 ※

バッテリー・パック/ACアダプター	※ 固定式 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 200g コード:約 60g
駆動時間 約 17.0時間
充電時間 約 3時間 （パワーオフ）

主な付属品 電源コード、Lenovo USB Type-C 45W ACアダプター、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office なし
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ なし

Lenovo

Chromebook 
Plus 2-in-1

※注釈についてはP.40をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83LL000JJP 83LL000NJP
ダイレクト価格（税込）	 ※ 194,700円 213,180円
初期導入済OS ChromeOS ChromeOS with Chrome Enterprise Upgrade
プロセッサー インテル® Core™ 5 プロセッサー 120U
プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/10コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） なし
その他のセキュリティ機能 ユーザー パスワード、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ なし
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （オンボード）（LPDDR5）/8GB/0（空0）
内蔵ストレージ	※ UFS/SSD 128GB UFS
光学ドライブ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、マルチタッチ対応（10点）

外部接続時	 ※ 最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（HDMI接続時）/最大 3840×2160ドット、最大1,677万色（USB Type-C接続時）
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Waves Audio/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット microSDメディアカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、84キー （Fnキー）、JIS配列、マルチタッチパッド、バックライト・キーボード
センサー 加速度センサー
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN なし
インターフェース	
� ※

USB Type-C USB 3.2 Gen 2×2（Video-out 対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 313×227×17.7
質量	 ※ 約 1.49kg
最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 19.7kWh/年（AA）

電源	
	 ※

バッテリー・パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 200g コード:約 60g
駆動時間 約 11.0時間
充電時間 約 1.4時間 （パワーオフ）

主な付属品 Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office なし
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理 プレミアサポート＋引き取り修理
海外での修理	 ※ なし

14.0型
ワイド
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ダイレクト価格：ダイレクト価格は、レノボ・ジャパンの直販による提供価格であり、ビジネス・パートナーなどの
再販者の販売を拘束するものではありません。弊社Webサイトでは供給状況などの事情により、一部の製品を掲
載しており、「ダイレクト価格」製品すべてが弊社Webサイトで購入できることを意味するものではありません。上
記は発表時の価格です。価格は予告なしに変更する場合がございます。最新の価格につきましては、以下のホー
ムページで当製品の情報掲載ページをご覧ください。
<ワークステーション製品>https://www.lenovo.com/jp/ja/workstations/
<ワークステーション以外のノートパソコン製品> https://www.lenovo.com/jp/ja/laptops/
初期導入済OS：システムのリカバリーには、ハードディスクからのリカバリーが可能なDisk to Diskを採用してい
ます。障害のために内蔵ストレージを交換する場合や、内蔵ストレージのパーティションが破損または消去された
場合はリカバリーメディアお申し込み窓口までお問い合わせください。
指紋センサー：指紋認証技術は100%完全な本人認証・照合を保証するものではありません。本指紋センサーを
使用されたこと、または使用できなかったことによって生じるいかなる損害に関しても、当社では一切責任を負い
かねますのであらかじめご了承ください。
メインメモリ：メインメモリの一部はビデオメモリとして使用されます。
メモリスロット数：メモリを最大まで拡張するには、標準構成のメモリを外してオプションメモリを装着していた
だく必要がある場合があります(最大容量まで実装されている製品を除く)。なお、純正品以外のメモリの作動保証
は致しません｡
内蔵ストレージ：出荷時状態でのハードディスクはNTFS区画に設定されています。尚、当資料記載のディスク容
量は1GB=1000Byteの3乗換算であり、1GB=1024Byteの3乗換算の場合とは表記上同容量の場合でも実際の値
は小さくなります。また、初期出荷段階よりProduct Recoveryプログラム専用のディスクエリアが設定されてい
るため、初期出荷状態ではCドライブ総容量はドライブ自身の総容量より少ないものに見えます。このProduct 
Recoveryプログラムを利用して、本体のみでシステム環境のリカバリー作業が可能です。
光学ドライブ：光学ドライブを使用するためには、オプションのUSB光学ドライブ使用する必要があります。
ディスプレイ：ディスプレイは高精度な技術を駆使して200万個以上の画素からつくられていますが、一部に常時
点灯あるいは点灯しない画素が存在することがあります。これは故障ではありませんので、あらかじめ御了承くだ
さい。（詳細は右記Webサイト「ディスプレイ交換のピクセル基準」（https://support.lenovo.com/jp/ja/solutions/
migr-69856）を参照ください）また、より低い解像度（例 VGA 640×480ドットなど）を表示するアプリケーションで
使用する場合、画面イメージが小さく表示されることがあります。また最大発色数約1677万色対応の製品は、約26
万色表示ディスプレイでディザリング機能を使用して実現しています。ディスプレイは高解像度になるほど画面に
表示される情報量は多くなりますが、文字・画像などはより小さく表示されます。また、最大解像度よりも低い解像
度に設定する際には、全画面拡大機能により擬似的に画素を拡大して表示するため文字・画像などがぼやけて表
示される場合があります。全画面拡大機能を切るとこれは解消されますが、アスペクト比（画面縦横比）を保つた

めに画面の一部が黒く表示され、文字・画像などが小さく表示される場合があります。これらはディスプレイの仕
様であり、故障ではありません。
ディスプレイの外部接続時：接続するディスプレイによっては表示できない場合があります。DVIはサポートして
いません。
スロット：すべての機器の動作を保証するものではありません。
ワイヤレス：ワイヤレスLANで、インターネットや既存のLANシステムに接続するにはアクセスポイントが別途
必要です。接続にはそれぞれの規格に対応したWi-Fi認定の機器をご利用下さい。電波法の規制により、5.2GHz帯

（5.2GHz帯高出力データ通信システムのアクセスポイント／中継局と通信する場合を除く）、5.3GHz帯、5.6GHz帯
（上空で利用の場合）、6GHz帯による無線LAN通信の屋外利用は禁止されています。
Bluetooth：記載のバージョンはハードウェアがサポートするバージョンです。実際動作するバージョンはOSの
バージョンによって異なります。
インターフェース：接続できる全ての機器の動作を保証するものではありません。イーサネット拡張コネクターは
Lenovo独自のポートとなります。
質量：重量は平均値です。
省エネ法に基づくエネルギー消費効率：エネルギー消費効率とは、省エネ法告示（平成31年3月29日 経済産業省
告示第69号）の定める最大構成にて、JIS C62623:2014で定める測定方法により測定した年間消費電力量です。省
エネルギー基準達成率は、2022年度を目標とした基準で示しています。表示語Aは達成率100%以上110%未満、 
AAは達成率110%以上140%未満、AAAは達成率140%以上である事を示します。また達成率が100%未満の場合
は、達成率をそのまま%で表示しています。
電源：日本国内ではAC100V電源でご使用ください（ACコードは100V用が付属します）。
バッテリー・パック：使用時間/充電時間はご利用状況によって異なります。バッテリー使用時間はJEITAバッテ
リー動作時間測定法（Ver3.0またはVer2.0）に準拠して測定しました。JEITAバッテリー動作時間測定法につきまし
ては、JEITAのホームページをご参照ください。（社）電子情報技術産業協会ホームページ　http://www.jeita.or.jp
主な付属品：リカバリーメディアは同梱されていません。必要な場合にはレノボサポートサイトよりお申し込みく
ださい。
保証期間：本製品に保証書は付属しません。保証サービスを受ける際に製品に付属の購入証明書、または製品購
入時の領収書や納品書などが必要になる場合がありますので、必ず保管しておいてください。また、バッテリー・
パック自体の保証期間は、本体の保証期間にかかわらず1年です。1年間プレミアサポートには定期的なレポート
と定例会は含まれません。別途購入が必要です。
海外での修理：「IWS ハードウェア国際保証サービス」のサービス提供国は、本製品が販売されている国に限定さ
れます。詳しくは右記 Web サイト www.lenovo.com/jp/iws/ をご覧ください。

【ノートパソコン製品共通】

Bluetooth：BluetoothのバージョンはOSのバージョンやWi-Fiモジュールベンダーの更新状況によって異なる場合があります。
【ThinkPad L13 2-in-1 Gen 6/L14 Gen 6/L16 Gen 2/Chromebook Plus】

バッテリー：使用時間 /充電時間はご利用状況によって異なります。使用時間はGoogle Chrome OS Power_LoadTestを使用して測定されています。Google Chrome OS Power_LoadTestの詳細はこちらをご参照ください。http://www.
chromium.org/chromium-os/testing/power-testing

【Chrome OS搭載製品共通】

注釈一覧
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在庫限り!!

ThinkPad L13 Gen 4
製品番号 ダイレクト価格 初期導入OS プロセッサー ディスプレイ 合計

メモリ
HDD/
SSD ワイヤレス カードスロット 指紋

センサー
MS 

Office
保証
期間

21FG0011JP 240,240円（税込）

Windows 11 Pro 64bit 	
（日本語版）

第13世代 インテル® Core™ 
i5-1335U プロセッサー
（1.30GHz/10コア）

LEDバック	
ライト付 13.3型 
WUXGA IPS液晶

16GB 	
（オンボード）

256GB 
SSD

Wi-Fi 6E	
Bluetooth v5.2

なし あり
Microsoft 
365 1か月
無料試用版

1年間

21FG003WJP 256,740円（税込）
512GB 
SSD

Wi-Fi 6	
Bluetooth v5.2

ThinkBook 16 Gen 6
製品番号 ダイレクト価格 初期導入OS プロセッサー ディスプレイ 合計

メモリ
HDD/
SSD ワイヤレス カードスロット 指紋

センサー
MS 

Office
保証
期間

21KH00PMJP 255,970円（税込）
Windows 11 Pro 64bit 	
（日本語版）

第13世代 インテル® Core™ 
i5-13420H プロセッサー
（2.10GHz/8コア）

LEDバック	
ライト付 16.0型 
WUXGA IPS液晶

16GB 	
（16GB×1）

512GB 
SSD

Wi-Fi 6	
Bluetooth v5.2

メモリーカードスロット/	
4-in-1メディア	
カードリーダー 	

（SD、SDHC、SDXC、MMC）

あり なし 1年間
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製品仕様の詳細および最新の対応状況は右記URLまたはWeb製品カタログをご覧ください。 https://www.lenovo.com/jp/ja/accessories-and-software
ご注意：	①	システム製品（PC本体）はモデルによっては全てのスロット/ベイを使用している場合がございますので、オプション製品を新たにご利用の際は、ご購入前に装着

箇所の空き状況をご確認ください。全てのスロット/ベイが使用されている場合は、現在お使いのメモリーやドライブと差し替えてご使用ください。
	 ②	オプション製品によりサポートするOSに制限があるものがあります。詳細は上記URLより対象製品をご参照ください。

Think製品をより有効に活用するためのオプション製品群

E T L X その他

P/N 製品名
ダイレクト

価格 
（税込）

E14 Gen 5
E14 Gen 6
E14 Gen 5 AM

D
E14 Gen 6 AM

D
E14 Gen 7 IAL
E14 Gen 7 AH

P
E14 Gen 7 IRL
E14 Gen 7 ILL
E16 Gen 1
E16 Gen 2
E16 Gen 3 IAL
E16 Gen 3 AH

P
E16 Gen 3 IRL
E16 Gen 1 AM

D
E16 Gen 2 AM

D
T16g Gen 3
T1g Gen 8
T14 Gen 5
T14 Gen 5 AM

D
T14 Gen 6 AM

D
T14 Gen 6 LN

L
T14 Gen 6 ARL
T14s Gen 5
T14s Gen 6
T14s Snapdragon Gen 6
T14s Gen 6 AM

D
T14s Gen 6 AM

D
  KRK

T14s Gen 6 ARL
T14s 2-in-1 Gen 1
T16 Gen 3
T16 Gen 4
T16 G4
T16 Gen 4 AM

D
L13 Gen 5
L13 Gen 6
L13 2-in-1 Gen 5
L13 2-in-1 Gen 6
L13 2-in-1 Gen 6 AM

D
L13 Clam

 Gen 6 AM
D

L14 Gen 5
L14 Gen 5 AM

D
L14 Gen 6
L14 Gen 6 H

PT AM
D

L14 Gen 6 AM
D

-KRK
L16 Gen 1
L16 Gen 1 AM

D
L16 Gen 2
L16 Gen 2 KRK
L16 Gen 2 H

PT
X12 D

etachable Gen 2
X13 Gen 5
X13 Gen 6
X13 Gen 6 AM

D
X13 2-in-1 Gen 5
X9-14 Gen 1
X9-15 Gen 1
X1 N

ano Gen 3
X1 Carbon Gen 11
X1 Carbon Gen 12
X1 Carbon Gen 13
X1 Carbon Gen 13 ARL
X1 Yoga Gen 8
X1 2-in-1 Gen 9
X1 2-in-1 Gen 10 LN

L
X1 2-in-1 Gen 10 ARL
K14 Gen 1
K14 Gen1 AM

D
300e Gen 4
300w

 Gen 4
Lenovo 14e Chrom

ebook Gen 3
Lenovo Chrom

ebook Plus (14", 10)
Lenovo Chrom

e 2in1 14ITN
10

Lenovo 100w
 Gen 5 W

indow
s

Lenovo 300w
 2-in-1 Gen 5 W

indow
s

Lenovo 500e Chrom
ebook Gen 4s

Lenovo 500e Yoga Chrom
ebook Gen 4

Lenovo 500w
 2-in-1 Gen 5 W

indow
s

13w
 Yoga

13w
 Yoga Gen 2

13w
 2-in-1 G3

アクセサリー
キーボード
4Y41R62060 ThinkPad X12 Detachable Gen 2 フォリオキーボード - 英語 33,000円 ○

4Y41R69520 ThinkPad X12 Detachable Gen 2 フォリオキーボード - 日本語 33,000円 ○

4X30H56841 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 英語 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 143 143 143 143 ○ ○ ○ ○ 143 143 ○ 143 143 ○

4X30H56862 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 日本語 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 143 143 143 143 ○ ○ ○ ○ 143 143 ○ 143 143 ○

4X31R64316 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード&マウス - 英語 14,850円 140 140 140 140 ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 ○ ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31R64335 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード&マウス - 日本語 14,850円 140 140 140 140 ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 ○ ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4Y41R64505 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード –英語 10,450円 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 ○ ○ 140 ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ 143 ○ 140 ○

4Y41R64524 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード –日本語 10,450円 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 ○ ○ 140 ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ 143 ○ 140 ○

4Y41S04659 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード 6000 - 英語 4,950円 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4Y41S04680 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード 6000 - 日本語 4,950円 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4Y51S61874 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ マウス 6000 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51S61876 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ プラス マウス 6050 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31S04810 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード&マウス 6000- 英語 7,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31S04831 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード&マウス 6000- 日本語 7,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4Y41R64633 Lenovo エッセンシャル USBキーボード(英語) 3,300円 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4Y41R64654 Lenovo エッセンシャル USBキーボード(日本語) 3,300円 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X30L79905 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 日本語 4,950円 ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○ ○ ○ 143 143 ○ ○ ○ ○

4Y41C33791 Lenovo Go ワイヤレス 数値キーパッド 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 143 143 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○ 143 ○ ○

4Y40R38905 Lenovo USB 数値キーパッド 2 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○ ○ ○ ○

4X31R09827 Lenovo ベーシック USBキーボード&マウス - 英語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31R09848 Lenovo ベーシック USBキーボード&マウス - 日本語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31R64400 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス 英語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31R64421 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 日本語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31R64453 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス キーボード&マウス 2 - 英語 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4X31R64474 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス キーボード&マウス 2 - 日本語 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○ ○

4Y41R64685 Lenovo USB スマートカードキーボード 2 - 英語 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 143 ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○

4Y41R64712 Lenovo USB スマートカードキーボード 2 - 日本語 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 143 ○ ○ ○ ○ ○ 143 ○

4Y41R64588 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 英語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 143 143 143 143 143 ○ ○ ○ ○ 143 143 ○ 143 143 ○

4Y41R90028 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 日本語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R20729 Lenovo Chrome Duet EDU G2 キーボード - 日本語 14,300円 ○

マウス

4X30M56887 ThinkPad エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51D20850 ThinkPad USB Type-C マウス 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 135 135 ○ ○ 135 ○ ○ 135 135 135 135 ○ 135 135 ○ ○ 135 135 135 135 135 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 135 135 ○

4Y51D20848 ThinkPad USB Type-C ワイヤレスマウス 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 135 135 ○ ○ 135 ○ ○ 135 135 ○ 135 ○ 135 135 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 135 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y50R20863 Lenovo USB エッセンシャルマウス 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X30H56886 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス レーザーマウス 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51J62544 Lenovo プロフェッショナル Bluetooth 充電式マウス 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y50R20864 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y50X88822 ThinkPad Bluetooth サイレントマウス 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51C21216 Lenovo Go USB Type-C ワイヤレス マウス(ブラック) 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 135 ○ ○ 135 ○ ○ 135 135 135 ○ ○ 135 135 ○ ○ 135 135 135 135 135 ○ ○ 135 135 135 135 135 135 135 135

4Y51C33792 Lenovo Go ワイヤレス バーティカルマウス 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51S24029 Lenovo 指紋認証マウス 3 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

キャリング・ケース

4X40N18008 ThinkPad 13 インチ スリーブケース 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X40N18009 ThinkPad 14 インチ スリーブケース 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X40N18010 ThinkPad 15 インチ スリーブケース 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X40N18007 ThinkPad 12インチ スリーブケース 2,200円 ○

4X41M69794 ThinkPad プロフェッショナル 16インチバックパック 11,550円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41A30364 ThinkPad エッセンシャルプラス 15.6インチ バックパック 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41C12468 ThinkPad エッセンシャル 16インチ バックパック 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41A30365 ThinkPad エッセンシャルプラス 15.6インチ トップロードケース 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41C12469 ThinkPad エッセンシャル 16インチ トップロードケース 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X40Y95215 ThinkPad 15.6インチ エッセンシャル メッセンジャーケース 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41D97727 ThinkPad エッセンシャル 13/14インチ スリムトップロードケース 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41L51715 ThinkPad 13インチ プロフェッショナルスリーブケース 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41L51716 ThinkPad 14インチ プロフェッショナルスリーブケース 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41M69796 ThinkPad プロフェッショナル 14インチトップロードケース 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41M69795 ThinkPad プロフェッショナル 16インチトップロードケース 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X41A08251 ThinkPad X12 Detachable プロテクターケース 4,950円 ○

4X41R83942 Lenovo 14インチ オリガミ スリーブケース(ThinkPad X9) 7,150円 ○

4X41R83943 Lenovo 15.3インチ オリガミ スリーブケース(ThinkPad X9) 8,250円 ○

4Z71Q25949 Lenovo 500e/w Gen 4用ケース 6,050円 ○

4X40T84059 Lenovo 16インチ バックパック B210(黒) 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X40T84061 Lenovo 16インチ トップロードケース T210(黒) 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○…対応　 …非対応
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P/N 製品名
ダイレクト

価格 
（税込）
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D
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D
E14 Gen 7 IAL
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E16 Gen 3 AH
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E16 Gen 1 AM

D
E16 Gen 2 AM
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T16g Gen 3
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D
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D
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D

-KRK
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L16 Gen 1 AM

D
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X13 Gen 6
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D
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X9-14 Gen 1
X9-15 Gen 1
X1 N
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X1 Carbon Gen 11
X1 Carbon Gen 12
X1 Carbon Gen 13
X1 Carbon Gen 13 ARL
X1 Yoga Gen 8
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L
X1 2-in-1 Gen 10 ARL
K14 Gen 1
K14 Gen1 AM

D
300e Gen 4
300w

 Gen 4
Lenovo 14e Chrom

ebook Gen 3
Lenovo Chrom

ebook Plus (14", 10)
Lenovo Chrom

e 2in1 14ITN
10

Lenovo 100w
 Gen 5 W

indow
s

Lenovo 300w
 2-in-1 Gen 5 W

indow
s

Lenovo 500e Chrom
ebook Gen 4s

Lenovo 500e Yoga Chrom
ebook Gen 4

Lenovo 500w
 2-in-1 Gen 5 W

indow
s

13w
 Yoga

13w
 Yoga Gen 2

13w
 2-in-1 G3

オーディオ・ビデオ

0A36190 Lenovo USB サウンドバー 5,390円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD0K25030 Lenovo エッセンシャル ステレオアナログ ヘッドセット 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1B61617 Lenovo 100 USBモノラルヘッドセット 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1C82055 Lenovo Go USB Type-C スピーカーフォン(ブラック) 14,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M45627 Lenovo Wired アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 2(Teams) 19,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M39029 Lenovo Wired アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 2(UC) 19,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M39028 Lenovo Wired VOIP ヘッドセット(UC) 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1R88995 Lenovo Wired VoIP ヘッドセット 5000 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M80020 Lenovo Wireless VoIP ヘッドセット 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1R31390 Lenovo TWS イヤホン(ThinkPad X9) 13,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1J77351 Lenovo USB Type-C インイヤーヘッドフォン 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1P83425 Lenovo USB Type-A ステレオヘッドセット 2 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1Q30302 Lenovo Wireless ステレオヘッドセット 13,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1J77352 Lenovo 3.5mm インイヤーヘッドフォン 2 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1B34802 Lenovo エッセンシャル FHD Webカメラ 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1D66055 Lenovo パフォーマンス FHD Webカメラ 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1Q44952 Lenovo FHD Webカメラ 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1Q25245 Lenovo QHD Webカメラ 17,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1Q25246 Lenovo 4K Pro Webカメラ 28,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1S15018 Lenovo エッセンシャル FHD Webカメラ 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1S19777 Lenovo Dual-Mode ワイヤレス アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 6550(USB Type-A レシーバー同梱) 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1S19778 Lenovo Dual-Mode ワイヤレス アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 6550(USB Type-C レシーバー同梱) 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

その他

4XH0X88960 ThinkPad ロープロファイル トラックポイントキャップ(高さ3.0mm、10個入り) 1,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X81C96610 ThinkPad Pen Pro-10 5,500円 ○

4XH1D20851 Lenovo USB Type-A レシーバー 1,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XH1D20852 Lenovo USB Type-C レシーバー 1,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XH0R55468 Lenovo 2.4G ワイヤレス USBレシーバー(10個入りパック) 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X81H95637 Lenovo Precision Pen 2 9,900円 ○ 95

4X81P44052 Lenovo Slim Pen 9,900円 ○

4X81M52315 Lenovo 内蔵ペン(Lenovo 300w Yoga Gen 4) 6,600円 ○ ○ ○

4X81H95633 Lenovo デジタルペン 2 3,850円 ○ 95 95 95 95

4X81M52316 Lenovo 内蔵ペン(ThinkPad X13 Yoga Gen 4) 6,600円 ○

4X81L12874 Lenovo 内蔵ペン(ThinkPad L13 Yoga Gen 3/Gen 4) 5,500円 ○

4X81L12875 Lenovo 内蔵ペン(Lenovo 13w Yoga) 5,500円 ○

4X81M52314 Lenovo 内蔵ペン(Lenovo 500e Yoga Chromebook Gen 4) 5,500円 ○ ○ ○

4X81Q95846 Lenovo Yoga Pen 5,500円 ○ ○ ○ ○

4X81Q72383 Lenovo USI Pen 2 マグネット付 5,500円 ○

ドック/ポート・リプリケーター/スタンド

40AY0090JP ThinkPad ユニバーサル USB Type-C ドック 28,600円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 139 139 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 139 112 139 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 ○ ○ 112 ○ 112 112 ○ 112 112 112 112

40BA0265JP ThinkPad Thunderbolt 5 スマートドック 7500 71,500円 112

40B00300JP ThinkPad Thunderbolt 4 Workstation ドック 49,500円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 139 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112

40BE0135JP ThinkPad Thunderbolt 4 スマートドック 2 7500 45,000円 112 112 112 112

40BC0100JP ThinkPad USB4 スマートドック 5500 35,000円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112

40BF0100JP ThinkPad USB4 ドック 5000 36,300円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112

4X11N40212 Lenovo USB Type-C スリム トラベルドック 12,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40B90000WW Lenovo USB Type-C デュアルディスプレイ トラベルドック(ACアダプターなし) 14,300円 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 139 139 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 139 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130

40B90100JP Lenovo USB Type-C デュアルディスプレイ トラベルドック(ACアダプターあり) 19,800円 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 139 139 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130

4X90X21427 Lenovo USB Type-C - USB Type-A ハブ(USB Type-A 4ポート搭載) 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XF1A19885 Lenovo 2-in-1 ラップトップスタンド 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

メモリー

4X71M23184 ThinkPad 8GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 19,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71M23186 ThinkPad 16GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 38,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71M23188 ThinkPad 32GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 42,240円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マルチメディア

0B47070 Lenovo HDMI ケーブル 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

0B47072 Lenovo USB 3.0 - DVI/VGA モニター・アダプター 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

0B47069 Lenovo HDMI-VGA モニターアダプター 3,520円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90R61022 Lenovo USB Type-C - HDMI アダプター(HDMI2.0-B規格) 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90H20061 Lenovo ユニバーサル USB3.0-VGA/HDMIアダプター 9,900円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90J31021 Lenovo ユニバーサルUSB3.0 - DisplayPortアダプター 9,900円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40BC0135JP ThinkPad USB4 スマートドック 5500 - 135W ACアダプター同梱モデル 41,800円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112

40AF0135JP ThinkPad ハイブリッド USB Type-C/USB Type-A ドック 26,730円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 139 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 139 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 ○ 112 ○ 112 112 ○ 112 112 112 112

40B00135JP ThinkPad ユニバーサル Thunderbolt 4 ドック 34,650円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 139 139 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112

電源

AC/DC Adapters

4X20V24677 ThinkPad 65W USB Type-C スリム ACアダプター 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90S91830 ThinkPad USB3.0 - イーサネットアダプター 3,300円 125 125 125 125 ○ ○ ○ ○ 125 125 125 ○ 125 125 125 ○ 125 125 125 ○ ○ 125 ○ 125 ○ ○ ○ 125 ○ ○ 125 125 ○ 125 ○ ○ ○ 125 125 ○ ○ ○ 125 125 ○ ○ ○ 125 ○ ○ 125 ○ 125 125 125 ○ 125 125 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X21U28817 ThinkPad Mobile Workstation 140W USB Type-C スリム GaN ACアダプター 10,450円 ○

4X21U28834 ThinkPad Mobile Workstation 180W USB Type-C スリム GaN ACアダプター 11,550円 ○

4X20V07881 Lenovo 45W USB Type-C ウルトラポータブルACアダプター 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X20M26271 Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X20M26255 Lenovo USB Type-C 45W ACアダプター 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90M42956 Lenovo USB Type-C - VGAアダプター（USB Type-C給電ポートなし） 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○…対応　 …非対応
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4X90Q59480 Lenovo USB Type-Cケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90Q59481 Lenovo USB Type-C - USB Type-Aアダプター 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90Q93303 Lenovo USB Type-C - DisplayPortアダプター(2018年発売モデル) 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X91H17795 Lenovo USB Type-C - 2.5Gイーサネットアダプター 6,050円 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 ○ 125 125 125 125 ○ 125 ○ 125 125 ○ 125 ○ 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125

4X90S91831 Lenovo USB Type-C - イーサネットアダプター 4,950円 125 125 125 125 ○ ○ ○ ○ 125 125 125 ○ 125 125 125 125 ○ 125 125 125 125 125 125 ○ 125 125 ○ ○ ○ 125 ○ 125 125 125 ○ 125 ○ ○ ○ 125 125 ○ 125 ○ 125 125 ○ ○ 125 125 125 ○ 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40AK0065WW Lenovo 65W USB Type-C トラベル DCアダプター 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40AW0065WW Lenovo 65W USB Type-C トラベル ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40AWGC65WW Lenovo 65W USB Type-C GaN ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X21L54608 Lenovo 65W USB Type-C ウォール ACアダプター 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40AW065BUS Lenovo 65W デュアルUSB Type-C GaN ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X21M37468 Lenovo 100W USB Type-C ACアダプター 6,930円 ○ ○ ○ ○

4X90U90618 Lenovo ハイブリッド USB Type-C/USB Type-A ケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90U90619 Lenovo USB Type-C ケーブル(1メートル) 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X91K16968 Lenovo Thunderbolt 4 ケーブル(0.7メートル) 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

バッテリー

4X51R61941 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(52.5Wh) 22,000円 ○ ○ ○ ○

4X51R61942 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(86Wh) 33,000円 ○ ○ ○

4X51Q30106 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(90Wh) 33,000円 ○

4X51U04336 ThinkPad 3セル リチウムイオン バッテリー(41Wh、ThinkPad L13 Gen 6/L13 2-in-1 Gen 6用) 14,300円 ○ ○ ○ ○

4X51U04338 ThinkPad 3セル リチウムイオン バッテリー(46.5Wh、ThinkPad L14 Gen 6/L16 Gen 2用) 15,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X51U08748 ThinkPad 3セル リチウムイオン バッテリー(57Wh、ThinkPad L14 Gen 6/L16 Gen 2用) 22,000円 ○ ○ ○ ○

4X51U04335 ThinkPad 3セル リチウムイオン バッテリー(57Wh、ThinkPad X1 Carbon Gen 13/X1 2-in-1 Gen 10用) 22,000円 ○ ○ ○

4X51U04337 ThinkPad 3セル リチウムイオン バッテリー(41Wh、ThinkPad X13 Gen 6用) 14,300円 ○ ○

4X51R61943 Lenovo 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー(47Wh) 15,400円 ○

40ALLG2WWW Lenovo Go USB Type-C ノートブックパワーバンク 20000mAh(ブラック) 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

40G0SC65WW Lenovo スマート チャージャー 8,000円 ○ ○ ○

セキュリティー・ソリューション

4XE1B81917 Lenovo Kensington NanoSaver ケーブルロック(マスターキー対応) 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1B81918 Lenovo Kensington NanoSaver ツインヘッド ケーブルロック(マスターキー対応) 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1B81919 Lenovo Kensington NanoSaver/MicroSaver 2.0 ケーブルロック 7,150円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1B81920 Lenovo Kensington NanoSaver/MicroSaver 2.0 ケーブルロック(マスターキー対応) 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1B81916 Lenovo Kensington NanoSaver ツインヘッド ケーブルロック 6,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1L51710 Lenovo Kensington NanoSaver ケーブルロック 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1F30276 Lenovo NanoSaver エッセンシャル ケーブルロック 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1F30277 Lenovo NanoSaver コンビネーション ケーブルロック 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

プライバシーフィルター

4XJ1D33268 Lenovo 14.0インチ(16:10スクリーン用)プライバシーフィルター 9,900円 1 1 1 1

4XJ1K79631 Lenovo 16インチ ブライトスクリーン プライバシーフィルター 15,400円 1 1 1 1 1

4XJ1M77975 Lenovo 13.3インチ ブライトスクリーン プライバシーフィルター(ThinkPad X13) 11,550円 1 1 1 1 1 1

4XJ1M77972 Lenovo 14インチ ブライトスクリーン プライバシーフィルター(ThinkPad X1 Yoga) 12,100円 1

4XJ1M77973 Lenovo 14インチ ブライトスクリーン プライバシーフィルター(ThinkPad X1 Carbon) 12,100円 1 1 1 1 1 1 1 1

4Z21S06943 Lenovo 14インチ プライバシーフィルター 9,900円 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4Z21S10542 ThinkPad L13 2-in-1 Gen 5 プライバシーフィルター 9,350円 1

4Z21S06944 Lenovo 16インチ プライバシーフィルター 10,450円 1

4Z21S10541 ThinkPad X12 Detachable Gen 2 プライバシーフィルター 8,250円 1

4Z21S06941 ThinkPad X1 2-in-1 Gen 9 プライバシーフィルター 9,900円 1 1 1 1

ストレージ

SSD

4XB1N36071 ThinkPad 256GB M.2 PCIe Gen4x4 OPAL対応ソリッドステートドライブ 2(2242規格) 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1N36072 ThinkPad 512GB M.2 PCIe Gen4x4 OPAL対応ソリッドステートドライブ 2(2242規格) 27,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1N36074 ThinkPad 512GB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 3 27,500円 ○ ○ ○ ○

4XB1N36075 ThinkPad 1TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 3 44,000円 ○ ○ ○ ○

4XB1N36076 ThinkPad 2TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 3 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1L68661 ThinkCentre 512G Value PCIe Gen4 NVMe OPAL 2.0 M.2 2280 ソリッドステートドライブ 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1L68662 ThinkCentre 1TB Value PCIe Gen4 NVMe OPAL 2.0 M.2 2280 ソリッドステートドライブ 26,400円 ○ ○

4XB1M86955 Lenovo 1TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1M86956 Lenovo 2TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1M86954 Lenovo 512GB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 27,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1S30110 ThinkStation 512GB Performance PCIe Gen5NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○

4XB1S30112 ThinkStation 1TB Performance PCIe Gen5 NVMeOPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1S30114 ThinkStation 2TB Performance PCIe Gen5 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1S30116 ThinkStation 4TB Performance PCIe Gen5 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 220,000円 ○

○…対応　 …非対応
【注釈】
1. 4Kモデルには対応しません。
95. タッチスクリーン搭載モデルのみ対応します。またPC本体のペンスロットに挿して充電することができません。
112. PXE BootやMACアドレスパススルー及びハイバーネーションモード（S4）、電源オフ（S5）からのWake-ON LAN起動をサポートします。
125. PXE BootとMACアドレスパススルーをサポートします。 
130. 本製品へACアダプターが接続されていた場合、PXEブート、MACアドレスパススルーやS4、S5からのWOLをサポートします。本製品へACアダプターが接続されていない場合、PXEブートやMACアドレスパススルーのみサポートします。
135. USB Type-Cポート搭載モデルのみ対応します。ChromeOS環境では、マウスの基本機能のみサポートします。
139. 必ず本体に同梱されていたACアダプターを本体へ接続しご利用ください。本ドックに同梱されていたACアダプターだけではパワー供給不足になります。
140. 本製品は、ワイヤレス2.4GHzとUSB Type-Aポート搭載のシステム及び、Bluetooth4.0もしくはそれ以上対応の本体のみサポートします。
143. Fnキー、ホットキーはGoogle Chrome、Mac OS、 Linux、Android環境では動作しません。
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これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC
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レノボのセキュリティは部品の調達、製造、お客さまのご利用中、そして廃棄や売却にわたるまで包括的なプロダクトセキュリティを念頭に置い
たライフサイクルマネジメントを行っています。

レノボが提供する安心のセキュリティ
PCはさまざまなセキュリティ脅威に狙われています。
アプリケーションレイヤーでの対策はお客さまご自身で可能ですが、それは氷山の一角です。
ハードウェア、ファームウェアレベルでのセキュリティにも注目する必要があります。

レノボ製品のセキュリティ戦略

Lenovoは、安全な製品とサービスを提供することに努めています。脆弱性が発覚した際は、すみやかに解決へと取り組みます。

リサーチャーからのレポートを専任チーム（PSIRT）が受理します。
▶psirt@lenovo.com
インシデント レポートを受け取り次第、弊社担当スタッフが折り返しご連絡し、
引き続きご対応いたします。
2営業日以内にすべてのインシデント レポートの受領を返答するように努めます。
※ お客さまからのお問い合わせ窓口ではありません。未知の脆弱性を発見したリサー
チャー向けの問い合わせ窓口となります。

セキュリティ アドバイザリを作成し脆弱性の名称、原因や追加情報をご案内します。
▶ https://support.lenovo.com/jp/ja/product_security/home
脆弱性を悪用する既知の脅威の情報を提供します。
脆弱性を狙った攻撃の潜在的または予想される結果もアドバイザリに含まれます。
修正プログラムまたはセキュリティ パッチの入手方法が記載されます。

レノボが弊社製品の脆弱性に関するご報告を受け取る レノボがセキュリティ脆弱性の回避策や解決方法を公表

脆弱性に関する取り組み

開  発

・BIOS　　　　・BIOS Guard
・Boot Guard　・Secure Boot
・Secure Flash（NIST SP800-147)
など…

・Intelマイクロプロセッサー
・Intelチップセット（Mgmnt Engine）
・TPM　・指紋認証センサー
など…

製品の
セキュリティ要件

製品開発

・ハードウェア　・ソフトウェア　・BIOS　・ファームウェア
・販売パートナーさま ・返品・修理 ・

アップグレード
・廃棄

サービス

サービスとサポート

Lenovoの製造
およびテスト

サプライチェーン

開発・製造に携わるメンバー全体にわたって
セキュリティコンプライアンスを徹底

開発チームの管理下にある包括的な

管理システム
安全な構築（オフィス、ラボ、製造現場）
ソフトウェアの制御
BIOS/ファームウェアの管理
信頼されたサプライヤー
意思決定チェックポイント(DCP）プロセス

プロセス管理の例

セキュリティ要件の例 ★ 信頼されたハードウェアコンポーネント ★ 製造
・工場に対する物理アクセスの管理

サプライヤー

お客さま

・顧客指定のイメージ　・ENCRYPTION-AT-RESTなど…

★ ソフトウェアプリロード オプション

アプリケーションレイヤーでのセキュリティ対策
例：エンドポイントセキュリティの導入
アプリケーションレイヤーでのセキュリティ対策
例：エンドポイントセキュリティの導入

レノボ : ハードウェアの工夫。
さらにソフトとハードの合わせ技で守れるのは、
ハードウェアを開発製造するレノボだからこそ
できることです。

レノボ : ハードウェアの工夫。
さらにソフトとハードの合わせ技で守れるのは、
ハードウェアを開発製造するレノボだからこそ
できることです。

アプリケーション

OS

BIOS（ファームウェア）

ハードウェア

パスワードが盗まれて
不正アクセス

OSやソフトウェアの
脆弱性を狙った
悪意のある攻撃

PCの紛失や盗難

マルウェア感染による
データ破壊や流失

USB経由で
データを盗まれる

肩越しに情報を
のぞき見される

PCの廃棄や売却時に
データの復元による悪用

ビジネスの成功を促進する
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ハードウェアメーカーならではのセキュリティ・ソリューション

　どのような脅威に対して対応するのか

　どのように保護されるのか

OS より下のレイヤーで発生するサイバー攻撃に対して、自動的に正常なファームウェアへのリカバリを行う機能を搭載しています。

● UEFIなどのファームウェアレイヤーを狙う攻撃者からの潜在的な攻撃に対する保護
➡ OSより上位のレイヤーからアクセスができないため、既存のエンドポイントセキュリティでは検出できないことが多い
➡感染後、リカバリを実施するためにはシステムボードの交換等が必要なためお客さまによる回復が困難である

●ファームウェアアップデートに万が一失敗した場合も、システムボードの交換等の対処が必要

1. 正常な状態でファームウェアのバックアップを実施（自動 / 手動でも可能）
2. ファームウェアに対する改ざんが検知された場合、自動的にロールバックを実施
3. ファームウェアアップデートが正常に終了しなかった場合には、自動的にロールバックを実施

自己回復ファームウェア

正常なファームウェア

自動でロールバック

異常を検知

※モデルによって対応状況は異なります。詳細については対応表（P50～）をご確認ください。

内蔵5G / LTE対応

IRカメラにも対応したプライバシーシャッター

Tamper Detection

NFC

Match-on-Chip 指紋認証

UEFIレベルでのマイク/スピーカー/カメラコントロール

Privacy Guard / 純正プライバシーフィルター

UEFIレベルでの物理ポートコントロール

Absolute DDSのファームウェアへの組み込み

物理ポートコントロール

　どのような脅威があるのか

　どのように保護されるのか

ThinkPad、ThinkCentre、ThinkStationではUEFI上の設定変更により本体に内蔵されたI/Oポートのアクセス制御が可能です。
さらに、ThinkCentreとThinkStationに搭載されたSmart USB Protectionでは、USBポート経由の通信の制御も設定できます。

●ネットワークレイヤーでの監視では防ぐことができないUSBポートなどからの不正侵入や情報漏洩
●サードパーティーの資産管理アプリケーションやMDM経由での制御の場合、追加のコストや工数が課題
●マイクやカメラを使用した盗撮/盗聴リスク

●I/Oポートの有効化、無効化をUEFI上で設定可能
➡OSよりも下のレイヤーで無効化されるため、アプリケーションレイヤーでの誤用を事前に防止

●ThinkCentre、ThinkStationに関しては、USBポート経由の通信をRead Only / データ転送禁止に設定可能
● PC使用期間中にポリシーが変わった場合でも、UEFIの設定により柔軟に対応可能
（例：オンライン会議の利用を開始したため、Webカメラの使用禁止を解除したい）
●スーパーバイザーパスワードを設定することで、エンドユーザーが設定を変更できないようにすることが可能

制御可能なI/Oポートアクセスの例

・LANポート
・無線LAN
・Bluetooth
・USBポート
・マイク
・指紋センサー
・メモリカードスロット
・Webカメラ

新たなワークスタイルの安心安全を支えるために
時間と場所を問わない働き方の普及により、PCに求められるセキュリティ要件も変化を遂げています
レノボの法人向けPCは包括的なハードウェア・ファームウェアレイヤーの保護を提供します

ビジネスの成功を促進する



ThinkShield secure wipeは、コマーシャル製品※のUEFIに組み込まれた無償でご利用いただける内蔵ストレージ消去のためのユーティリティソフト
ウェアです。

SECURE WIPE

※ThinkPad / ThinkCentre / ThinkStation（一部製品を除く）　※※一部モデルではQRコード表示を含む詳細なログ確認に対応していません

グラフィカルユーザー
インターフェース経由で
直感的に利用可能な操作体験

消去後のログ情報が
詳細画面のQRコード経由で
二次利用できるように※※

IntuneやMECM経由での
遠隔でのデプロイメントを
実現可能

Q. ThinkShield secure wipeはWindows上で動作するアプリケーションですか？
A. UEFI上で動作するアプリケーションのため特定のOSに依存しません。

Q. 消去後、ログをネットワーク上の任意の場所に送信する機能は実装されていますか？
A. 消去完了のログをネットワーク経由で送信する機能はありません。

Q. 消去メソッドはログの詳細（サンプル）に記載されているATA Secure Eraseのみですか？
A. 消去メソッドは実行前に選択可能です。

Q. 消去後に表示されるログのフォーマットを任意のものへと変更できますか？
A. できません。QRコードはプレーンテキストで出力されますので、二次利用時に編集ください。

よくある質問とその回答ログの詳細（サンプル） ThinkShield secure wipe - Clear Wipe Log
Hardware Information
Manufacturer:LENOVO
Product Name:ThinkPad X1 Carbon Gen 9
Bios Version:N32ET66W (1.42)
Bios Date:2021-06-15
Machine Type Model:20XX123456
System-unit serial number:PF2KD000
Storage Device Infomation
Model Name:KXG6AZNV1T02 TOSHIBA
Serial Number:Z02F74DXXX3
Firmware Revision:5108AGLA
Erase Information
Erase Method Used:Block Erase
Erase Method Details:ATA Secure Erase
Tool Used:ThinkShield™ secure wipe
Erase Start Time:2021/11/15 18:43:57
Erase End Time:2021/11/15 18:44:02
Result:Completed
Return:0x00

　どのような脅威に対して対応するのか

　どのように保護されるのか

Privacy Guardはディスプレイに内蔵された電子的なプライバシーフィルターです。
ワンタッチで有効化⇔無効化の切替が可能で、オフィス・在宅勤務時と外出時などに使い分けが可能です。

● テレワークの普及も進む今日、オフィスや自宅だけに限らず、コワーキングスペースなどで働くケースが増加不特定
多数の人と近接することから、のぞき見による情報漏洩のリスクが増大

● 物理的なプライバシーフィルターの場合、場所に合わせた着脱の手間やプライバシーフィルターの紛失のリスクがある
●特に2-in-1においては、プライバシーフィルターを装着することでタッチ/ペン利用時のユーザビリティが悪化

● ディスプレイモジュール内に電子的なフィルターを埋め込むことにより、利用シーンに合わせて視野角制限
（プライバシーフィルター機能）を有効化、無効化可能
　➡切替はFn＋Dキーのコンビネーションを押下するだけのワンステップ
　➡有効化時は視野角を狭めて輝度を下げることで、正面以外からは見えづらくなる
● 2022年モデルからは、UEFI上の設定で強制的なプライバシーフィルター機能のON / OFFが可能に

Privacy Guard

プライバシーフィルターOFF

プライバシーフィルターON

Fn＋D

人感検知（Human Presence Detection）
HPDが必要となる背景

バッテリー駆動時間へのインパクト
ユーザー（利用者）の動きに合わせてモニター輝度の調整
などを細やかに行うことで、離席時の消費電力を削減

フィジカルセキュリティ
離席を検知して自動的にアカウントにロックをかける顔認
証と組み合わせることでゼロタッチ体験を提供

アダプティブ画面輝度調整
ユーザーがPC画面から目を離したり、席を外したりしたときに 
自動的に画面の明るさを下げて、電力を節約する機能

ゼロタッチログイン
ユーザーがPCに近づくと自動的に認証され、 
手動でのログイン操作が不要なセキュリティ機能

ゼロタッチロック
ユーザーがPCから離れると自動的にロックされるセキュリティ機能



ノートブック デスクトップ ワークステーション
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Application

Privacy Alert
背後からののぞき見を検知した時には、PCの画面上にアラー
トを表示。のぞき見による個人情報や認証情報の漏洩を未然
に防ぐことが可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×

O
S

Secured-core PC
ドライバやファームウェアアップデートやほかのダウンロー
ドを含むカタログです。Configuration Manager管理者は、
サードパーティノードを使用して、またはSystem Center 
Updates Publisherを使用してドライバなどの更新をMicrosoft 
Endpoint Configuration Managerに直接インポートできます。
カタログにはパフォーマンスを向上させるための個々の更新
XMLファイルと、セキュリティを強化するためにカタログ内の更
新に署名するために使用される署名証明書の公開部分が含
まれています。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ × × × ○ × × ○ × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ×

Lenovo Vantage / Commercial Vantage
使用中のデバイス及びハードウェア構成を識別し、必要なアッ
プデートを適用して最新の状態に保つことができます。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

Lenovo Wi-Fi セキュリティ
使用可能なネットワークの安全性を自動的に評価。公衆無線
LANに接続する際、どのネットワークが安全/危険かを知ること
ができます。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

Ready to Provision（RTP） プリロードイメージ
3rd Partyアプリケーションを含まないクリーンなOSイメージに
より、アプリケーション起因の脆弱の危険性を低減します。プロ
ビジョニングを用いた構成に適しています。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

ハ
ー
ド
ウ
ェ
ア・フ
ァ
ー
ム
ウ
ェ
ア

物理ポートコントロール*
UEFIで設定を行うことで、本体に内蔵されたI/Oポートのアク
セス制御が可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

自己回復ファームウェア
ファームウェアが攻撃されたり、アップデートに失敗した時など
異常が検知された時には、自動で正常なファームウェアに復元
します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × ○ × ○

ThinkShield secure wipe
ファームウェアレベルで起動可能な内蔵ドライブのデータ消去
が可能。GUIベースで直感的に利用でき、機能の有効化や無効
化はUEFI上から設定可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × × ○ × ×

セキュリティーマトリックス

*構成によって対応可否は異なります。

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号50
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Application

Privacy Alert
背後からののぞき見を検知した時には、PCの画面上にアラー
トを表示。のぞき見による個人情報や認証情報の漏洩を未然
に防ぐことが可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×

O
S

Secured-core PC
ドライバやファームウェアアップデートやほかのダウンロー
ドを含むカタログです。Configuration Manager管理者は、
サードパーティノードを使用して、またはSystem Center 
Updates Publisherを使用してドライバなどの更新をMicrosoft 
Endpoint Configuration Managerに直接インポートできます。
カタログにはパフォーマンスを向上させるための個々の更新
XMLファイルと、セキュリティを強化するためにカタログ内の更
新に署名するために使用される署名証明書の公開部分が含
まれています。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ × × × ○ × × ○ × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × ×

Lenovo Vantage / Commercial Vantage
使用中のデバイス及びハードウェア構成を識別し、必要なアッ
プデートを適用して最新の状態に保つことができます。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

Lenovo Wi-Fi セキュリティ
使用可能なネットワークの安全性を自動的に評価。公衆無線
LANに接続する際、どのネットワークが安全/危険かを知ること
ができます。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

Ready to Provision（RTP） プリロードイメージ
3rd Partyアプリケーションを含まないクリーンなOSイメージに
より、アプリケーション起因の脆弱の危険性を低減します。プロ
ビジョニングを用いた構成に適しています。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

ハ
ー
ド
ウ
ェ
ア・フ
ァ
ー
ム
ウ
ェ
ア

物理ポートコントロール*
UEFIで設定を行うことで、本体に内蔵されたI/Oポートのアク
セス制御が可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

自己回復ファームウェア
ファームウェアが攻撃されたり、アップデートに失敗した時など
異常が検知された時には、自動で正常なファームウェアに復元
します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × ○ × ○

ThinkShield secure wipe
ファームウェアレベルで起動可能な内蔵ドライブのデータ消去
が可能。GUIベースで直感的に利用でき、機能の有効化や無効
化はUEFI上から設定可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × × ○ × ×

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号 51

ThinkShield

Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
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P
7

P
8

P
X

P
G

X

ハ
ー
ド
ウ
ェ
ア・フ
ァ
ー
ム
ウ
ェ
ア

Absolute Data & Device Security
位置情報トラッキングによりPCの位置確認や、遠隔コントロー
ルでデバイスのロックやデータの消去が可能。万が一エージェ
ントが消去されても、UEFIから自動的に再インストールを行い
ます。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×

BIOSアセット情報エリア
ファクトリーサービス（工場出荷時サービス）の一環として、お
客様組織内の管理番号（例: 資産番号）をUEFI内に埋め込んで
出荷。万が一の紛失 → 再発見時も、管理番号をUEFI上で確認
してデバイスを特定することが可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

プライバシーシャッター
内蔵カメラを物理的にシャッターで塞ぐことで、非利用時の盗
撮を未然に防げます。

× × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×

Tamper Detection
裏蓋が開けられたことをセンサーが検知した時には、電源オン
時にスーパーバイザーパスワードの入力を必要とすることで、
物理的なセキュリティインシデントのリスクを最小化します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

FIDOキーを用いたプリブート認証
専用の物理キーを使用してPCとドッキングステーションをロッ
ク。また、ドッキングステーション側のセキュリティロックスロッ
トにセキュリティケーブルを固定することで、盗難のリスクを低
減します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × × × ×

Privacy Guard
ディスプレイ内に内蔵された電子的なプライバシーフィルター
です。ワンタッチで有効化⇔無効化の切替が可能で、利用シー
ンに合わせてセキュリティと視認性を両立させることができ
ます。

× × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × × × × × × × ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × ×

スマートカードリーダー
スマートカードをPCに挿入することで、Windows ログオン認証
など、高度なセキュリティ機能を提供します。

× × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

人感検知
利用者がPCの前から離れると、人感センサーが不在を検知し、
自動でロック＆画面OFF。のぞき見による情報漏洩のリスクを
低減します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×
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ノートブック デスクトップ ワークステーション

ThinkPad ThinkCentre Lenovo ThinkPad ThinkStation
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Absolute Data & Device Security
位置情報トラッキングによりPCの位置確認や、遠隔コントロー
ルでデバイスのロックやデータの消去が可能。万が一エージェ
ントが消去されても、UEFIから自動的に再インストールを行い
ます。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×

BIOSアセット情報エリア
ファクトリーサービス（工場出荷時サービス）の一環として、お
客様組織内の管理番号（例: 資産番号）をUEFI内に埋め込んで
出荷。万が一の紛失 → 再発見時も、管理番号をUEFI上で確認
してデバイスを特定することが可能です。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

プライバシーシャッター
内蔵カメラを物理的にシャッターで塞ぐことで、非利用時の盗
撮を未然に防げます。

× × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×

Tamper Detection
裏蓋が開けられたことをセンサーが検知した時には、電源オン
時にスーパーバイザーパスワードの入力を必要とすることで、
物理的なセキュリティインシデントのリスクを最小化します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

FIDOキーを用いたプリブート認証
専用の物理キーを使用してPCとドッキングステーションをロッ
ク。また、ドッキングステーション側のセキュリティロックスロッ
トにセキュリティケーブルを固定することで、盗難のリスクを低
減します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × × × ×

Privacy Guard
ディスプレイ内に内蔵された電子的なプライバシーフィルター
です。ワンタッチで有効化⇔無効化の切替が可能で、利用シー
ンに合わせてセキュリティと視認性を両立させることができ
ます。

× × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × × × × × × × ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × ×

スマートカードリーダー
スマートカードをPCに挿入することで、Windows ログオン認証
など、高度なセキュリティ機能を提供します。

× × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

人感検知
利用者がPCの前から離れると、人感センサーが不在を検知し、
自動でロック＆画面OFF。のぞき見による情報漏洩のリスクを
低減します。

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × × × × × × × ×
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ThinkCentre ポジショニングチャート

デスクワークを

企業向けデスクトップ
ThinkCentre国内生産のご案内

NECPC 米沢工場での国内生産で
最短5営業日※でのお届けが可能に

※ 数量の多いご注文や、天候・交通事情などの諸事情により納期に遅延をきたす場合があります。

NECPC 米沢工場は2011年よりレノボとのジョイント
ベンチャー体制となって以降もNECブランドPCのマ
ザーサイトとして、企業向けおよびWeb販売モデル
などのCTO製品を中心に生産。2000年からはトヨタ
生産方式を取り入れ、2013年度版の経済産業省発行
『ものづくり白書』にも取り上げられるなど、その優れ
た生産管理手法は内外にも広く知られています。ま
た、2015年よりレノボのThinkPadシリーズのWeb販
売モデルの一部、2019年11月からThinkCentreシリー
ズの一部モデルの生産を開始しました。

優れた生産管理手法「NECPC 米沢工場」

ThinkCentre
M75s Small 
Gen 5/Gen 2
約92.5×297.7×339.5mm

AMD

P64 P75

ThinkCentre
M90a All-In-One 
Gen 6
23.8型ワイド

インテル

vPro※

P69 P82

ThinkCentre
M75q Tiny 
Gen 5/Gen 2
約36.5×182.9×179mm

P59
AMD

P73

ThinkCentre
M90q Tiny 
Gen 6/Gen 5
約36.5×182.9×179mm

インテル

vPro※

P58-59 P72

一体型PC分離型PC

オールインワン省スペース

ハイパフォーマンス・
コンパクト・デスクトップ スタンダード・コンパクト・デスクトップ メインストリーム・オールインワン

ThinkCentre
M70q Tiny 
Gen 6/Gen 5
約36.5×182.9×179mm

インテル

vPro※

P58-59 P73-74

ThinkCentre
M90s Small 
Gen 6/Gen 5

インテル

約92.5×297.7×339.5mm

vPro※

P63-64 P74-75

ThinkCentre
M70s Small 
Gen 6/Gen 5
約92.5×297.7×339.5mm

インテル

vPro

P63-64 P76

ThinkCentre
M70a All-In-One 
Gen 6
23.8型ワイド

インテル

vPro※

P69 P83



もっと快適に

本体寸法（幅×奥行×高さ）

Tinyシリーズ専用 ドッキングモニター

ThinkCentre
neo 30s Small 
Gen 5
約92.5×291.7×339.5mm

インテル

P68 P81

ThinkCentre
Tiny-in-One 
22/24/27

23.8型ワイド
27型ワイド

21.5型ワイド

P62

ThinkCentre
neo 50q Tiny 
Gen 5/Gen 4
約36.5×182.9×179mm

インテル

vPro※

P66 P79

ThinkCentre
neo Ultra 
Gen 2
約195×191×111mm

インテル

vPro※

P65

一体型PC分離型PC

オールインワン

スタンダード・オールインワン

省スペース＋拡張性

スタンダード・デスクトップ

ThinkCentre
neo 50q Tiny 
Snapdragon
約36.5×182.9×179mm

Qualcomm

P65 P79

ThinkCentre
neo 55q Tiny 
Gen 6
約36.5×182.9×179mm

AMD

P66 P78

ThinkCentre
neo 55s Small 
Gen 6
約89×274.8×336mm

AMD

P67 P77

ThinkCentre
neo 55a 24 
All-In-One Gen 6
23.8型ワイド

AMD

P69 P77

ThinkCentre
neo 50s Small 
Gen 6/Gen 5
約92.5×291.7×339.5mm

インテル

P67 P80

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



 最新のインテル® Core™ プロセッサーまたは 
AMD Ryzen™ プロセッサを搭載した製品を選択可能

プロセッサーは、NPUを内蔵し優れたエネルギー効率と高い処理能力を両立したインテル® Core™ Ultra プロセッサー（シ
リーズ 2）、第14世代/第13世代インテル® Core™ プロセッサーまたはAMD Ryzen™ プロセッサを搭載した製品から選択
できます。インテル® Core™ プロセッサーは高性能な「Pコア」と効率的な「Eコア」でスムーズな処理を実現し、最新のAMD 
Ryzen™ プロセッサはMicrosoft PlutonやRyzen AIによるNPUアクセラレーションに対応。それぞれのニーズに合っ
たプロセッサーでビジネスの生産性を飛躍的に向上させます。

1

Lenovo独自の「ICE 7.0」機能 
効率的な業務を支える冷却制御アーキテクチャー

プロセッサーの処理能力や電源ファンをコントロール可能。クリエイティブな作業を行う際は、プロセッサーの能力を最大にす
る「Full Speed」に設定することで、バースト負荷の作業時にも最大性能を持続し、パフォーマンスの安定性を担保します。ま
た、Webページの閲覧や文書作成時は「Balance Mode」に設定することで、プロセッサーの処理能力を抑えて冷却ファン
の回転速度を下げることが可能です。

2

本体の電源ボタンに触れることなく 
起動が可能なSmart Power-On機能

PC本体が机の下やディスプレイ背面、施錠されたケースに収納されている場合でも、キーボードのAlt+Pキーを同時に押す
ことで電源の導入が可能です。

3

さまざまな環境でも使用できる 
MIL規格（MIL-STD-810H）に準拠

Lenovo独自の品質テストに加えて、米国国防総省が軍事物資を調達する際の基準となる「MIL-STD-810H」規格をクリア。
さまざまな環境でも、安心してご使用いただけます。

＜MIL-STD-810Hの主なテスト内容＞ 
・低気圧［高度］、高温、低温、温度衝撃（極端な温度変化）、湿度、砂塵、振動、衝撃、太陽輻射

4

製品特長
優れたパフォーマンスと信頼性、使いやすさを追求したデスクトップPC、
ThinkCentreシリーズ。
各種用途に対応できる豊富なラインアップを提供し、 
生産性向上に貢献します。



USBストレージの使用を制限できる
Smart USB Protection

USBメモリなどの外付けストレージ経由でのデータの読み書きのブロックを、ファームウェアレベルで設定することが可能
です。読み書きの制限に加えて、読み取りのみ許可の設定も可能で、業務内容やセキュリティポリシーに応じて設定いただけ
ます。

6

環境に配慮した設計
国際的な環境基準のTCO 10.0、EPEAT™ Gold Certified、Energy Star 9.0に適合。また、neoシリーズは、筐体に
85%リサイクル素材を採用し、さらにフロントベゼルの塗装をなくすことで、VOC排出量を15g/u削減。さらに、梱包材も
90%リサイクル可能な素材を使用するなど、環境負荷低減に努めています。

7

第三者による筐体開封や部品交換を検知して
エラーを表示する検出機能

筐体が開封された場合にアラートが表示される「Cover Tamper Detection機能」と、ハードウェアの変更を検知する
「構成変更検出機能」を搭載。両機能とも、検出後の次回起動時にアラートが表示されます。これにより、管理者以外による意
図しない変更を検知することができます。

5

ビジネスの成功を促進する



Mシリーズ（Tiny）

● インテル®高性能デスクトップPC用のCPUを採用
● デュアルストレージをサポート

デスクトップPCに求められるパフォーマンス

● オプションの光学ドライブを利用可能
● 利用形態に合わせてポートを選択できるオプショナルポート
● 豊富なマウンティングオプション

究極のEco Systemによる適材適所コンピューティング設置場所の柔軟性
●  限られた設置スペースを有効活用。究極の小型デスクトップPC
●  オプションパーツにより、VESA規格に対応したあらゆる場所に設置可能
●  本体起動をキーボードから操作可能

 ThinkCentre 
M90q/M70q Tiny Gen 6

vPro※1

vPro

ツールレス筐体MIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

M90q Tiny



 ThinkCentre 
M75q Tiny Gen 5/Gen 2

AMD Ryzen™ 
PRO 

Ryzen

ツールレス筐体MIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

 ThinkCentre 
M90q/M70q Tiny Gen 5

vPro※1

vPro

ツールレス筐体MIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

Mシリーズ（Tiny）

M90q Tiny

ビジネスの成功を促進する



ThinkCentre Tiny サンドイッチキット 2
P/N：4XH0N04098

ThinkCentre Tiny本体をマウントしたモニターと
対象のモニターアームに取り付けるためのキットです。

ThinkCentre Tiny アンダー・デスク・マウント・ブラケット
P/N：0B47097

ThinkCentre Tinyを机の下に格納することができます。

Mシリーズ（Tiny）

ソリューション①のオプションを利用しモニター背面へ
ThinkCentre Tinyを装着したケース。

ソリューション①対応モニター

ThinkCentre Tiny

ThinkCentre Tiny 
VESA マウントブラケット 2
P/N：4XF0N03161

ThinkCentre Tiny 
クランプ ブラケット マウントキット 3
P/N：4XF1K72399

ソリューション②のオプションを利用しモニター背面へ装着
したケース。さらに光学ドライブを搭載することも可能。

ソリューション②対応モニター

ThinkCentre Tiny 
VESA マウントブラケット 2
P/N：4XF0N03161

ThinkCentre Tiny

ソリューション③のオプションを利用しモニター背面へ
ThinkCentre Tinyを装着したケース。

ソリューション③対応モニター

ThinkCentre Tiny 
マウンティングキット
P/N：4XF1R07369

ThinkCentre Tiny



Tiny-in-One

Tiny-in-One

ビジネスの成功を促進する



Tiny-in-One

 ThinkCentre 
Tiny-in-One 22/24 Gen 5
Tiny-in-One 27（2020年モデル）

Tiny-in-One 24

製品シリーズ
ThinkCentre 

Tiny-in-One 22 Gen 5
（マルチタッチ非対応）

ThinkCentre 
Tiny-in-One 22 Gen 5
（タッチ対応モデル）

ThinkCentre 
Tiny-in-One 24 Gen 5
（マルチタッチ非対応）

ThinkCentre 
Tiny-in-One 24 Gen 5
（タッチ対応モデル）

ThinkCentre 
Tiny-in-One 27
（2020年モデル）

製品番号（Type：保守用製品番号） 12N8GAR1JP 12N9GAR1JP 12NAGAR1JP 12NBGAR1JP 11JHRAR1JP
ダイレクト価格（税込） 41,800円 58,300円 48,400円 64,900円 63,800円

ディスプレイ

ディスプレイサイズ（ドット・発色） 21.5型ワイド 23.8型ワイド 27.0型ワイド
液晶種類 In-Plane Switching WLED液晶
光沢/マルチタッチ機能（ポイント数） 光沢なし/マルチタッチ非対応 光沢なし/マルチタッチ対応（10点） 光沢なし/マルチタッチ非対応 光沢なし/マルチタッチ対応（10点） 光沢なし/マルチタッチ非対応
有効表示領域（水平×垂直） 約476.1×267.8mm 約527.04×296.4mm 約596.7×335.7mm
画面領域 対角：546.2mm 対角：604.6mm 対角：685mm
画素ピッチ 0.248×0.248mm 0.275×0.275mm 0.233×0.233mm
アスペクト 16:9
コントラスト比 1000:1
最大解像度 1920×1080ドット 2560×1440ドット
表示色数（最大） ※1 1,677万色
輝度（最大） 250cd/㎡ 350cd/㎡
応答速度 6ms
視野角（水平/垂直） 178°/178°

オプティカル・ドライブ 非対応

オールイン
ワンスタンド

スタンド・タイプ モニタースタンド タイプ
VESA規格 100×100mm
チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後24° 前-5° 後30°
回転機能 90°
スイベル（回転） +/- 45°
高さ調整 最大155mm 最大110mm

インターフェース（ポート） ※2
USB×2、

ディスプレイ関連ポート：DisplayPort（外部入力）×1、HDMI（外部入力）×1、
入力信号：DisplayPort（HDCP）、HDMI（HDCP）

USB×3、
ディスプレイ関連ポート：
DisplayPort（外部入力）×1、
HDMI（外部入力）×1、

入力信号：DisplayPort（HDCP）、
HDMI（HDCP）、コンボジャック×1

内蔵カメラ あり （前面：200万画素、FHD 1080p カメラ、マイク付き） あり （前面：200万画素、
IR RGBカメラ、FHD 1080p）

スピーカー/マイクロフォン ステレオスピーカー（3W×2） ステレオスピーカー（2W×2）

その他機能へ
の対応

PiP機能 なし
PbP機能 なし
無線ディスプレイ機能 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ） 約489.3×207.6×357.3-512.3mm 約539.8×207.6×384.6-539.6mm 約614×329×444.3mm

本体質量
約5.5kg

（ThinkCentre Tiny 本体の重さは
含まれていません）

約5.7kg
（ThinkCentre Tiny 本体の重さは

含まれていません）

約6kg
（ThinkCentre Tiny 本体の重さは

含まれていません）

約6.3kg
（ThinkCentre Tiny 本体の重さは

含まれていません）

約7.95kg
（ThinkCentre/ThinkStation Tiny 
本体の重さは含まれていません ）

電源ユニット ACアダプター 90W AC 100-240V（50/60Hz） ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：0～40℃、湿度：8～80% （但し結露無きこと）
消費電力：最大/標準時（アイドル時消費電力）/
低電力モード（省エネ法）/電源オフ 33W/13.4W/0.5W以下/0.3W以下 34W/14W/0.5W以下/0.3W以下 57W/37W/0.5W以下/0.5W以下

主な付属品 

キーボード/マウス なし/なし
スタンド関係 モニタースタンド
電源関係 ※3 ACアダプター（90W）および電源コード（接地（アース）端子付き電源プラグ対応） ACアダプター（170W）および電源コード

（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）
リカバリーメディア なし
Office類 なし
マニュアル保証書関係 マニュアル類、購入証明書（梱包箱の外側に貼られています）
その他 なし

保証期間※4/国内での修理※5/海外での修理※6 3年間/モニター機器交換サービス/修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
※1 接続するディスプレイ・アダプターの仕様、設定解像度、およびサポートするオペレーティング・システムの性能により異なります。　※2 接続できる全ての周辺機器の作動を保証するものではありません｡　※3 同梱された電源コードは日本国外では使用できません。モニター本体は100～240Vに対
応しておりますが、100V以外の電源を使用される時は必ず現地の電源に対応する指定の電源コードをご使用ください。接地（アース）端子付き電源プラグは電圧100V対応となります。ハイボルテージのコンセントでは、接地（アース）端子付き電源プラグがご利用いただけません。日本仕様の電源コードを
高圧電源で使用されるのは危険です。　※4 本製品には保証書は添付されておりません。製品に添付されている購入証明書、または製品購入時の領収書や納品書等は保証サービスを受けられる際に必要となる場合がありますので、必ず保管してください。　※5 宅配便による良品のお届けと同時に故
障機器を宅配業者へお引渡しいただきます。 以下の場合は保証の対象外となりますので十分ご注意ください。 ・明らかに落下等による破損と判断された場合。 ・サービス技術員以外のカバー外しや分解痕跡がある場合。　※6 「IWS ハードウェア国際保証サービス」のサービス提供国は、本製品が販売さ
れている国に限定されます。詳しくは右記 Webサイト www.lenovo.com/jp/iws/ をご覧ください。



 ThinkCentre 
M90s/M70s Small Gen 6

vPro※1

vPro

MIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

Mシリーズ（Small）

M90s Small

ビジネスの成功を促進する



 ThinkCentre 
M90s/M70s Small Gen 5

vPro※1

vPro

ツールレス筐体MIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

 ThinkCentre 
M75s Small Gen 5/Gen 2

AMD Ryzen™ 
PRO 

Ryzen

ツールレス筐体MIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

Mシリーズ（Small）

M90s Small

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



neoシリーズ

 ThinkCentre 
neo Ultra Gen 2

vPro※1

vPro

高度な
セキュリティ

30TOPS

 ThinkCentre 
neo 50q Tiny Snapdragon

環境に配慮した
設計

ツールレス筐体 最大45TOPS



 ThinkCentre 
neo 50q Tiny Gen 5/Gen 4

環境に配慮した
設計

ツールレス筐体
Gen 5 Gen 4

neoシリーズ

 ThinkCentre 
neo 55q Tiny Gen 6

環境に配慮した
設計

ツールレス筐体

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



 ThinkCentre 
neo 50s Small Gen 6/Gen 5

環境に配慮した
設計

neoシリーズ

 ThinkCentre 
neo 55s Small Gen 6

環境に配慮した
設計



 ThinkCentre 
neo 30s Small Gen 5

環境に配慮した
設計

ThinkCentre 
neo 50t Tower Gen 6

環境に配慮した
設計

neoシリーズ

これまでで最も速く、
最もインテリジェントかつ安全な Windows PC



スリムデザインMIL規格テスト
対応

高度な
セキュリティ

 ThinkCentre 
M90a/M70a All-In-One Gen 6

All-In-One

 ThinkCentre 
neo 55a 24 All-In-One Gen 6



ご注意：	① 下記に記載されているコンポーネントは、サプライ状況や製品計画等により事前の告知なく選択できなくなる場合があります。	
	 ② 本体仕様やコンポーネントの組み合わせにより、制限や選択できないコンポーネントがあります。	
	 ③ 一部のコンポーネントは個別カスタマイズのみでの対応となる場合がございます。
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プロセッサー

Intel

インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285T vPro®対応 ● ●

インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285 vPro®対応 ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265T vPro®対応 ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265 vPro®対応 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245T vPro®対応 ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245 vPro®対応 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235T vPro®対応 ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235 vPro®対応 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225F ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225T ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 3 プロセッサー 205 ●

インテル® Core™ 7 プロセッサー 240H ● ●

インテル® Core™ 5 プロセッサー 210H ● ●

第14世代 インテル® Core™ i9-14900T（vPro® 対応） ● ●

第14世代 インテル® Core™ i9-14900（vPro® 対応） ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i7-14700（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i7-14700T（vPro® 対応） ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14600T（vPro® 対応） ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14600（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14500（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14500T（vPro® 対応） ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14400T ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14400 ● ● ● ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i3-14100T ● ●

第14世代 インテル® Core™ i3-14100 ● ● ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i9-13900T（vPro® 対応） ● ●

第13世代 インテル® Core™ i9-13900（vPro® 対応） ● ●

第13世代 インテル® Core™ i7-13700T（vPro® 対応） ● ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i7-13700（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i7-13620H ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13600T（vPro® 対応） ● ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13600（vPro® 対応） ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13500T（vPro® 対応） ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13500（vPro® 対応） ● ● ● ● ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13420H ● ● ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13400T ●

第13世代 インテル® Core™ i3-1315U ● ● ●

第13世代 インテル® Core™ i3-13100T ● ●

第13世代 インテル® Core™ i3-13100 ●

第12世代 インテル® Core™ i3-1215U ● ●

インテル® 300 ● ● ● ●

インテル® 300T ● ●

AMD

AMD Ryzen™ AI 7 350 ● ●

AMD Ryzen™ AI 5 330 ● ● ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 8700GE ● ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 8700G ● ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 5755GE ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 5750GE ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 5755G ● ●

AMD Ryzen™ 7 PRO 5750G ● ●

AMD Ryzen™ 7 8700G ● ●

AMD Ryzen™ 7 5700GE ●

AMD Ryzen™ 7 5700G ● ●

AMD Ryzen™ 7 250 ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 8600G ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 8600GE ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 8500G ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 8500GE ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 5655GE ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 5650GE ●

ThinkCentre 主なカスタム構成表
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AMD

AMD Ryzen™ 5 PRO 5655G ● ●

AMD Ryzen™ 5 PRO 5650G ● ●

AMD Ryzen™ 5 8600G ● ●

AMD Ryzen™ 5 8500G ● ●

AMD Ryzen™ 5 8500GE ● ●

AMD Ryzen™ 5 5600GE ●

AMD Ryzen™ 5 5600G ● ●

AMD Ryzen™ 5 220 ● ● ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 8300GE ● ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 8300G ● ●

AMD Ryzen™ 3 8300GE ● ●

AMD Ryzen™ 3 8300G ● ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 5355GE ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 5350GE ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 5355G ● ●

AMD Ryzen™ 3 PRO 5350G ● ●

AMD Ryzen™ 3 5300GE ●

AMD Ryzen™ 3 5300G ● ●
Snapdragon® X X1-26-100 (2.97 GHz) ● ●

メインメモリ（最大構成時）
128GB ● ●

64GB ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
32GB ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ストレージ（1スロットに搭載可能なストレージ）

SSD

2TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

1TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

1TB（PCIe-NVMe） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

512GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

512GB（PCIe-NVMe） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

256GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

128GB（PCIe-NVMe） ● ● ● ●

HDD
2TB（7200rpm 3.5インチ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
500GB（7200rpm 2.5インチ） ● ●

グラフィックス
NVIDIA® GeForce RTX™ 5070 ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 5060 ● ● ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 4050 ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

AMD Radeon™ RX 6400 グラフィックス ● ● ● ●

AMD Radeon™ RX 550X グラフィックス ●

AMD Radeon™ グラフィックス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

インテル® Arc™ A310 グラフィックス ● ● ● ● ● ● ●

インテル® UHD グラフィックス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

インテル® グラフィックス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Qualcomm® Adreno™ ● ●

ディスプレイ
FHD IPS液晶（1920×1080）、マルチタッチパネル（10点） ● ● ●

FHD IPS液晶（1920×1080） ● ● ●

23.8型オールインワン、マルチタッチパネル（10点） ●
23.8型オールインワン ●

カメラ
前面：IR&RGB 500万画素 カメラ ● ● ●

前面：RGB 500万画素 カメラ ●

前面：IR 500万画素 カメラ ●
前面：500万画素 カメラ ● ● ● ●

通信環境

WLAN
IEEE 802.11be対応 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

IEEE 802.11ax対応 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
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ThinkCentre

M90q Tiny Gen 6

ThinkCentre

M90q Tiny Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12TJ0005JP 12TJ0006JP 12TJ0007JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 211,200円 282,700円 402,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第14世代 インテル® Core™ i5-14500T  

プロセッサー
第14世代 インテル® Core™ i7-14700T  

プロセッサー
第14世代 インテル® Core™ i9-14900  

プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 1.70GHz/14コア 1.30GHz/20コア 2.00GHz/24コア

インテル® vPro® 対応 対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 
SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 1TB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス 770）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA: 1920×1200ドット（1,677万色）/デジタル出力 DisplayPort: 4096×2304ドット（1,677万色）、 HDMI: 4096×2160ドット（1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x8 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 4.0 （カスタマイズ時のみPCI Expressカードを搭載可能、出荷後は増設不可）

M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ インテル® ハイデフィニション オーディオ/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.25kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（90W/効率 89％）

ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（135W/効率 90％）

ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（230W/効率 89％）

最大消費電力 90W 135W 230W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 46.9kWh/年（A）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、
ACアダプター（90W）および電源コ－ド（接地（アース）
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
ACアダプター（135W）および電源コ－ド（接地（アース）
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、
3-2Pin変換プラグ、ACアダプター（230W）および	
電源コード（1.8m）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版

保証期間	 ※ 3年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13ADS00C00 13ADS00E00 13ADS00D00
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 239,800円 311,300円 431,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235T インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265T インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285
プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/14コア 1.50GHz/20コア 2.50GHz/24コア

NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）

インテル® vPro® 対応 対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 
SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 1TB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA: 1920×1080ドット （1,677万色）/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x8 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0 （カスタマイズ時のみ PCI Express カードを搭載可能、出荷後は増設不可）

M.2スロット	 ※ M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×3 （空2）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 3.2 Gen 2×3、USB 3.2 Gen 1×1

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.34kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（90W/効率 89%）

ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（135W/効率 90%）

ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（230W/効率 89%）

最大消費電力 90W 135W 230W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15 区分 36.2kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
ACアダプター（90W）および電源コ－ド（接地（アース）
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
ACアダプター（135W）および電源コ－ド（接地（アース）
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
3-2Pin変換プラグ、ACアダプター（230W）および	
電源コード（1.8m）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版

保証期間	 ※ 3年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

M70q Tiny Gen 6

ThinkCentre

M75q Tiny Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12RR0009JP 12RR000AJP 12RR000BJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 154,000円 171,600円 222,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー AMD Ryzen™ 3 PRO 8300GE プロセッサー AMD Ryzen™ 5 PRO 8600GE プロセッサー AMD Ryzen™ 7 PRO 8700GE プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 3.50GHz/4コア 3.90GHz/6コア 3.60GHz/8コア

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 
SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー AMD Radeon™ 740M グラフィックス AMD Radeon™ 760M グラフィックス AMD Radeon™ 780M グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット （1,677万色）/	
デジタル出力 DisplayPort：4096×2304ドット （1,677万色）、HDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x8 なし

M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 3.2 Gen 2×1、USB 2.0×3

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.25kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 
（65W/効率 89%） ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89%）

最大消費電力 65W 90W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 35.8kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、
ACアダプター（65W）および電源コ－ド（接地（アース）
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、ACアダプター（90W）および電源コ－ド	

（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13A5S00R00 13A5S00Q00 13A5S00P00 13A5S00S00
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 212,300円 247,500円 286,000円 321,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）

プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225T インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265T

プロセッサー動作周波数/コア数 2.50GHz/10コア 1.50GHz/20コア

NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）

インテル® vPro® 対応 非対応 対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA: 1920×1080ドット （1,677万色）/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ M.2スロット	 ※ M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.18kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89%） ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （135W/効率 90%）

最大消費電力 90W 135W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15 区分 35.9kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	

ACアダプター（90W）および電源コ－ド（接地（アース）	
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	

ACアダプター（135W）および電源コ－ド（接地（アース）	
端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home & 
Business 2024（法人向け） Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home & 

Business 2024（法人向け）

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

M70q Tiny Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12TE0003JP 12TE0006JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 159,500円 183,700円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）

プロセッサー 第14世代 インテル® Core™ i3-14100T プロセッサー 第14世代 インテル® Core™ i5-14400T プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 2.70GHz/4コア 1.50GHz/10コア

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス 730）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット （1,677万色）/	
デジタル出力 DisplayPort：4096×2304ドット （1,677万色）、HDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×1、USB 2.0×1

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.25kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （65W/効率 89%） ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89%）

最大消費電力 65W 90W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 30.4kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	

ACアダプター（65W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き	
電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	

ACアダプター（90W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き	
電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkCentre

M90s Small Gen 6

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12YTS00400 12YTS00300
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 250,800円 348,700円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265
プロセッサー動作周波数/コア数 3.40GHz/14コア 2.40GHz/20コア

NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）

インテル® vPro® 対応 対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/128GB/4 （空3） 32GB （16GB×2）（DDR5 SDRAM UDIMM）/128GB/4 （空2）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort: 5120×2880ドット （1,677万色）/HDMI: 4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.5.0、 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0 （x4 Link）

PCI Express x1 2 （空2） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.3.0

M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×3 （空2）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）

3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2
【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 DisplayPort×2、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×299.7×339.5

質量 約 5.3kg （最大構成時）

電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （310W/80PLUS、効率 92%）

最大消費電力 310W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16 区分 47.9kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

M90s Small Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12V30000JP 12V30002JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 222,200円 293,700円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第14世代 インテル® Core™  i5-14500 プロセッサー 第14世代 インテル® Core™  i7-14700 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.60GHz/14コア 2.10GHz/20コア

インテル® vPro® 対応 対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/128GB/4 （空3）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス 770）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort: 4096×2304ドット（1,677万色）、 HDMI: 4096×2160ドット（1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x16 2 （空2） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 4.0

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 3.0

M.2 2230 1 （空1）

M.2 2280 2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）

3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2
【背面】USB 3.2 Gen 1×4

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 DisplayPort×2、HDMI×1

オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×297.7×339.5

質量 約 5.3kg （最大構成時）

電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （310W/80PLUS、効率 92%）

最大消費電力 310W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16 区分 58.8kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkCentre

M75s Small Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12T9S00B00 12T9S00900 12T9S00A00
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 183,700円 194,700円 251,900円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー AMD Ryzen™ 3 PRO 8300G プロセッサー AMD Ryzen™ 5 PRO 8500G プロセッサー AMD Ryzen™ 7 PRO 8700G プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 3.40GHz/4コア 3.50GHz/6コア 4.20GHz/8コア

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 
UDIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （SATA/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （SATA/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー AMD Radeon™ 740M グラフィックス AMD Radeon™ 780M グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：3840×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 3.0

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 3.0

M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）

3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×4
【背面】USB 2.0×4

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 DisplayPort×2、HDMI×1

オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×297.7×339.5

質量 約 5.3kg （最大構成時）

電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （260W/80PLUS、効率90%）

最大消費電力 260W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16区分 47.7kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

M70s Small Gen 6

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12YJS00H00 12YJS00G00
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 228,800円 302,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265
プロセッサー動作周波数/コア数 3.30GHz/10コア 2.40GHz/20コア

NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）

インテル® vPro® 対応 非対応 対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/128GB/4 （空3）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort: 5120×2880ドット （1,677万色）/HDMI: 4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0

PCI Express x1 2 （空2） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.3.0

M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）

3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2
【背面】USB 3.2 Gen 1×4

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 DisplayPort×2、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×299.7×339.5

質量 約 5.1kg （最大構成時）

電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （260W/80PLUS、効率 90%）

最大消費電力 260W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16 区分 38.5kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkCentre

M70s Small Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12U20000JP 12U20003JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 176,000円 200,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第14世代 インテル® Core™ i3-14100 プロセッサー 第14世代 インテル® Core™ i5-14400 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 3.50GHz/4コア 2.50GHz/10コア

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/64GB/2 （空1）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス 730）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort: 4096×2304ドット（1,677万色）、HDMI: 4096×2160ドット（1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 3.0

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 3.0

M.2スロット M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×1 （空0）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）

3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×4
【背面】USB 2.0×4

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×297.7×339.5

質量 約 5.3kg （最大構成時）

電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） 	
（180W/80PLUS、効率 85%）

内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） 	
（260W/80PLUS、効率 85%）

最大消費電力 180W 260W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16区分 63.7kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

neo 55a 24  
All-In-One Gen 6

23.8型
ワイド

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13FA002JJP 13FA002KJP 13F8000GJP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 233,200円 301,400円 317,900円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー AMD Ryzen™ 5 220 プロセッサー AMD Ryzen™ 7 250 プロセッサー AMD Ryzen™ AI 7 350 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 3.20GHz/6コア 3.30GHz/8コア 2.00GHz/8コア
NPU なし APU内蔵: AMD AMD Ryzen™ AI 	

（最大16TOPS）
APU内蔵: AMD AMD Ryzen™ AI 	

（最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） なし （ファームウェア TPM あり）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM  

SODIMM）/32GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ なし
メディアカードリーダー なし

グラフィックスプロセッサー AMD Radeon™ 740M グラフィックス AMD Radeon™ 780M グラフィックス AMD Radeon™ 860M グラフィックス
ディスプレイ 23.8型ワイド/In-Plane Switching LEDバックライト付液晶 23.8型ワイド/In-Plane Switching LEDバックライト付液晶/マルチタッチ対応（10点）

解像度および最大発色数	※ 内蔵ディスプレイ：最大1920×1080ドット（1,677万色以上）/HDMI: 4096×2160ドット（1,677万色）
アスペクト/有効表示領域（水平
×垂直）/視野角（水平/垂直） 16:9 / 527×296.5mm / 178°/178°

自動輝度調整機能 なし
オールインワンスタンド チルト モニタースタンド/VESA規格 なし/チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後25°/回転機能（ピボット） なし/スイベル（水平回転） なし/高さ調整 なし
内蔵カメラ あり （前面:500万画素、ウェブカメラ、	

最大2592×1944ピクセルに対応） あり （前面:500万画素、IR RGBカメラ、最大2592×1944ピクセルに対応）

拡張スロット	※ M.2スロット	 ※ M.2 2230 ×1 （空0）、M.2 2280 ×2 （空1）
拡張ストレージベイ 5.25型/3.5型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 6 / Bluetooth v5.2
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ HD Audio （オンボード）/ステレオスピーカー （内蔵）/デュアルマイクロホン
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【側面】USB 3.2 Gen 2×1
USB Type-A 【背面】USB 3.2 Gen 2×1、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 HDMI（外部出力）×1、HDMI（外部入力）×1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 539.5×192.1×431.2
質量 約 6kg （最大構成時）
電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率89%）
最大消費電力 90W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 14 区分 58.6kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、All-In-One スタンド、	
ACアダプター（90W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkCentre

neo 55s Small Gen 6

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13G1S00600 13G1S00700 13FLS00300
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 172,040円 228,140円 244,640円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー AMD Ryzen™ 5 220 プロセッサー AMD Ryzen™ 7 250 プロセッサー AMD Ryzen™ AI 7 350 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 3.20GHz/6コア 3.30GHz/8コア 2.00GHz/8コア
NPU なし APU内蔵: AMD AMD Ryzen™ AI 	

（最大16TOPS）
APU内蔵: AMD AMD Ryzen™ AI	

（最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM  

SODIMM）/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ なし
メディアカードリーダー なし

グラフィックスプロセッサー AMD Radeon™ 740M グラフィックス AMD Radeon™ 780M グラフィックス AMD Radeon™ 860M グラフィックス
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット（1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0

PCI Express x1 なし
M.2スロット M.2 2230 ×1 （空1）、M.2 2280 ×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 なし
3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×2

【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 89×274.8×336
質量 約 4.33kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （200W/80PLUS、効率 90%） 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） 

（260W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 200W 260W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16区分 32.3kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、
フロア スタンド、電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、	

購入証明書、エア ディフレクター

フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 
準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタ
ンド、電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対
応）、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ なし 修理依頼国での修理方法（IWS	

ハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

neo 55q Tiny Gen 6

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13GQS00000
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 189,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）

プロセッサー AMD Ryzen™ 5 220 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 3.20GHz/6コア

NPU なし

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、	
シャーシイントルージョンスイッチ、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAl2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー AMD Radeon™ 740M グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット （1,677万色）/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x8 なし

M.2スロット	 ※ M.2 2230 ×1 （空1）、M.2 2280 ×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/ステレオスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×1
【背面】USB 3.2 Gen 2×1、USB 2.0×3

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.11kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89％）

最大消費電力 90W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15 区分 30.2kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、ACアダプター（90W）	
および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ なし

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13GUS00000
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 227,700円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）

プロセッサー Ryzen™ AI 5 330 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 2.00GHz/4コア

NPU APU内蔵: AMD Ryzen™ AI （最大50TOPS）

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAl2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー AMD Radeon™ 820M グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット （1,677万色）/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x8 なし

M.2スロット	 ※ M.2 2230 ×1 （空1）、M.2 2280 ×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/ステレオスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×1
【背面】USB 3.2 Gen 2×1、USB 2.0×3

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.11kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89％）

最大消費電力 90W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15 区分 30.2kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、ACアダプター（90W）	
および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ なし

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

neo 50q Tiny  
Snapdragon

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13C90007JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 294,800円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）

プロセッサー Snapdragon® X X1-26-100

プロセッサー動作周波数/コア数 3.00GHz/8コア

NPU CPU内蔵: Qualcomm® Hexagon™ NPU （最大45TOPS）

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （32GB×1） （オンボード）（LPDDR5x）/32GB/0 （空0）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー Qualcomm® Adreno™ GPU

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA: 1920×1080ドット （1,677万色）/デジタル出力 DisplayPort: 4096×2160ドット （1,677万色）/	
HDMI: 4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ M.2スロット	 ※ M.2 2230 ×1 （空0）、M.2 2280 ×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 6E / Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×1
【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 2.0×2

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.18kg （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （65W/効率 89%）

最大消費電力 65W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15 区分 18.6kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、ACアダプター（65W）	
および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書、無線LAN用アンテナ×1

Microsoft Office	 ※ なし

保証期間	 ※ 3年間

国内での修理	 ※ プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkCentre

neo 50q Tiny Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13C5S00N00 13C5S00M00
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 172,700円 224,400円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）

プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i3-1315U プロセッサー インテル® Core™ 5 プロセッサー 210H

プロセッサー動作周波数/コア数 1.20GHz/6コア 2.20GHz/8コア

NPU なし

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス） インテル® グラフィックス

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ PCI Express x8 なし

M.2スロット	 ※ M.2 2230×1 （空1）、M.2 2280×2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×1
【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 2.0×2

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 36.5×182.9×179

質量 約 1.13kg

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （65W/効率 89％） ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89％）

最大消費電力 65W 90W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15 区分 18.1kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、ACアダプター	

（65W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、
マニュアル類、購入証明書

フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、ACアダプター	

（90W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、
マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ なし
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ThinkCentre

neo 50s Small Gen 6

ThinkCentre

neo 50s Small Gen 4

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12JES0J400 12JES0J900 12JES2W900
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 168,740円 181,940円 209,440円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第12世代 インテル® Core™ i5-12400 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.50GHz/6コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（PC4-25600 DDR4 SDRAM 

UDIMM）/64GB/2 （空1）
16GB （16GB×1）（PC4-25600 DDR4 

SDRAM UDIMM）/64GB/2 （空1）
16GB （16GB×1）（DDR4 SDRAM  

UDIMM）/64GB/2 （空1）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 7-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス 730）
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット（1,677万色）/デジタル出力 DisplayPortおよびHDMI：4096×2160ドット（1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 4 （カードの奥行きは 167.5mm までサポート）

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen 3 （カードの奥行きは 167.5mm までサポート）
M.2 2230 1 （空1）
M.2 2280 1 （空0）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）
3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×2

【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2
シリアルポート 1
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 VGA×1、DisplayPort×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 100×308×274.8
質量 約 4.5kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （260W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 260W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16区分 42.7kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13DLS06A00 13DLS06800 13DLS06900
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 205,700円 229,900円 276,100円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 3 プロセッサー 205 インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265
プロセッサー動作周波数/コア数 3.80GHz/8コア 3.30GHz/10コア 2.40GHz/20コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、アドミニストレーター パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）

/64GB/2 （空1） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/64GB/2 （空1）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2） 
（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort: 4096×2304ドット（1,677万色）/HDMI: 3840×2160ドット（1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.3.0
M.2 2230 1（空1）
M.2 2280 2（空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 1（空0）
3.5型・2.5型 1（空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー	 ※ HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
【背面】USB 2.0×2

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×2
【背面】USB 3.2 Gen 1×2

シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×291.7×339.5
質量 約 4.62kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （200W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 200W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16区分 37.7kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

neo 30s Small Gen 5

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13DGS00000 13DGS00100 13DGS00400
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 176,440円 189,640円 211,640円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i5-13420H プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.10GHz/8コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） なし （ファームウェアTPMあり）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）

/64GB/2 （空1）
16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）

/64GB/2 （空1）
8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）

/64GB/2 （空1）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー なし

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット （1,677万色）/デジタル出力 HDMI：3840×2160ドット （1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0 （x8 Link）

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.3.0
M.2 2230 1 （空1）
M.2 2280 2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）
3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×2

【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2
シリアルポート 1
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 VGA×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×291.7×339.5
質量 約 4.6kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （260W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 260W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16 区分 64.2kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home &  
Business 2024（法人向け）

保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13DGS00D00 13DGS00500 13DGS00300 13DGS00F00 13DGS00C00
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 217,140円 224,840円 222,640円 250,140円 257,840円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i5-13420H プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i7-13620H プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.10GHz/8コア 2.40GHz/10コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） なし （ファームウェアTPMあり）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2） 
（OPAL2.0対応） SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2） 

（OPAL2.0対応） SSD
256GB （PCIe NVMe/M.2） 

（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ	 ※ Ultra Slim DVDスーパーマルチ ドライブ
メディアカードリーダー なし

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力 VGA：1920×1200ドット （1,677万色）/デジタル出力 HDMI：3840×2160ドット （1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ PCI Express x16 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.4.0 （x8 Link）

PCI Express x1 1 （空1） ハーフレングス・ロープロファイル Gen.3.0
M.2 2230 1 （空1）
M.2 2280 2 （空1）

拡張ストレージベイ 5.25型 1 （空0）
3.5型・2.5型 1 （空1）/なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/モノラルスピーカー （内蔵）
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×2

【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2
シリアルポート 1
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 VGA×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 92.5×291.7×339.5
質量 約 4.6kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （260W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 260W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16 区分 64.2kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、	
電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書、エア ディフレクター

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home &  
Business 2024（法人向け） Microsoft 365 1か月無料試用版 Microsoft Office Home &  

Business 2024（法人向け）
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ プレミアサポート＋翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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ThinkCentre

M90a All-In-One Gen 6

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13AUS00300
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 321,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235
プロセッサー動作周波数/コア数 3.40GHz/14コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空1）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ なし （カスタマイズで USB 外付け光学式ドライブを選択可能）
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ 23.8型ワイド/In-Plane Switching LEDバックライト付液晶

解像度および最大発色数	※ 内蔵ディスプレイ：最大1920×1080ドット（1,677万色）/DisplayPort: 4096×2304ドット（1,677万色）、	
 HDMI: 4096×2160ドット（1,677万色）、Thunderbolt™ 4:7680×4320 ドット（1,677万色）

アスペクト/有効表示領域（水平
×垂直）/視野角（水平/垂直） 16:9 / 527×296.5mm / 178°/178°

自動輝度調整機能 なし
オールインワンスタンド フルファンクション モニタースタンド/VESA規格 100mm対応/チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後22°/	

回転機能（ピボット） あり 90°/スイベル（水平回転） +/- 45°/高さ調整 最大150mm
内蔵カメラ あり （前面:500万画素、ウェブカメラ、最大2592×1944ピクセルに対応）
拡張スロット	※ M.2スロット	 ※ M.2 2230 ×1 （空0）、M.2 2280 ×3 （空2）
拡張ストレージベイ 5.25型/3.5型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 7 / Bluetooth v5.4
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション オーディオ/ステレオスピーカー （内蔵）/デュアルマイクロホン
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【側面】USB 3.2 Gen 2×1、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A 【側面】USB 3.2 Gen 2×1

【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 DisplayPort（外部出力）×1、HDMI（外部出力）×1 （入出力対応コンボポート）、Thunderbolt™ 4（外部出力）×1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 539.6×222.2×393-543
質量 約 8.96kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （180W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 180W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 14 区分 68.4kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、All-In-One スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ なし
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13AUS00200
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 460,900円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265
プロセッサー動作周波数/コア数 2.40GHz/20コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （16GB×2）（DDR5 SDRAM SODIMM）/64GB/2 （空0）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 1TB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ なし （カスタマイズで USB 外付け光学式ドライブを選択可能）
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ 23.8型ワイド/In-Plane Switching LEDバックライト付液晶/マルチタッチ対応（10点）

解像度および最大発色数	※ 内蔵ディスプレイ：最大1920×1080ドット（1,677万色）/DisplayPort: 4096×2304ドット（1,677万色）、	
 HDMI: 4096×2160ドット（1,677万色）、Thunderbolt™ 4:7680×4320 ドット（1,677万色）

アスペクト/有効表示領域（水平
×垂直）/視野角（水平/垂直） 16:9 / 527×296.5mm / 178°/178°

自動輝度調整機能 なし
オールインワンスタンド UltraFlex スタンド/VESA規格 100mm対応/チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後70°/回転機能（ピボット） なし/スイベル（水平回転） なし/高さ調整 最大103mm
内蔵カメラ あり （前面:500万画素、IR RGBカメラ、最大2592×1944ピクセルに対応）
拡張スロット	※ M.2スロット	 ※ M.2 2230 ×1 （空0）、M.2 2280 ×3 （空2）
拡張ストレージベイ 5.25型/3.5型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 7 / Bluetooth v5.4
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション オーディオ/ステレオスピーカー （内蔵）/デュアルマイクロホン
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【側面】USB 3.2 Gen 2×1、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A 【側面】USB 3.2 Gen 2×1

【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 DisplayPort（外部出力）×1、HDMI（外部出力）×1 （入出力対応コンボポート）、Thunderbolt™ 4（外部出力）×1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 539.6×264.9×353.1-455.9
質量 約 8.04kg （最大構成時）
電源	 ※ 内蔵電源ユニット AC 100-240V（50/60Hz） （180W/80PLUS、効率 90%）
最大消費電力 180W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 14 区分 68.4kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、All-In-One スタンド、	
電源コード（1.8m）、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ なし
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

23.8型
ワイド
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注釈一覧
ダイレクト価格：ダイレクト価格は、レノボ・ジャパンの直販による提供価格であり、ビジネス・パートナーなどの
再販者の販売を拘束するものではありません。弊社Webサイトでは供給状況などの事情により、一部の製品を掲
載しており、「ダイレクト価格」製品すべてが弊社Webサイトで購入できることを意味するものではありません。上
記は発表時の価格です。価格は予告なしに変更する場合がございます。最新の価格につきましては、以下のホー
ムページで当製品の情報掲載ページをご覧ください。https://www.lenovo.com/jp/ja/desktops/
初期導入済OS：システムのリカバリーには、ハードディスクからのリカバリーが可能なDisk to Diskを採用してい
ます。障害のために内蔵ストレージを交換する場合や、内蔵ストレージのパーティションが破損または消去された
場合はリカバリーメディアお申し込み窓口までお問い合わせください。
メインメモリ：メインメモリの一部はビデオメモリとして使用されます。
メモリスロット数：メモリを最大まで拡張するには、標準構成のメモリを外してオプションメモリを装着していた
だく必要がある場合があります。なお、純正品以外のメモリの作動保証は致しません｡
内蔵ストレージ：出荷時状態でのハードディスクはNTFS区画に設定されています。尚、当資料記載のディスク容
量は1GB=1000Byteの3乗換算であり、1GB=1024Byteの3乗換算の場合とは表記上同容量の場合でも実際の値
は小さくなります。また、初期出荷段階よりProduct Recoveryプログラム専用のディスクエリアが設定されてい
るため、初期出荷状態ではCドライブ総容量はドライブ自身の総容量より少ないものに見えます。このProduct 
Recoveryプログラムを利用して、本体のみでシステム環境のリカバリー作業が可能です。
光学ドライブ：音楽CDを再生される際にはディスクレーベル面に［CDロゴ］マークの入ったものなどJIS 規格に
適合したディスクをご使用ください。CD規格外ディスクを使用された場合には再生の保証は致しかねます。また
再生できた場合であっても音質の保証は致しかねます。読み出し可能なCDメディアは、CD-R/RW（High-Speed 
CD-RW）、CD-ROM、CD-Audioです。読み出し可能なDVDディスクは、DVD-RAM/ROM、DVD-R/-RW/+R/+RW、 
DVD-Videoです。DVDソフトによっては再生できない場合があります。尚、カートリッジには対応しておりません。
読み込み/書き込み速度は、最大値であり、実際の速度は環境やデータによって変化します。
最大解像度および最大発色数：解像度及び発色数は接続する表示装置の表示能力及びサポートするオペレー
ティング・システムの性能により異なります。また、接続する表示装置はプラグ&プレイに対応したものをご使用く
ださい。液晶ディスプレイは高解像度になるほど画面に表示される情報量は多くなりますが、文字・画像などはよ
り小さく表示されます。また、液晶ディスプレイの最大解像度よりも低い解像度に設定する際には、全画面拡大機

能により擬似的に画素を拡大して表示するため文字・画像などがぼやけて表示される場合があります。これらは
液晶ディスプレイの仕様であり、故障ではありません。
拡張スロット：すべてのPCIの拡張カードについて動作保証するものではありません。指定のサイズ範囲内であっ
てもアダプターの形状によっては装着できない場合があります。
Bluetooth：記載のバージョンはハードウェアがサポートするバージョンです。実際動作するバージョンはOSの
バージョンによって異なります。
オーディオ機能：スピーカー内蔵の製品は、音楽などのオーディオ・ファイルの再生が可能です。音楽やゲームの
効果音等の再生のためのスピーカー及びマイクロホン等は別途お求めください。
インターフェース：接続できる全ての周辺機器の作動を保証するものではありません｡
電源：電源コードと接地（アース）端子付き電源プラグは電圧100V対応（日本仕様）となります。
省エネ法に基づくエネルギー消費効率：エネルギー消費効率とは、省エネ法告示（平成31年3月29日 経済産業省
告示第69号）の定める最大構成にて、JIS C62623:2014で定める測定方法により測定した年間消費電力量です。省
エネルギー基準達成率は、2022年度を目標とした基準で示しています。表示語Aは達成率100%以上110%未満、 
AAは達成率110%以上140%未満、AAAは達成率140%以上である事を示します。また達成率が100%未満の場合
は、達成率をそのまま%で表示しています。
主な付属品：リカバリーメディアは同梱されていません。必要な場合にはレノボサポートサイトよりお申し込み下
さい。
Microsoft Office：Microsoft Office製品は対象モデルにのみ初期導入されています。初回起動時に認証手続きが
必要です。リカバリーメディアからのリカバリーを行った場合、Microsoft Office製品はリカバリーされません。
保証期間：本製品には保証書は添付されておりません。製品に添付されている購入証明書、または製品購入時の
領収書や納品書等は保証サービスを受けられる際に必要となる場合がありますので、必ず保管してください。
国内での修理：機器設置先対応のモデルは、電話受付にて故障内容を確認したうえで、必要に応じて翌営業日以
降に保守担当員がお客様の機器設置先にお伺いして修理を行います。（受付時間：9:00～17:00/月～金、修理対
応時間：9:00～17:00/月～金）
海外での修理：「IWS ハードウェア国際保証サービス」のサービス提供国は、本製品が販売されている国に限定さ
れます。詳しくは右記 Web サイト www.lenovo.com/jp/iws/ をご覧ください。

【ThinkCentre共通】

光学ドライブ：弊社オプション製品でご利用いただくことができます。
拡張スロット：該当製品は、マザーボード上にPCI Express x8スロットが搭載されており、カスタマイズ時のみPCI Expressカードを搭載可能です。PCI Expressカード無しの構成で出荷された後、お客様自らPCI Expressカードを増設する
ことはできません。また、市販のPCI Expressカードをご利用いただけません。

【ThinkCentre Tinyシリーズ】

メモリスロット数：メモリはオンボードで、交換/増設できません。
【ThinkCentre neo 50q Tiny Snapdragon】

M.2(2230、2280など)スロットは、ワイヤレスカード及びSSDなどに対応します。すべてのM.2拡張デバイスについて動作保証するものではありません。
【ThinkCentre neo 55q Tiny Gen 6】

M.2スロット：M.2 2230スロットには、無線LANアダプターを搭載することができます。（無線LAN非対応モデル）ただし、弊社オプション製品での販売はございません。
【ThinkCentre M90q Tiny Gen 6/M70q Tiny Gen 6/neo 55a 24 All-In-One Gen 6/neo 50q Tiny Snapdragon/neo 50q Tiny Gen 5/M90a All-In-One Gen 6】

指紋センサー付マウス：弊社オプション製品をご購入いただくことでご使用可能となります。
【ThinkCentre neo 55a 24 All-In-One Gen 6/M90a All-In-One Gen 6】

ThinkCentre

M70a All-In-One Gen 6

※注釈についてはP.83をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 13B00003JP 13B00004JP 13B00005JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 255,200円 287,100円 388,300円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235T インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265T
プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/14コア 1.50GHz/20コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）

/64GB/2 （空1）
16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/64GB/2 （空1）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/64GB/2 （空1）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD
光学ドライブ なし （カスタマイズでUSB外付け光学式ドライブを選択可能）
メディアカードリーダー 3-in-1メディアカードリーダー

グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス
ディスプレイ 23.8型ワイド/In-Plane Switching LEDバックライト付液晶 23.8型ワイド/In-Plane Switching LEDバックライト付液晶/マルチタッチ対応（10点）

解像度および最大発色数	※ 内蔵ディスプレイ：最大1920×1080ドット（1,677万色）/DisplayPort：5120×2880ドット （1,677万色）、HDMI：4096×2160ドット （1,677万色）
アスペクト/有効表示領域（水平
×垂直）/視野角（水平/垂直） 16:9 / 527×296.5mm / 178°/178°

自動輝度調整機能 なし
オールインワンスタンド チルト モニタースタンド/VESA規格 100mm対応/	

チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後22°/	
回転機能（ピボット） なし/	

スイベル（水平回転） なし/高さ調整 なし

フルファンクション モニタースタンド/	
VESA規格 100mm対応/チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後22°/	

回転機能（ピボット） あり 90°/	
スイベル（水平回転） +/- 45°/高さ調整 最大150mm

UltraFlex スタンド/VESA規格 100mm対応/	
チルト（傾斜屈曲） 前-5° 後70°/	
回転機能（ピボット） なし/	

スイベル（水平回転） なし/高さ調整 最大103mm
内蔵カメラ あり （前面:500万画素、ウェブカメラ、最大2592×1944ピクセルに対応） あり （前面:500万画素、IR RGBカメラ、	

最大2592×1944ピクセルに対応）
拡張スロット	※ M.2スロット M.2 2230×1 （空0）、M.2 2280×2 （空1）
拡張ストレージベイ 5.25型/3.5型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 6E / Bluetooth v5.3
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション オーディオ/ステレオスピーカー （内蔵）/デュアルマイクロホン
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【側面】USB 3.2 Gen 2×1
USB Type-A 【側面】USB 3.2 Gen 2×1

【背面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
ディスプレイ関連 DisplayPort（外部出力）×1、HDMI（外部出力）×1 （入出力対応コンボポート）
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 539.6×213.1×442 約 539.6×222.2×393-543 約 539.6×264.9×353.1-455.9
質量 約 7.12kg （最大構成時） 約 8.08kg （最大構成時） 約 7.16kg （最大構成時）
電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （90W/効率 89％）
最大消費電力 90W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 14 区分 57kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、モニタースタンド、	
ACアダプター（90W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

23.8型
ワイド
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製品仕様の詳細および最新の対応状況は右記URLまたはWeb製品カタログをご覧ください。 https://www.lenovo.com/jp/ja/accessories-and-software
ご注意：	①	システム製品（PC本体）はモデルによっては全てのスロット/ベイを使用している場合がございますので、オプション製品を新たにご利用の際は、ご購入前に装着

箇所の空き状況をご確認ください。全てのスロット/ベイが使用されている場合は、現在お使いのメモリーやドライブと差し替えてご使用ください。
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C
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neo U
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M
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M
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M
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M
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M
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M
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M
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M

90t Gen 6

アクセサリー

キーボード

4X31S04810 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード&マウス 6000 - 英語 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31S04831 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード&マウス 6000 - 日本語 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X30H56841 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 英語 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X30H56862 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 日本語 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31K03931 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード&マウス - 英語 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31K03952 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード&マウス - 日本語 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R64316 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式 キーボード&マウス - 英語 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R64335 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式 キーボード&マウス - 日本語 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41K04031 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード – 英語 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41K04052 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード – 日本語 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64505 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード - 英語 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64524 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード - 日本語 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64633 Lenovo エッセンシャル USBキーボード(英語) 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64654 Lenovo エッセンシャル USBキーボード(日本語) 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y40R38905 Lenovo USB数値キーパッド 2 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41C33791 Lenovo Go ワイヤレス 数値キーパッド 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R09827 Lenovo ベーシック USBキーボード&マウス - 英語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R09848 Lenovo ベーシック USBキーボード&マウス - 日本語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R64400 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 英語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R64421  Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 日本語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R64453 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス キーボード&マウス 2 - 英語 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X31R64474 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス キーボード&マウス 2 - 日本語 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64685 Lenovo USB スマートカードキーボード 2 - 英語 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64712 Lenovo USB スマートカードキーボード 2 - 日本語 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R64588 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 英語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41R90028 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 日本語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41S04659 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード 6000 - 英語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y41S04680 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード 6000 - 日本語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マウス

4Y51S61874 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ マウス 6000 2,860円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51S61876 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ プラス マウス 6050 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X30H56886 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス レーザーマウス 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X30M56887 ThinkPad エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y50R20863 Lenovo USB エッセンシャルマウス 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y50R20864 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51J62544 Lenovo プロフェッショナル Bluetooth 充電式マウス 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51D20848 ThinkPad USB Type-C ワイヤレスマウス 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51C21216 Lenovo Go USB Type-C ワイヤレス マウス(ブラック) 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51C33792 Lenovo Go ワイヤレス バーティカルマウス 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y50X88822 ThinkPad Bluetooth サイレントマウス 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Y51D20850 ThinkPad USB Type-Cマウス 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

オーディオ・ビデオ

0A36190 Lenovo USB サウンドバー 5,390円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1C82055 Lenovo Go USB Type-C スピーカーフォン(ブラック) 14,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1J77352 Lenovo 3.5mm インイヤーヘッドフォン 2 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1J77351 Lenovo USB Type-C インイヤーヘッドフォン 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1Q30302 Lenovo Wireless ステレオヘッドセット 13,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1P83425 Lenovo USB Type-A ステレオヘッドセット 2 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1B61617 Lenovo 100 USBモノラルヘッドセット 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD0K25030 Lenovo エッセンシャル ステレオアナログ ヘッドセット 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M80020 Lenovo Wireless VoIP ヘッドセット 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M45627 Lenovo Wired アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 2(Teams) 19,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M39029 Lenovo Wired アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 2(UC) 19,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1M39028 Lenovo Wired VOIP ヘッドセット(UC) 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XD1R88995 Lenovo Wired VoIP ヘッドセット 5000 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1D66055 Lenovo パフォーマンス FHD Webカメラ 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1Q44952 Lenovo FHD Webカメラ 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1Q25245 Lenovo QHD Webカメラ 17,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1Q25246 Lenovo 4K Pro Webカメラ 28,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XC1S15018 Lenovo エッセンシャル FHD Webカメラ 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○…対応　 …非対応
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neo All-In-One M

P/N 製品名 ダイレクト
価格（税込）

neo 30s Gen 5
neo 50s Gen 3
neo 50s Gen 4
neo 50s Gen 5
neo 50q Gen 4
neo 50q Q

C
neo 50q Gen 5
neo 50t Gen 3
neo 50t Gen 4
neo 50t Gen 5
neo 50t Gen 6
neo 55a 24 Gen 6
neo 55s Gen 6
neo 55s Gen 6 KRK
neo U

ltra
neo U

ltra Gen 2
M

90a Gen 5
M

90a Gen 6
M

90a Pro Gen6
M

70a Gen 6
M

70q Gen 4
M

70q Gen 5
M

70q Gen 6
M

75q Gen 5
M

80q Gen 4
M

90q Gen 4
M

90q Gen 5
M

90q Gen 6
M

70s Gen 4
M

70s Gen 5
M

70s Gen 6
M

75s Gen 5
M

90s Gen 4
M

90s Gen 5
M

90s Gen 6
M

70t Gen 4
M

70t Gen 5
M

70t Gen 6
M

90t Gen 4
M

90t Gen 5
M

90t Gen 6

その他

4XH0N04098 ThinkCentre Tiny サンドイッチキット 2 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XH0N23158 ThinkCentre Tiny 用 AC アダプター パワーケージ 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XF0N82412 ThinkCentre Tinyクランプ・ブラケット取り付けキットII 3,300円 ○ ○ ○

ドック/ポート・リプリケーター/スタンド

4XF1A40559 ThinkCentre Tiny用バーティカルスタンド(2020年モデル) 1,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

メモリー

4X71M23184 ThinkPad 8GB DDR5 5600MHz SoDIMM メモリ 11,880円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71M23186 ThinkPad 16GB DDR5 5600MHz SoDIMM メモリ 23,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71M23188 ThinkPad 32GB DDR5 5600MHz SoDIMM メモリ 42,240円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71N41632 Lenovo 16GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 23,100円 ○ ○

4X71N41634 Lenovo 32GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 42,240円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71S00737 Lenovo 32GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 2 70,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71S00739 Lenovo 16GB DDR5 5600MHz UDIMM Memory メモリ 2 38,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71S00741 Lenovo 8GB DDR5 5600MHz UDIMM Memory メモリ 2 19,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X71L68778 Lenovo 8GB DDR4 3200MHz UDIMM メモリ2 19,800円 ○ ○ ○

マルチメディア

0B47070 Lenovo HDMI ケーブル 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

0B47396 Lenovo DisplayPort ケーブル（0.5メートル） 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

0A36537 Lenovo Display Port ケーブル 1,980円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

45J7915 Lenovo DisplayPort - Single-Link DVI-Dモニター・アダプター 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

57Y4393 Lenovo DisplayPortVGA変換アダプター 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

0B47069 Lenovo HDMI to VGA モニター変換ケーブル 3,520円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90Q93303 Lenovo USB Type-C - DisplayPortアダプター 6,050円 ○

4X90U90619 Lenovo USB Type-C ケーブル(1メートル) 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90Q59480 Lenovo USB Type-Cケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90Q59481 Lenovo USB Type-C - USB Type-Aアダプター 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90R61023 Lenovo DisplayPort - HDMIアダプター(HDMI2.0-B規格) 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90U90618 Lenovo ハイブリッド USB Type-C/USB Type-A ケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X91K16968 Lenovo Thunderbolt 4 ケーブル 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X91H17795 Lenovo USB Type-C - 2.5G イーサネットアダプター 6,050円 ○

4X90L13971 Lenovo Mini DisplayPort - DisplayPortアダプター 2,750円 ○ ○

セキュリティー・ソリューション

4XE1F30278 Lenovo MicroSaver コンビネーション ケーブルロック 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

57Y4303 Lenovo セキュリティー ケーブル ロック 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE0N80915 Lenovo Kensington マイクロセーバー2.0 ツインヘッド ケーブルロック 7,150円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4Z10P40247 Lenovo Kensington マイクロセーバー2.0 ケーブルロック(マスターキー対応) 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XE1L68273 Lenovo Kensington MicroSaver 2.0 ケーブルロック 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90S91830 ThinkPad USB3.0 - イーサネットアダプター 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X90S91831 Lenovo USB Type-C - イーサネットアダプター 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

電源

AC/DC Adapters

4X21J81439 ThinkCentre 65W ACアダプター(スリムチップ) 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X20S56684 ThinkCentre 135W ACアダプター(スリムチップ) 6,600円 ○ ○ ○

4X20Z83994 ThinkCentre 230W ACアダプター(スリムチップ) 11,000円 ○ ○ ○

4X20V24710 ThinkCentre 90W ACアダプター 2(スリムチップ) 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4X21L38723 ThinkCentre 135W ACアダプター 2(スリムチップ) 5,940円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ストレージ

SSD

4XB1N36074 ThinkPad 512GB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 3 27,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1N36075 ThinkPad 1TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 3 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1N36076 ThinkPad 2TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 3 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XB1L68660 ThinkCentre 256GB PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 94

4XB1L68661 ThinkCentre 512GB PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 27,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 94

4XB1L68662 ThinkCentre 1TB PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 44,000円 ○ ○ ○ ○

4XB1M86956 Lenovo 2TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 52,800円 ○ ○ ○ ○

4XB1M86955 Lenovo 1TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 28,600円 ○

4XB1M86954 Lenovo 512GB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 16,500円 ○

その他

4XF1C39743 ThinkCentre M.2 2280 SSD キット 2,200円 ○ ○ ○

4XF0N03161 ThinkCentre Tiny VESA マウント ブラケット 2 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XF1R07369 ThinkCentre Tiny マウンティングキット 5,500円 ○ ○

4XF1K72399 ThinkCentre Tiny クランプ ブラケット マウントキット 3 3,300円 ○ ○ ○ ○

4XF1A40558 ThinkCentre Tiny用ダストシールド(2020年モデル) 1,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○

4XF1M39041 ThinkCentre Tiny ACアダプターパワーケージ 3 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○

○…対応　 …非対応
【注釈】
94. ‌�本SSDを、M.2 スロットへ増設頂く場合、4XF1C39743 ThinkCentre M.2 2280 SSD キットを別途ご購入頂く必要があります。本製品で本体に初期導入しているM.2 SSDを交換頂く場合は別途キットなどの補助オプションをご購入頂く必要はありま
せん。

140. ‌�本製品は、ワイヤレス2.4GHzとUSB Type-Aポート搭載のシステム及び、Bluetooth4.0もしくはそれ以上対応の本体のみサポートします。
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0.8ℓ

0.8ℓ

ThinkEdge SE30
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5G対応IoT

2.3ℓ

2.3ℓ

ThinkEdge SE50

IoT SSD+HDD搭載

ThinkEdge
SE10
179×135×34.5mm
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P90

ThinkEdge
SE50
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インテル
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ThinkEdge
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P91
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ThinkEdge
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1.4ℓ
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ThinkEdge SE10-I

LTE

LTE対応IoT

0.8ℓ

0.8ℓ

ThinkEdge SE10

LTE

LTE対応IoT

Lenovo Chromebox Micro

高度なセキュリティIoT0.25ℓ

本体寸法（幅×奥行×高さ）

ThinkEdge
SE455 V3

AMD

奥行：440mm

ThinkEdge
SE450
奥行：300mm/360mm

インテル

ThinkEdge
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212×317.5×84.5mm

インテル

ThinkEdge
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ThinkEdge
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ThinkEdge SE100

管理性 2.1ℓ

2.1ℓ

ThinkEdge SE360 V2

優れた接続性2Uハーフ

2U
ハーフ

GPU最大2枚搭載可能

ThinkEdge SE455 V3

優れた接続性管理性 2U

2U

ThinkEdge SE450

優れた接続性管理性 2U

2U

ThinkEdge SE350 V2

管理性 1Uハーフ

1U
ハーフ

大容量ストレージ

最大約

30TB



ご注意：	① 下記に記載されているコンポーネントは、サプライ状況や製品計画等により事前の告知なく選択できなくなる場合があります。	
	 ② 本体仕様やコンポーネントの組み合わせにより、制限や選択できないコンポーネントがあります。	
	 ③ 一部のコンポーネントは個別カスタマイズのみでの対応となる場合がございます。

ThinkEdge

SE10

SE30

プロセッサー

Intel

第11世代 インテル® Core™ i5-1145G7E（vPro® 対応） ●

第11世代 インテル® Core™ i5-1145GRE（vPro® 対応） ●

第11世代 インテル® Core™ i3-1115GRE ●

Intel Atom® x6425RE ●

Intel Atom® x6214RE ●

インテル® Celeron® 6305E ●

メインメモリ（最大構成時）

32GB ●

16GB ●

ストレージ（1スロットに搭載可能なストレージ）

SSD

1TB（PCIe-NVMe） ● ●

512GB（PCIe-NVMe） ● ●

256GB（PCIe-NVMe） ● ●

eMMC 64GB ●

グラフィックス

インテル® UHD グラフィックス ● ●

通信環境

WLAN
IEEE 802.11ax対応 ●

IEEE 802.11ac対応 ● ●

ThinkEdge 主なカスタム構成表

ThinkEdge

SE50

※注釈についてはP.92をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 11RH00D3JP 11RH00D2JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 224,400円 302,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 10 IoT Enterprise LTSC 64bit （日本語版）

プロセッサー 第8世代 インテル® Core™ i5-8365UE プロセッサー 第8世代 インテル® Core™ i7-8665UE プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 1.60GHz/4コア 1.70GHz/4コア

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）

その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（PC4-19200 DDR4 SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空1） 32GB （16GB×2）（PC4-19200 DDR4 SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空0）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ なし （USB外付けオプティカル・ドライブにて対応可能）

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス 620）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort：4096×2304ドット（1,677万色）、HDMI：4096×2160ドット（1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ M.2 2230 1 （空0）

M.2 2280 1 （空0）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし/1 （空1）

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 5 / Bluetooth v5.1

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） （オンボード）×1
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） （PCIeカード）×1

オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/なし

インターフェース	
	 ※

USB Type-C なし

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
【背面】USB 3.2 Gen 1×1、USB 2.0×2

シリアルポート 2

イーサネット（RJ-45） 6

ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

その他 DC in 電源コネクタ （DC 10-60V）

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 179×182.9×70

質量 約 3.21kg（最大構成時）

電源	 ※ なし （外部給電システムが必要）

最大消費電力 53.1W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 69.8kWh/年（58%）

主な付属品	 ※ フルサイズ スリム キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、	
AC to DC 変換ケーブル、マニュアル類、購入証明書、無線LAN用アンテナ×2

Microsoft Office なし

保証期間	 ※ 3年間

国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号 89

Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
ThinkEdge
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ThinkEdge

SE30

※注釈についてはP.92をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 11NB0000JM 11NK0000JP 11NK0001JP 11NB0004JP 11NB0015JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 158,400円 126,500円 202,400円 248,600円 276,100円
初期導入済OS	 ※ なし Windows 10 IoT Enterprise LTSC 64bit（日本語版）
プロセッサー 第11世代 インテル® Core™ 

i3-1115GRE プロセッサー
インテル® Celeron® 
6305E プロセッサー

第11世代 インテル® Core™ 
i5-1145G7E プロセッサー

第11世代 インテル® Core™ i5-1145GRE  
プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/2コア 1.80GHz/2コア 1.50GHz/4コア
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、セキュリティ キーホール
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB（オンボード）（PC4-25600 DDR4 SDRAM 

SODIMM）/8GB/0（空0） 16GB（オンボード）（PC4-25600 DDR4 SDRAM SODIMM）/16GB/0（空0）

内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB（PCIe NVMe/
M.2）SSD

256GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

512GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

512GB（PCIe NVMe/
M.2）SSD

256GB （PCIe NVMe/
M.2） SSD

光学ドライブ なし（USB外付けオプティカル・ドライブにて対応可能）
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス） CPU内蔵（インテル® Iris® Xe グラフィックス）
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 HDMI、USB Type-C、

Thunderbolt™ 4：3840×2160ドット（1,677万色）
アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort、USB Type-C、	

Thunderbolt™ 4：3840×2160ドット（1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ M.2 2230 1（空0）

M.2 2280 2（空1）
M.2 3042 1（空1） 1（空0）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 5/5G（Sub6）対応

（nanoSIM） / Bluetooth v5.1 Wi-Fi 6 / Bluetooth v5.2 Wi-Fi 5/5G（Sub6）対応（nanoSIM） / Bluetooth v5.1

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T（Wake on LAN対応）オンボード×1、	
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T（Wake on LAN対応）オンボード×1

オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio（オンボード）/モノラルスピーカー（内蔵）
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2×1（USB 3.2 データ転送/外部電源供給/DisplayPort 相当出力機能対応）
【背面】Thunderbolt™ 4×1（Thunderbolt™ 4 データ転送/外部電源供給/DisplayPort 相当出力機能対応）

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 3.2 Gen 2×1

シリアルポート 2
イーサネット（RJ-45） 2
ディスプレイ関連

HDMI×1 HDMI×1、USB Type-C×
2

DisplayPort×1、	
USB Type-C×2 	
（USB Type-C×1、
Thunderbolt™ 4×1）

DisplayPort×1
DisplayPort×1、	
USB Type-C×2	

（USB 3.2 Type-C×1、
Thunderbolt™ 4×1）

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 179×88×51.5
質量 約 1.02kg（最大構成時） 約 1kg （最大構成時） 約 1.02kg（最大構成時）
電源	 ※ ACアダプター AC 100-

240V（50/60Hz）（65W/効
率 89%）

ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） 	
（65W/効率 88%）

ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz）	
（65W/効率 89%）

最大消費電力 65W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 31.8kWh/年（A） 15区分 31.5kWh/年（A） 15区分 31.8kWh/年（A）

主な付属品	 ※ ACアダプター（65W）および
電源コ－ド（接地（アース）
端子付き電源プラグ対応）、
マニュアル類、購入証明書、
無線LAN用アンテナ×1

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、ACアダプター
（65W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き	
電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書、	

無線LAN用アンテナ×1

フルサイズ キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、
USB）、光学ホイール マウス（USB）、ACアダプター
（65W）および電源コ－ド（接地（アース）端子付き	
電源プラグ対応）、マニュアル類、購入証明書、	
無線LAN用アンテナ×1、無線WAN用アンテナ×3

Microsoft Office なし
保証期間	 ※ 1年間 3年間 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkEdge

SE10

※注釈についてはP.92をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12NJ0016JM 12NJ0018JM 12NJ0019JM 12NJS04900 12NJS04800
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 88,000円 116,600円 167,200円 85,800円 165,000円
初期導入済OS	 ※ Windows 10 IoT Enterprise LTSC 64bit （日本語版） Ubuntu Server 22.04 （英語版）
プロセッサー インテル® Atom™ 

X6214RE プロセッサー インテル® Atom™ X6425RE プロセッサー インテル® Atom™ 
X6214RE プロセッサー

インテル® Atom™ 
X6425RE プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/2コア 1.90GHz/4コア 1.40GHz/2コア 1.90GHz/4コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（PC4-

25600 DDR4 SDRAM 
SODIMM）/32GB/2 （空1）

16GB （16GB×1）（PC4-
25600 DDR4 SDRAM 

SODIMM）/32GB/2 （空1）

32GB （16GB×2）（PC4-
25600 DDR4 SDRAM 

SODIMM）/32GB/2 （空0）

8GB （8GB×1）（PC4-
25600 DDR4 SDRAM 

SODIMM）/32GB/2 （空1）

32GB （16GB×2）（PC4-
25600 DDR4 SDRAM 

SODIMM）/32GB/2 （空0）
内蔵ストレージ
	 ※

HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）（OPAL2.0対応） SSD 512GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

256GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

512GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 DisplayPort：4096×2160ドット（1,677万色）、HDMI：3840×2160ドット（1,677万色）
モニター なし
拡張スロット	※ M.2 2230 1 （空1） 1 （空0） 1 （空1） 1 （空0）

M.2 2280 1 （空0）
M.2 3042 1 （空1） 1 （空0） 1 （空1） 1 （空0）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth	 ※ なし Wi-Fi 6E / Bluetooth v5.2 なし Wi-Fi 6E / Bluetooth v5.2
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T	

（Wake on LAN対応） オンボード
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T

（Wake on LAN対応） オンボード×2
オーディオ機能/スピーカー	 ※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/なし
インターフェース	
	 ※

USB Type-C なし
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2

【背面】USB 2.0×2
シリアルポート 2 2（RS-232/422/485規格対応）
イーサネット（RJ-45） 2
ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、ヘッドホン出力×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 179×135×34.5
質量 約 1.5kg （最大構成時）
電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （65W/効率 88%）
最大消費電力 65W なし
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 36.7kWh/年（A）

主な付属品	 ※ ACアダプター（65W）	
および電源コ－ド	

（接地（アース）端子付き	
電源プラグ対応）、	

マニュアル類、購入証明書、	
ポートキャップ類

ACアダプター（65W）および	
電源コ－ド（接地（アース）	
端子付き電源プラグ対応）、	
マニュアル類、購入証明書、	
無線LAN用アンテナ×2、	
ポートキャップ類

ACアダプター（65W）および	
電源コ－ド（接地（アース）端子
付き電源プラグ対応）、マニュア
ル類、購入証明書、無線LAN用
アンテナ×2、無線WAN用	

アンテナ×2、ポートキャップ類

ACアダプター（65W）	
および電源コ－ド	

（接地（アース）端子付き	
電源プラグ対応）、	

マニュアル類、購入証明書、
ポートキャップ類

ACアダプター（65W）および	
電源コ－ド（接地（アース）端子
付き電源プラグ対応）、マニュア
ル類、購入証明書、無線LAN用
アンテナ×2、無線WAN用	

アンテナ×2、ポートキャップ類
Microsoft Office なし
保証期間	 ※ 1年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号90
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ThinkEdge

SE10-I

※注釈についてはP.92をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 12NL001AJM 12NLS01A00 12NLS01200 12NLS01900
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込） 139,700円 202,400円 148,500円 200,200円
初期導入済OS Windows 10 IoT Enterprise LTSC 64bit （日本語版） Ubuntu Server 22.04 （英語版）
プロセッサー インテル® Atom™ X6214RE  

プロセッサー
インテル® Atom™ X6425RE  

プロセッサー
インテル® Atom™ X6214RE  

プロセッサー
インテル® Atom™ X6425RE  

プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/2コア 1.90GHz/4コア 1.40GHz/2コア 1.90GHz/4コア
インテル® vPro® 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数 8GB （8GB×1）（PC4-25600 DDR4 

SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空1）
16GB （16GB×1）（PC4-25600 DDR4 

SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空1）
8GB （8GB×1）（PC4-25600 DDR4 
SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空1）

16GB （16GB×1）（PC4-25600 DDR4 
SDRAM SODIMM）/32GB/2 （空1）

内蔵ストレージ HDD/SSD 256GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

512GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

256GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

512GB （PCIe NVMe/M.2）
（OPAL2.0対応） SSD

光学ドライブ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）
最大解像度および最大発色数 アナログ出力：なし/デジタル出力 HDMI：3840×2160ドット （1,677万色）、DisplayPort：4096×2160ドット （1,677万色）
モニター なし
拡張スロット M.2 2230 1 （空0）

M.2 2280 1 （空0）
M.2 3042 1 （空1） 1 （空0）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし
ワイヤレス/Bluetooth Wi-Fi 6E / Bluetooth v5.2
LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T（Wake on LAN対応） オンボード×2
オーディオ機能/スピーカー インテル® ハイデフィニション・オーディオ/なし
インターフェース	 USB Type-C なし

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2
【背面】USB 2.0×2

シリアルポート 4（RS-232/422/485規格対応）
イーサネット（RJ-45） 2
ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1
オーディオ関連 マイク入力×1、ヘッドホン出力×1
その他 DIポート×4 / DOポート×4、DC-in 電源ジャック（9-36V、3ピン）

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 179×135×61.5
質量 約 2.0kg （最大構成時）
電源 DC電源 （9-36V、3ピン） 	

（外部給電システムが必要）
ACアダプター AC 100-240V
（50/60Hz） （65W/効率 89%）

DC電源 （9-36V、3ピン） 	
（外部給電システムが必要）

ACアダプター AC 100-240V
（50/60Hz） （65W/効率 89%）

最大消費電力 なし
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率） 15区分 34.8kWh/年（A）

主な付属品
マニュアル類、購入証明書、	
無線LAN用アンテナ×2、	
ポートキャップ類

ACアダプター（65W）および電源コ－ド	
（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、
マニュアル類、購入証明書、無線LAN用	
アンテナ×2、無線WAN用アンテナ×2、	
AC to DC 変換ケーブル、ポートキャップ類

マニュアル類、購入証明書、	
無線LAN用アンテナ×2、	
無線WAN用アンテナ×2、	
ポートキャップ類

ACアダプター（65W）および電源コ－ド	
（接地（アース）端子付き電源プラグ対応）、
マニュアル類、購入証明書、無線LAN用	
アンテナ×2、無線WAN用アンテナ×2、	
AC to DC 変換ケーブル、ポートキャップ類

Microsoft Office なし
保証期間 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

Lenovo

Chromebox Micro

※注釈についてはP.92をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 83FA0001JP 83FA0000JP
ファースト・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 66,000円 84,480円
初期導入済OS	 ※ ChromeOS ChromeOS with Chrome Enterprise Upgrade

プロセッサー インテル® Celeron® プロセッサー N4500

プロセッサー動作周波数/コア数 1.10GHz/2コア

インテル® vPro® 対応 非対応

セキュリティ・チップ（TPM） なし

その他のセキュリティ機能 Titan Cセキュリティチップ

メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （オンボード）（LPDDR4X）/8GB/0 （空0）

内蔵ストレージ
	 ※

eMMC/SSD 32GB （オンボード） eMMC

光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力 USB Type-C: 4096×2160ドット （1,677万色） /HDMI: 3840×2160ドット （1,677万色）

モニター なし

拡張スロット	※ M.2スロット M.2 2280×0 （空0）、M.2 2230×1 （空0）

拡張ストレージベイ 5.25型/2.5型 なし

ワイヤレス/Bluetooth	 ※ Wi-Fi 6 / Bluetooth v5.2

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー	 ※ Realtek HD Audio （オンボード）/なし

インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 1×1
【側面】USB 3.2 Gen 1×1

USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 1×2

シリアルポート なし

イーサネット（RJ-45） 1

ディスプレイ関連 HDMI×1、USB Type-C×2 （前面×1、側面×1）

オーディオ関連 コンボ・ジャック×1

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 163×79×19.7

質量 約 350g （最大構成時）

電源	 ※ ACアダプター AC 100-240V（50/60Hz） （65W/効率90%）

最大消費電力 65W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 15.9kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター、マニュアル類、購入証明書

Microsoft Office	 ※ なし

保証期間	 ※ 1年間

国内での修理	 ※ 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

海外での修理	 ※ なし
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注釈一覧
【ThinkEdge共通】

Think製品をより有効に活用するためのオプション製品群

Think Accessories

ダイレクト価格：ダイレクト価格は、レノボ・ジャパンの直販による提供価格であり、ビジネス・パートナーなどの
再販者の販売を拘束するものではありません。弊社Webサイトでは供給状況などの事情により、一部の製品を
掲載しており、「ダイレクト価格」製品すべてが弊社Webサイトで購入できることを意味するものではありません。
上記は発表時の価格です。価格は予告なしに変更する場合がございます。最新の価格につきましては、以下の
ホームページで当製品の情報掲載ページをご覧ください。https://www.lenovo.com/jp/ja/c/servers-storage/
servers/edge/
初期導入済OS：システムのリカバリーには、内蔵ストレージからのリカバリーが可能なDisk to Diskを採用してい
ます。障害のために内蔵ストレージを交換する場合や、内蔵ストレージのパーティションが破損または消去された
場合はリカバリーメディアお申し込み窓口までお問い合わせください。
メインメモリ：メインメモリの一部はビデオメモリとして使用されます。
メモリスロット数：メモリを最大まで拡張するには、標準構成のメモリを外してオプションメモリを装着していた
だく必要がある場合があります。なお、純正品以外のメモリの作動保証は致しません｡
内蔵ストレージ：出荷時状態でのハードディスクはNTFS区画に設定されています。尚、当資料記載のディスク容
量は1GB=1000Byteの3乗換算であり、1GB=1024Byteの3乗換算の場合とは表記上同容量の場合でも実際の値
は小さくなります。また、初期出荷段階よりProduct Recoveryプログラム専用のディスクエリアが設定されてい
るため、初期出荷状態ではCドライブ総容量はドライブ自身の総容量より少ないものに見えます。このProduct 
Recoveryプログラムを利用して、本体のみでシステム環境のリカバリー作業が可能です。
最大解像度および最大発色数：解像度及び発色数は接続する表示装置の表示能力及びサポートするオペレー
ティング・システムの性能により異なります。また、接続する表示装置はプラグ&プレイに対応したものをご使用く
ださい。液晶ディスプレイは高解像度になるほど画面に表示される情報量は多くなりますが、文字・画像などはよ
り小さく表示されます。また、液晶ディスプレイの最大解像度よりも低い解像度に設定する際には、全画面拡大機
能により擬似的に画素を拡大して表示するため文字・画像などがぼやけて表示される場合があります。これらは
液晶ディスプレイの仕様であり、故障ではありません。

Bluetooth：記載のバージョンはハードウェアがサポートするバージョンです。実際動作するバージョンはOSの
バージョンによって異なります。
オーディオ機能：スピーカー内蔵の製品は、音楽などのオーディオ・ファイルの再生が可能です。音楽やゲームの
効果音等の再生のためのスピーカー及びマイクロホン等は別途お求めください。
インターフェース：接続できる全ての周辺機器の作動を保証するものではありません｡
電源：電源コードと接地（アース）端子付き電源プラグは電圧100V対応（日本仕様）となります。
省エネ法に基づくエネルギー消費効率：エネルギー消費効率とは、省エネ法告示（平成31年3月29日 経済産業省
告示第69号）の定める最大構成にて、JIS C62623:2014で定める測定方法により測定した年間消費電力量です。省
エネルギー基準達成率は、2022年度を目標とした基準で示しています。表示語Aは達成率100%以上110%未満、 
AAは達成率110%以上140%未満、AAAは達成率140%以上である事を示します。また達成率が100%未満の場合
は、達成率をそのまま%で表示しています。
主な付属品：リカバリーメディアは同梱されていません。必要な場合にはレノボサポートサイトよりお申し込み下
さい。
保証期間：本製品には保証書は添付されておりません。製品に添付されている購入証明書、または製品購入時の
領収書や納品書等は保証サービスを受けられる際に必要となる場合がありますので、必ず保管してください。
国内での修理：機器設置先対応のモデルは、電話受付にて故障内容を確認したうえで、必要に応じて翌営業日以
降に保守担当員がお客様の機器設置先にお伺いして修理を行います。（受付時間：9:00～17:00/月～金、修理対
応時間：9:00～17:00/月～金）
海外での修理：「IWS ハードウェア国際保証サービス」のサービス提供国は、本製品が販売されている国に限定さ
れます。詳しくは右記 Web サイト www.lenovo.com/jp/iws/ をご覧ください。

製品仕様の詳細および最新の対応状況は右記URLまたはWeb製品カタログをご覧ください。 https://www.lenovo.com/jp/ja/accessories-and-software
ご注意：	①	システム製品（PC本体）はモデルによっては全てのスロット/ベイを使用している場合がございますので、オプション製品を新たにご利用の際は、ご購入前に装着

箇所の空き状況をご確認ください。全てのスロット/ベイが使用されている場合は、現在お使いのメモリーやドライブと差し替えてご使用ください。
	 ②	オプション製品によりサポートするOSに制限があるものがあります。詳細は上記URLより対象製品をご参照ください。

ThinkEdge

P/N 製品名 ダイレクト
価格（税込）

ThinkEdge SE10

ThinkEdge SE30

アクセサリー

キーボード

4X30H56841 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 英語 5,500円 ○ ○

4X30H56862 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 日本語 5,500円 ○ ○

4Y40R38905 Lenovo USB数値キーパッド 2 3,300円 ○ ○

4Y41C33791 Lenovo Go ワイヤレス 数値キーパッド 6,600円 ○ ○

4X31R64400 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 英語 4,950円 ○ ○

4X31R64421 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 日本語 4,950円 ○ ○

4Y41R64588 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 英語 4,400円 ○ ○

4Y41R90028 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 日本語 4,400円 ○ ○

マウス

4X30H56886 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス レーザーマウス 3,300円 ○ ○

4X30M56887 ThinkPad エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○

4Y50R20863 Lenovo USB エッセンシャルマウス 1,650円 ○ ○

4Y50R20864 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○

4Y51D20848 ThinkPad USB Type-C ワイヤレスマウス 3,850円 ○ ○

4Y51C21216 Lenovo Go USB Type-C ワイヤレス マウス(ブラック) 5,500円 ○ ○

4Y51C33792 Lenovo Go ワイヤレス バーティカルマウス 6,600円 ○ ○

4Y51D20850 ThinkPad USB Type-C マウス 2,200円 ○ ○

オーディオ・ビデオ

4XC1D66055 Lenovo パフォーマンス FHD Webカメラ 8,250円 ○ ○

4XC1S15018 Lenovo エッセンシャル FHD Webカメラ 2 5,500円 ○ ○

4XD1P83425 Lenovo USB Type-A ステレオヘッドセット 2 6,600円 ○ ○

その他

4XF1C98168 ThinkEdge SE50 DIN レールマウント 1,650円 ○

○…対応　 …非対応

ThinkEdge

P/N 製品名 ダイレクト
価格（税込）

ThinkEdge SE10

ThinkEdge SE30

マルチメディア

0B47070 Lenovo HDMI ケーブル 2,750円 ○ ○

0B47396 Lenovo DisplayPort ケーブル（0.5メートル） 1,650円 ○ ○

0A36537 Lenovo Display Port ケーブル 1,980円 ○ ○

57Y4393 DisplayPortVGA変換アダプター 4,400円 ○ ○

0B47069 Lenovo HDMI to VGA モニター変換ケーブル 3,520円 ○ ○

4X91K16968 Lenovo Thunderbolt 4 ケーブル 4,950円 ○ ○

4X90U90619 Lenovo USB Type-C ケーブル(1メートル) 2,750円 ○ ○

4X90Q59480 Lenovo USB Type-Cケーブル 4,400円 ○ ○

4X90Q59481 Lenovo USB Type-C - USB Type-Aアダプター 1,650円 ○ ○

4X90R61023 Lenovo DisplayPort - HDMIアダプター(HDMI2.0-B規格) 4,400円 ○ ○

セキュリティー・ソリューション

4XE1F30278 Lenovo MicroSaver コンビネーション ケーブルロック 4,950円 ○ ○

57Y4303 Lenovo セキュリティー ケーブル ロック 2,750円 ○ ○

4XE1L68273 Lenovo Kensington MicroSaver 2.0 ケーブルロック 2 5,500円 ○ ○

4XE0N80915 Lenovo Kensington マイクロセーバー2.0 ツインヘッド ケーブルロック 7,150円 ○ ○

4Z10P40247 Lenovo Kensington マイクロセーバー2.0 ケーブルロック(マスターキー対応) 6,050円 ○ ○

4X90S91830 ThinkPad USB3.0 - イーサネットアダプター 3,300円 ○ ○

4X90S91831 Lenovo USB Type-C - イーサネットアダプター 4,950円 ○ ○

ストレージ

SSD

4XB1L68660 ThinkCentre 256GB PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 9,900円 ○

4XB1L68661 ThinkCentre 512GB PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 16,500円 ○

4XB1L68662 ThinkCentre 1TB Value PCIe Gen4 NVMe OPAL 2.0 M.2 2280 ソリッドステートドライブ 26,400円 ○

○…対応　 …非対応

ThinkEdge
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①登録プロセスを 
開始

②企業情報を入力

管理者に登録申請パターン①

STEP2：ユーザー登録
管理者がユーザーを招待パターン②

③レノボ審査

STEP1：企業登録
④提供情報の確認

管理者プロフィール 
画面の「勤務先の 
ユーザー」から 

「Invite Colleague」を 
クリックして 
ユーザーを招待

パートナー登録画面で、 
「Lenovo Partner Hub 
登録済み企業の 

ユーザー～」に □ し、 
会社のメールドメイン 

を入力

レノボとの提供条件の 
同意が終了したら 
登録完了

レノボでの審査後、 
2 営業日以内に 
メールでご案内

法人番号や住所、 
代表電話番号などの 
会社情報を入力

必要項目を入力後、 
管理者に登録申請

ログイン情報が 
記載されたメールが 
ユーザーに送信。 
必要項目入力後、 
登録完了

手順動画
管理者向け：企業登録
https://youtu.be/MX_Kibq0wBE

管理者向け：ユーザー登録
https://youtu.be/Kghk3y7TZKw

管理者による企業・ユーザー管理
https://youtu.be/_BVhjnbD64MLenovo

登録方法 LPH を利用するためには、企業登録が必要です。
まずは権限管理者を管理者として Lenovo パートナーに登録しましょう。
https://www.lenovopartnerhub.com/ja/web/lenovo-global-site/getting-started



ミニタワー
エントリー

コンパクト
エントリー

金融フロント/バックオフィス

BIM/CIM、医療画像処理

3Dデジタルコンテンツ制作

3D CAD/CAE

パワーオフィス、2D CAD、グラフィックデザイン

金融トレーディング/解析

シングルプロセッサー

2D & エントリー3D

ミッドレンジ3D

2D/3D CAD、解析・シミュレーション、動画編集、

ThinkStation / ThinkPad Pシリーズ ポジショニング

ハイエンド
AMD

GPUコンピューティング
デュアルプロセッサー

ハイエンド3D

科学技術計算、4K動画編集、AI

VR/MR

メイン
ストリーム

コンパクトタワー
エントリー

ウルトラ
コンパクト

ウルトラ
ハイエンド

ウルトラ
ハイエンドAMDハイエンド

ThinkStation 

P7
P100
P114

ThinkStation 

P8
P101
P115

ThinkStation 

P620
P100

ThinkStation 

P3 Tower 
Gen 2
P99
P113

ThinkStation 

P3 Ultra 
SFF Gen 2
P98
P112

ThinkStation 

P2 Tower 
Gen 2
P98
P113

ThinkStation 

P3 Tiny 
Gen 2
P98
P112

ThinkStation 

PX
P101
P116

ThinkStation 

P5
P99
P114

AI専用モデル

ThinkStation 

PGX
P102
P115

ThinkStation 

P3 Tiny 
Gen 2

ThinkStation 

P2 Tower 
Gen 2

ThinkStation 

P3 Ultra 
SFF Gen 2

ThinkStation 

P3 Tower 
Gen 2

ThinkStation 

P5
ThinkStation 

P620
ThinkStation 

P7
ThinkStation 

P8
ThinkStation 

PX
ThinkStation 

PGX

OS（
日
本
語
版
）

Windows 11 Home 64bit ● ● ● ●

Windows 11 Pro 64bit ● ● ● ● ● ●

Windows 11 Pro 
for Workstations 64bit ● ● ●

Windows 11 Pro 64bit
（Windows 10 Pro 64bitへの 
ダウングレード権行使）

● ●

Windows 11 Pro 
for Workstations 64bit
（Windows 10 Pro 

for Workstations 64bitへの
ダウングレード権行使）

● ● ●

NVIDIA® DGX™ OS
（Ubuntu Linux Proベース） ●

プロセッサー＊
インテル® Core™ 
Ultra 9/7/5
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra 9/7/5
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra 9/7/5
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra 9/7/5
プロセッサー

インテル® Xeon® 
W-2500/W-2400 
プロセッサー

AMD Ryzen™ 
Threadripper™ 

PRO 
プロセッサー

インテル® Xeon® 
W-3500/W-3400 
プロセッサー

AMD Ryzen™ 
Threadripper™ 

PRO 
プロセッサー

第5世代/
第4世代

インテル® Xeon® 
スケーラブル・
プロセッサー

20コア ARM
（Cortex-X925×10

+
Cortex-A725×10）

プロセッサー最大搭載数 1 2 1

メモリスロット数 2 4 8 16※ 0

グラフィックス＊

NVIDIA® 
RTX A1000/A400
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA® RTX 
2000 Ada 世代/
A1000/A400
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA® RTX 
4000 SFF Ada 世代/
2000 Ada 世代/
A1000/A400
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA® RTX 
5000 Ada 世代/
4000 Ada 世代/
2000 Ada 世代/
A1000/A400
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA® RTX 
Ada 世代
シリーズ
NVIDIA® RTX 
Aシリーズ
NVIDIA® 
Tシリーズ

NVIDIA® RTX 
Ada 世代シリーズ

NVIDIA® 
RTX Aシリーズ
NVIDIA® Tシリーズ
NVIDIA® Quadro® 
Pシリーズ
GV100

AMD Radeon™ 
Pro VⅡ/W5700/
W5500/WX3200

NVIDIA® RTX 
Ada 世代
シリーズ
NVIDIA® RTX 
Aシリーズ
NVIDIA® 
Tシリーズ

NVIDIA® RTX 
Ada 世代
シリーズ

AMD Radeon™ 
Pro Wシリーズ
NVIDIA® RTX 
Aシリーズ
NVIDIA® 
Tシリーズ

NVIDIA® RTX 
Ada 世代
シリーズ
NVIDIA® RTX 
Aシリーズ
NVIDIA® 
Tシリーズ

Blackwell世代
GPU搭載

（CUDA/Tensor/RT
コア）

1 PetaFLOPS/
1000 TOPS

ストレージ M.2 PCIe NVMe SSD SATA HDD/SSD、M.2 PCIe NVMe SSD 1TB/4TB NVMe M.2
（自己暗号化ドライブ対応）

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約179×182.9×37 約170×315.4×376 約87×223×202 約180×370×415 約165×453.9×446 約165×460×446 約175×508×440.4 約175×508×440.4 約220×575×440.4 約150×150×50.5



デジタルコンテンツ制作などの業務には、ワークステーションをおすすめします。

チャート／一覧

ThinkPad 

P14s Gen 6
AMD

ThinkPad 

P14s Gen 5
ThinkPad 

P14s Gen 6

ThinkPad 

P16s Gen 4
AMD

ThinkPad 

P16s Gen 3
ThinkPad 

P16s Gen 4
ThinkPad 

P16v Gen 2
ThinkPad 

P16v Gen 3
ThinkPad 

P1 Gen 7
ThinkPad 

P1 Gen 8
ThinkPad 

P16 Gen 2
ThinkPad 

P16 Gen 3

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

AMD 
Ryzen™ AI PRO 
300シリーズ 
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra Hシリーズ 

9/7/5 
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra シリーズ2 
Hプロセッサー

AMD 
Ryzen™ AI PRO 
300シリーズ 
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra Hシリーズ 

9/7/5 
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra シリーズ2 
Hプロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra Hシリーズ 

9/7 
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra シリーズ2 
Hプロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra Hシリーズ 

9/7/5 
プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra Hシリーズ 

9/7/5 
プロセッサー
（シリーズ2）

第14世代/
第13世代

インテル® Core™ 
HX 

プロセッサー

インテル® Core™ 
Ultra シリーズ2 
HXプロセッサー

1 

2 0 4

AMD Radeon™ 
840M/860M/890M
（APUに内蔵）

NVIDIA® RTX 
500 Ada 世代 
Laptop GPU
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA RTX 
PRO™ 
1000/500 

Blackwell Laptop 
GPU
CPU内蔵

グラフィックス

AMD Radeon™ 
840M/860M/890M
（APUに内蔵）

NVIDIA® RTX 
500 Ada 世代 
Laptop GPU
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA RTX 
PRO™ 
1000/500 

Blackwell Laptop 
GPU
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA® RTX 
3000 Ada 世代/
2000 Ada 世代/
1000 Ada 世代/
500 Ada 世代 
Laptop GPU
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA RTX 
PRO™ 

2000/1000/500 
Blackwell Laptop 

GPU

NVIDIA® RTX 
3000 Ada 世代/ 
2000 Ada 世代/ 
1000 Ada 世代 
Laptop GPU
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA RTX 
PRO™ 

2000/1000 
Blackwell
CPU内蔵

（インテル® Arc™ 
グラフィックス）

NVIDIA® RTX 
5000 Ada 世代/
4000 Ada 世代/
3500 Ada 世代/
2000 Ada 世代/
1000 Ada 世代/
A1000 

Laptop GPU
CPU内蔵

グラフィックス

NVIDIA RTX 
PRO™ 
5000/

4000/3000/
2000/1000/

Blackwell Laptop 
GPU

M.2 PCIe NVMe SSD

約315.9×223.7×21.8 約325.5×227.6×18.5 約325.5×227.6×21.7 約 359.7×251.7×23.5 約361.5×248.6×21.13 約361.5×248.6×25.35 約365×262×24.66 約361.5×248.6×26.3 約354.4×241.2×17.05 約354.4×241.2×20.6 約364×266×30.23 約362×252×29.8

VR/MR

金融フロント/バックオフィス

BIM/CIM、医療画像処理

3D CAD/CAE

パワーオフィス、2D CAD、グラフィックデザイン

シングルプロセッサー

2D & エントリー3D

ミッドレンジ3D

16型軽量
ハイパフォーマンス

16型スタイリッシュ・
パフォーマンス

ThinkPad 

P1 Gen 8
P105
P119

パフォーマンス16型
軽量・省電力

16型
軽量AMD

14型
軽量AMD

14型
軽量・省電力

ThinkPad 

P14s Gen 6
P103
P116

ThinkPad 
P14s Gen 5
P117

ThinkPad 

P16s Gen 4
P104

ThinkPad 
P16s Gen 3
P118

ThinkPad 

P16v Gen 3
P104
P118

ThinkPad 
P16v Gen 2
P119

ThinkPad 

P16 Gen 3
P105
P121

ThinkPad 
P16 Gen 2
P122

ThinkPad 
P1 Gen 7
P120

ThinkPad 

P14s Gen 6
AMD
P102

ThinkPad 

P16s Gen 4
AMD
P103
P117

ワークステーション向け 
Windows 11 Pro でパフォーマンスを強化



レノボ・ワークステーションが選ばれる理由

モジュラーデザイン&スマホ診断でダウンタイム最小化1

多くのP Cメーカーが EM S（ E l e c t r o n i c s 
Manufacturing Service）に生産を委託する中で、
レノボはワークステーション製品の自社生産にこ
だわり、自社内での生産技術の向上とノウハウの
蓄積に取り組んでいます。継続的な品質改善の取
り組みの結果、故障率の大幅な低下を実現し、達
成したスコアは導入初年度はもちろん、2年目、3年
目においても業界水準を大きく上回っています。
そして万一の場合にも、レノボのワークステーショ

ンなら3年間の翌営業日オンサイト修理を標準で
提供。コールセンターは安心な日本人対応です。
Lenovo Servicesが提供するアップグレードサー
ビス（オプション）をご利用いただくことで、当日オ
ンサイト修理（24時間365日）まで拡張することが
可能。さらには、専用電話番号と上級アドバイザー
による対応を一台からでも契約可能なプレミアサ
ポートなど、充実したサービスメニューでお客さま
への安心を提供します。

低い故障率と安心のサポート2

レノボ・ワークステーション 3つの特長

各コンポーネントはモジュラー化され、
簡単に着脱可能

アプリの操作方法などは
動画でもご確認いただけます。

処理負荷を支えるCPUやグラフィックカードは発
熱量が大きいため、ワークステーションには効
率よく排熱できる設計が求められます。そこで特
に発熱の高いミッドレンジ以上のThinkStation 
Pシリーズは、3つのセパレートしたエアーの流れ
を作り、暖気を内部滞留なく直線的に排出するTri-
Channel™ クーリングを採用し、高い冷却性能を
発揮しています。ThinkPad PシリーズもXeon®プ
ロセッサー対応モデルにおいて革新的な独自技術
「FLEXパフォーマンスクーリング」を採用。CPUと

グラフィックスのそれぞれにファンを持つデュア
ルファン構成とし、CPUとグラフィックスをヒートパ
イプで連結してそれぞれの温度をリアルタイムに
モニターしながら冷却、相互に冷却性能を補完し
ます。また、高負荷な作業を行う時でも、レノボの
ワークステーションは優れた冷却性能と独自の静
音設計によりとても静か。熱によるパーツの劣化
を防止しながら、快適な環境でクリエイティブな作
業に集中することができます。

長時間の作業も快適な静音設計3

3基のファンで各所へエアーの流れを誘導する
Tri-Channel™クーリング（写真はThinkStation P920）

ウルトラハイエンド製品同士にて、
高負荷時の本体周り計6ヶ所の温度と消費電力を測定。
室温との差分および消費電力を比較したもの。

B社製品との比較A社製品との比較

-20.3% -9.7% -7.5%-42.7%
冷却 省電力 省電力冷却

9.0%

7.0%

5.0%

0.0%
1年目 2年目 3年目

TBR社2019年レポート：テクノロジー調査会社TBRによる、欧米中の449人
のIT管理者、計50万台以上のデスクトップ型、ノートブック型のワークステー
ション製品を対象とした調査

Lenovo 業界全体の
故障対応率 競合他社

故障対応率調査
Lenovoは製品導入後3年間、業界平均の故障率を下回った唯一のベンダー

競合他社に対して
高い信頼性

20%

パーツのアップグレードや交換を容易にし、さらに
は排熱効果を高めるため、ミッドレンジ以上の
ThinkStationではモジュラー構造の内部デザイン
を採用。赤色のタッチポイントに手を掛ければ、道
具を用いることなく容易にコンポーネントの着脱
が可能です。また、ミッションクリティカル性の高
い上位機種では、マザーボードまでもがツールレ
スで交換できるようになっており、万一の障害時も
ダウンタイムを最小化する工夫をしています。

また、レノボのワークステーション※1には、OSが正
常に起動しない場合でも、スマートフォン※2を用い
てシステム診断が可能です。無償ダウンロードア
プリケーション「Lenovo PC Diagnostics」搭載のス
マートフォンでエラー時にシステムが生成するメ
ロディ音を拾うことにより、起きている障害の内容
や原因、対処法などが分かりやすく日本語で表示
されます。一刻を争うシステムの復旧に大きく役
立ちます。
※1 一部の機種を除く
※2 AndroidおよびiOS端末

マザーボードまでツールレスでアクセス

プロフェッショナル向けワークステーションとして、レノボではデスクトップ型の
「ThinkStation Pシリーズ」と、モバイルワークステーションの「ThinkPad Pシリー
ズ」をご用意。どちらもインテル® Xeon® プロセッサーや、NVIDIA® Quadro® グラ
フィックスなど、最先端のテクノロジーをいち早く投入し、プロフェッショナルを満
足させる業界最高水準の性能を提供しています。しかし、ワークステーションの性

能を評価するうえで見るべき点は、プロセッサーやグラフィックス、メモリといった
構成パーツだけではありません。高性能なパーツを使っていても、負荷のかかる処
理を長時間行った時に、安定して動作するかがポイント。ここが一般のPCとは大き
く異なる点になります。

創造力を生み出し、生産性を向上させる



ThinkVision P24h-30 ThinkVision P27h-30 ThinkVision P27u-20 ThinkVision P40w-20
製品番号（MTM） 63B3GAR6JP 63A1GAR1JP 62CBRAR6JP 62C1GAR6JP

画面サイズ 23.8 型ワイド 27.0 型ワイド 27.0 型ワイド 39.7 型ワイド

種類 In-Plane Switching WLED 液晶 In-Plane Switching WLED 液晶 In-Plane Switching WLED 液晶 In-Plane Switching WLED 液晶

輝度・応答速度 300cd/㎡・6ms 350cd/㎡・6ms 450cd/㎡・6ms 300cd/㎡・6ms

解像度 2560 × 1440 2560 × 1440 3840 × 2160 5120 × 2160

表示色（最大） 1,677 万色以上 10.7 億色以上 10.7 億色以上 10.7 億色以上

ブルーライト軽減機能 ― ○ ○ ○

入力端子 DisplayPort、HDMI、USB Type-C® DisplayPort、HDMI、USB Type-C® DisplayPort、HDMI、Thunderbolt™ 4 DisplayPort、HDMI、Thunderbolt™ 4

モバイルワークステーション専用Thunderbolt™ 4 ドック
ThinkPad Thunderbolt 4 Workstation ドック
P/N：40B00300JP　 49,500円（税込）

ThinkPad Thunderbolt™ 4 Workstation ドックは、インテル® Thunderbolt™テクノロジーに対応したモバ
イルワークステーション専用のドッキングステーションです。
USB Type-C®やThunderbolt™ 4接続により、最大伝送速度40Gbpsという高速のデータ転送や、最大8Kの
ビデオ出力が可能。大容量のグラフィックデータやビデオデータを8Kやマルチ4Kのディスプレイでご利
用いただけるため、大規模なデータを日々取り扱う映像編集者、設計者、クリエーターに最適です。
300W ACアダプター1つで、接続したThinkPad モバイルワークステーションへ最大230Wの電力供給が
可能。
また、PXE Bootやスリープモード（S3）、ハイバーネーションモード（S4）、電源オフ（S5）からのWake-ON 
LAN起動をサポートし、MACアドレスパススルーをサポートしています（MACアドレスのパススルーをサ
ポートするThinkPadのみ）。
本ドックがThinkPadモバイルワークステーションと接続されている時は、ドック側の電源ボタンと
ThinkPad本体も起動できます。モバイルワークステーションの生産性を高め、より良い作業環境を提供す
る製品です。

ワークステーションの高精細グラフィックス性能を生かすにはモニターの選択も重要です。ThinkVisionパフォーマンスモデルは、先
進テクノロジーによる高解像度、低消費電力を備えたプロフェッショナル向けモニターです。

ThinkVision プロフェッショナル向けモニター

環境マネジメント基準
EPEAT GOLDランクの認証取得

国際省電力基準
ENERGY STAR 適合ThinkVision Pシリーズ

ワークステーション向け 
Windows 11 Pro でパフォーマンスを強化



3D CAD

BIM/CIM

サイネージ

金融フロント/バックオフィス

 ThinkStation P3 
Tiny Gen 2

インテル® Core™ Ultra 9/7/5
プロセッサー 最大 NVIDIA® RTX A1000

 ThinkStation P3 
Ultra SFF Gen 2

インテル® Core™ Ultra 9/7/5
プロセッサー 最大NVIDIA® RTX 4000 SFF Ada 世代

3D CAD

BIM/CIM

CAE

金融フロント/バックオフィス

VR/MR

 ThinkStation P2 
Tower Gen 2

インテル® Core™ Ultra 9/7/5
プロセッサー 最大NVIDIA® RTX 2000 Ada 世代

3D CAD

BIM/CIM

CAE

デジタルコンテンツ制作



 ThinkStation P3 
Tower Gen 2

インテル® Core™ Ultra 9/7/5
プロセッサー

最大NVIDIA RTX PRO™ 6000 
Blackwell Max-Q

3D CAD/CAE

BIM/CIM

VR

デジタルコンテンツ制作

 ThinkStation P5

インテル® Xeon® W-2500/W-2400 
プロセッサー

最大NVIDIA RTX PRO™ 6000 
Blackwell Max-Q

デジタルコンテンツ制作

CAE

3D CAD/CAM

BIM/CIM

金融トレーディング/解析

ワークステーション向け 
Windows 11 Pro でパフォーマンスを強化



AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 
プロセッサー 最大NVIDIA® RTX 5000 Ada 世代

 ThinkStation P620
3D CAD/CAE

CIM/BIM

デジタルコンテンツ制作

ソフトウェア開発

AI/データサイエンス

インテル® Xeon® W-3500/W-3400 
プロセッサー

最大NVIDIA RTX PRO™ 6000 
Blackwell

 ThinkStation P7
高度解析・シミュレーション

VFX/アニメーション

4K映像編集/レンダリング

VR/デジタルツイン

金融トレーディング

ワークステーション向け 
Windows 11 Pro でパフォーマンスを強化



AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 
9000/7000 WXシリーズ プロセッサー

最大NVIDIA RTX PRO™ 6000 
Blackwell

 ThinkStation P8
高度解析・シミュレーション

VFX/アニメーション

4K映像編集/レンダリング

VR/デジタルツイン

金融トレーディング

 ThinkStation PX

第5世代/第4世代インテル® Xeon® 
スケーラブル・プロセッサー

最大NVIDIA RTX PRO™ 6000 
Blackwell Max-Q×4枚

高度解析・シミュレーション

VFX/アニメーション

4K･8K映像編集/レンダリング

高精細VR/デジタルツイン

AI/データサイエンス



パワーオフィス

グラフィックデザイン

3D CAD

BIM/CIM

LTE選択可能

AMD Ryzen™ AI PRO 
300シリーズ プロセッサー

AMD Radeon™ 840M/860M/890M
（APUに内蔵）

14.0型 約1.39kg～ 最厚部21.8mm

 ThinkPad P14s 
Gen 6 AMD

2.8K※

2.8K

Wi-Fi 7

7
軽量

20コア ARM
（Cortex-X925×10
+Cortex-A725×10）

Blackwell世代GPU搭載
（CUDA/Tensor/RTコア）
1 PetaFLOPS/1000 TOPS

 ThinkStation PGX

AIモデル開発・検証

研究・教育向けAI環境

エンジニアリングAI

AIデータサイエンス

ワークステーション向け 
Windows 11 Pro でパフォーマンスを強化



 ThinkPad P14s 
Gen 6

インテル® Core™ Ultra シリーズ2 
Hプロセッサー

NVIDIA RTX PRO™ 
1000/500 Blackwell Laptop GPU

14.5型 約1.6kg～ 最厚部21.7mm
パワーオフィス

グラフィックデザイン

3D CAD

BIM/CIM

Wi-Fi 7

7
軽量 3K※

3K

Dolby Atmos®

パワーオフィス

グラフィックデザイン

3D CAD

BIM/CIM

16.0型 約1.71kg～ 最厚部23.5mm

 ThinkPad P16s 
Gen 4 AMD

AMD Ryzen™ AI PRO 
300シリーズ プロセッサー

AMD Radeon™ 840M/860M/890M
（APUに内蔵）

4K※

4K

テンキー Wi-Fi 7

7



LTE選択可能

インテル® Core™ Ultra シリーズ2 
Hプロセッサー

NVIDIA RTX PRO™ 
1000/500 Blackwell Laptop GPU

16.0型 約1.82kg～ 最厚部25.35mm

 ThinkPad P16s 
Gen 4

パワーオフィス

グラフィックデザイン

3D CAD

BIM/CIM

3D CAD/CAE

BIM/CIM

デジタルコンテンツ制作

 ThinkPad P16v 
Gen 3

16.0型 約2.1kg～ 最厚部26.3mm

LTE選択可能

インテル® Core™ Ultra シリーズ2 
Hプロセッサー

NVIDIA RTX PRO™ 
2000/1000/500 Blackwell 

Laptop GPU

4K※

4K

テンキー

4K※

4K

テンキー Wi-Fi 7

7
Dolby Atmos®

ワークステーション向け 
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BIM/CIM

3D CAD/CAE

デジタルコンテンツ制作

VR/MR

LTE選択可能

 ThinkPad P16 
Gen 3

16.0型 約2.54kg～ 最厚部29.8mm

インテル® Core™ Ultra シリーズ2 
HXプロセッサー

NVIDIA RTX PRO™ 
5000/4000/3000/2000/1000/

Blackwell Laptop GPU

 ThinkPad P1 
Gen 8

4K※

4K

Dolby Atmos®

16.0型 約1.84kg～ 高さ20.6mm

インテル® Core™ Ultra Hシリーズ 
9/7/5 プロセッサー（シリーズ2）

NVIDIA RTX PRO™ 
2000/1000 Blackwell

CPU内蔵
（インテル® Arc™ グラフィックス）

BIM/CIM

3D CAD/CAE

デジタルコンテンツ制作

VR/MR

4K※

4K

Dolby Atmos® 
Speaker System

テンキー



ご注意：	① 下記に記載されているコンポーネントは、サプライ状況や製品計画等により事前の告知なく選択できなくなる場合があります。	
	 ② 本体仕様やコンポーネントの組み合わせにより、制限や選択できないコンポーネントがあります。	
	 ③ 一部のコンポーネントは個別カスタマイズのみでの対応となる場合がございます。

モバイルワークステーション

ThinkPad P14s Gen 6 AM
D

ThinkPad P14s Gen 6

ThinkPad P14s Gen 5

ThinkPad P16s Gen 4

ThinkPad P16s Gen 4 AM
D

ThinkPad P16s Gen 3

ThinkPad P16v Gen 3

ThinkPad P16v Gen 2

ThinkPad P1 Gen 8

ThinkPad P1 Gen 7

ThinkPad P16 Gen 3

ThinkPad P16 Gen 2

プロセッサー

Intel

インテル® Core™ Ultra 9 285H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 9 285HX（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 9 185H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 9 275HX ●

インテル® Core™ Ultra 7 265HX（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 7 265H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 255HX ●

インテル® Core™ Ultra 7 255H ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 165H（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 155H ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 245HX（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 5 235H（vPro® 対応） ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 225H ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 135H（vPro® 対応） ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 125H ● ●

第14世代 インテル® Core™ i7-14700HX ●

第13世代 インテル® Core™ i9-13980HX ●

第13世代 インテル® Core™ i9-13950HX（vPro® 対応） ●

第13世代 インテル® Core™ i7-13850HX（vPro® 対応） ●

第13世代 インテル® Core™ i7-13700HX ●

第13世代 インテル® Core™ i5-13600HX（vPro® 対応） ●

AMD

AMD Ryzen™ AI 9 HX PRO 370 ● ●

AMD Ryzen™ AI 7 PRO 350 ● ●

AMD Ryzen™ AI 5 PRO 340 ● ●

メインメモリ（最大構成時）

192GB ● ●

96GB ● ● ● ● ● ● ● ●

64GB ● ●

ストレージ

SSD

4TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ●

4TB（PCIe-NVMe） ● ●

2TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2TB（PCIe-NVMe） ● ●

1TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

1TB（PCIe-NVMe） ● ●

512GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

512GB（PCIe-NVMe） ● ●

256GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ●

256GB（PCIe-NVMe） ● ●

ワークステーション 主なカスタム構成表
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モバイルワークステーション

ThinkPad P14s Gen 6 AM
D

ThinkPad P14s Gen 6

ThinkPad P14s Gen 5

ThinkPad P16s Gen 4

ThinkPad P16s Gen 4 AM
D

ThinkPad P16s Gen 3

ThinkPad P16v Gen 3

ThinkPad P16v Gen 2

ThinkPad P1 Gen 8

ThinkPad P1 Gen 7

ThinkPad P16 Gen 3

ThinkPad P16 Gen 2

グラフィックス

NVIDIA® RTX PRO™ 5000 ●

NVIDIA® RTX PRO™ 4000 ●

NVIDIA® RTX PRO™ 3000 ●

NVIDIA® RTX PRO™ 2000 ● ● ●

NVIDIA® RTX PRO™ 1000 ● ● ● ● ●

NVIDIA® RTX PRO™ 500 ● ● ●

NVIDIA® RTX™ 5000 Ada 世代 Laptop GPU ●

NVIDIA® RTX™ 4000 Ada 世代 Laptop GPU ●

NVIDIA® RTX™ 3500 Ada 世代 Laptop GPU ●

NVIDIA® RTX™ 3000 Ada 世代 Laptop GPU ● ●

NVIDIA® RTX™ 2000 Ada 世代 Laptop GPU ● ● ●

NVIDIA® RTX™ 1000 Ada 世代 Laptop GPU ● ● ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 4070 Laptop GPU ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 4060 Laptop GPU ●

NVIDIA® RTX™ A1000 Laptop GPU ●

NVIDIA® RTX™ 500 Ada 世代 Laptop GPU ● ● ●

インテル® Arc™ グラフィックス ● ● ● ● ● ● ●

インテル® UHD グラフィックス ●

AMD Radeon™ グラフィックス ● ●

ディスプレイ

WQUXGA OLED（3840×2400）、マルチタッチパネル（10点） ● ● ● ● ●

WQUXGA OLED（3840×2400） ●

WQUXGA IPS液晶（3840×2400） ● ● ● ●

3K IPS液晶（3072 x 1920） ● ●

3.2K OLED　(3200 x 2000)、マルチタッチパネル（10点） ● ●

2.8K OLED（2880×1800）、マルチタッチパネル（10点） ●

WQXGA IPS液晶（2560×1600）、マルチタッチパネル（10点） ●

WQXGA IPS液晶（2560×1600） ● ● ● ●

WUXGA IPS液晶（1920×1200）、マルチタッチパネル（10点）、Think Privacy Guard ●

WUXGA IPS液晶（1920×1200）、マルチタッチパネル（10点） ● ● ● ● ●

WUXGA IPS省電力液晶（1920×1200） ● ● ● ● ● ●

WUXGA IPS液晶（1920×1200） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

カメラ

前面：IR＆FHD 1080p カメラ ●

前面：FHD 1080p カメラ ● ●

前面：IR＆500万画素 カメラ, 人感検知機能 ● ●

前面：IR＆500万画素 カメラ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

前面：500万画素 カメラ ● ● ● ● ● ● ● ●

通信環境

WLAN
IEEE 802.11be/ax対応(Wi-Fi 7) ● ● ● ● ● ● ● ●

IEEE 802.11ax対応 ● ● ● ●

5G ● ● ● ●

LTE ● ● ● ● ●
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ワークステーション

ThinkStation P3 Tiny

ThinkStation P3 Tiny Gen 2

ThinkStation P2 Tow
er

ThinkStation P2 Tow
er Gen 2

ThinkStation P3 U
ltra

ThinkStation P3 Ultra SFF Gen 2

ThinkStation P3 Tow
er

ThinkStation P3 Tow
er Gen 2

ThinkStation P5

ThinkStation P7

ThinkStation P8

ThinkStation PX

ThinkStation PGX

プロセッサー

Intel

インテル® Xeon® Platinum® 8490H ●

インテル® Xeon® Platinum® 8592+ ●

インテル® Xeon® Platinum®  8580 ●

インテル® Xeon® Platinum®  8570 ●

インテル® Xeon® Platinum®  8568Y+ ●

インテル® Xeon® Gold 6548Y+ ●

インテル® Xeon® Gold 6544Y ●

インテル® Xeon® Gold 6542Y ●

インテル® Xeon® Gold 6534 ●

インテル® Xeon® Gold 6530 ●

インテル® Xeon® Gold 6526Y ●

インテル® Xeon® Gold 6444Y ●

インテル® Xeon® Gold 6438Y+ ●

インテル® Xeon® Gold 6418H ●

インテル® Xeon® Gold 6416H ●

インテル® Xeon® Gold 6430 ●

インテル® Xeon® Gold 5420+ ●

インテル® Xeon® Gold 5416S ●

インテル® Xeon® Gold 5418Y ●

インテル® Xeon® Gold 5415+ ●

インテル® Xeon® Silver 4510 ●

インテル® Xeon® Silver 4410T ●

インテル® Xeon® Silver 4410Y ●

インテル® Xeon® w9-3595X ●

インテル® Xeon® w9-3575X ●

インテル® Xeon® w9-3495X ●

インテル® Xeon® w9-3475X ●

インテル® Xeon® w7-3565X ●

インテル® Xeon® w7-3555 ●

インテル® Xeon® w7-3545 ●

インテル® Xeon® w7-3465X ●

インテル® Xeon® w7-3455 ●

インテル® Xeon® w7-3445 ●

インテル® Xeon® w7-2595X ●

インテル® Xeon® w7-2575X ●

インテル® Xeon® w7-2495X ●

インテル® Xeon® w7-2475X ●

インテル® Xeon® w5-3535X ●

インテル® Xeon® w5-3525 ●

インテル® Xeon® w5-3435X ●

インテル® Xeon® w5-3433 ●

インテル® Xeon® w5-3425 ●

インテル® Xeon® w5-3423 ●
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ワークステーション

ThinkStation P3 Tiny

ThinkStation P3 Tiny Gen 2

ThinkStation P2 Tow
er

ThinkStation P2 Tow
er Gen 2

ThinkStation P3 U
ltra

ThinkStation P3 Ultra SFF Gen 2

ThinkStation P3 Tow
er

ThinkStation P3 Tow
er Gen 2

ThinkStation P5

ThinkStation P7

ThinkStation P8

ThinkStation PX

ThinkStation PGX

Intel

インテル® Xeon® w5-2565X ●

インテル® Xeon® w5-2555X ●

インテル® Xeon® w5-2545 ●

インテル® Xeon® w5-2465X ●

インテル® Xeon® w5-2455X ●

インテル® Xeon® w5-2445 ●

インテル® Xeon® w3-2535 ●

インテル® Xeon® w3-2525 ●

インテル® Xeon® w3-2435 ●

インテル® Xeon® w3-2425 ●

インテル® Xeon® w3-2423 ●

インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285K（vPro® 対応） ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285T（vPro® 対応） ● ●

インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285 （vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265K（vPro® 対応） ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265T（vPro® 対応） ● ●

インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265 （vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245T（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245K（vPro® 対応） ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245（vPro® 対応） ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235T（vPro® 対応） ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235（vPro® 対応） ● ● ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225T ● ●

インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i9-14900K（vPro® 対応） ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i9-14900（vPro® 対応） ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i9-14900T（vPro® 対応） ● ●

第14世代 インテル® Core™ i7-14700K（vPro® 対応） ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i7-14700（vPro® 対応） ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i7-14700T（vPro® 対応） ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14600K（vPro® 対応） ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14600（vPro® 対応） ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14600T（vPro® 対応） ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14500（vPro® 対応） ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14500T（vPro® 対応） ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14400 ● ●

第14世代 インテル® Core™ i5-14400T ● ●

第14世代 インテル® Core™ i3-14100 ● ● ● ●

第14世代 インテル® Core™ i3-14100T ●
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ワークステーション

ThinkStation P3 Tiny

ThinkStation P3 Tiny Gen 2

ThinkStation P2 Tow
er

ThinkStation P2 Tow
er Gen 2

ThinkStation P3 U
ltra

ThinkStation P3 Ultra SFF Gen 2

ThinkStation P3 Tow
er

ThinkStation P3 Tow
er Gen 2

ThinkStation P5

ThinkStation P7

ThinkStation P8

ThinkStation PX

ThinkStation PGX

Intel

第13世代 インテル® Core™ i7-13700K（vPro® 対応） ● ● ●

第12世代 インテル® Core™ i9-12900K（vPro® 対応） ●

第12世代 インテル® Core™ i9-12900（vPro® 対応） ●

第12世代 インテル® Core™ i7-12700（vPro® 対応） ● ●

第12世代 インテル® Core™ i5-12500（vPro® 対応） ● ●

AMD

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 9995WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 9985WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 9975WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 9965WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 9955WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 9945WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7995WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7985WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7975WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7965WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7955WX ●

AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7945WX ●

NVIDIA NVIDIA GB10 Grace Blackwell ●

メインメモリ（最大構成時）

128GB ● ● ● ● ●

96GB ●

64GB ● ● ●

48GB ●

32GB ● ● ●

ストレージ（1スロットに搭載可能なストレージ）

SSD

15.3TB（PCIe、2.5インチ、OPAL対応） ●

7.68TB（SATA、2.5インチ、ENT OPAL対応） ● ● ●

4TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

3.84TB（SATA、2.5インチ、ENT OPAL対応） ● ● ●

2TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

1TB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

512GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

256GB（PCIe-NVMe、OPAL対応） ● ● ● ● ● ● ● ●

HDD

12TB（7200rpm、3.5インチ、ENT） ● ● ● ● ●

8TB（7200rpm、3.5インチ、ENT） ●

6TB（7200rpm、3.5インチ、ENT） ● ● ● ● ● ●

4TB（7200rpm、3.5インチ、ENT） ● ● ● ● ● ● ●

2TB（7200rpm、3.5インチ、ENT） ●

2TB（7200rpm、3.5インチ） ● ● ● ● ● ● ● ●
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ワークステーション

ThinkStation P3 Tiny

ThinkStation P3 Tiny Gen 2

ThinkStation P2 Tow
er

ThinkStation P2 Tow
er Gen 2

ThinkStation P3 U
ltra

ThinkStation P3 Ultra SFF Gen 2

ThinkStation P3 Tow
er

ThinkStation P3 Tow
er Gen 2

ThinkStation P5

ThinkStation P7

ThinkStation P8

ThinkStation PX

ThinkStation PGX

グラフィックス

NVIDIA® GeForce RTX™ 5070 ● ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 5060 ●

NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 ●

NVIDIA® RTX™ 5000 Ada 世代 ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® RTX™ 4500 Ada 世代 ● ● ● ● ●

NVIDIA® RTX™ 4000 Ada 世代 ● ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® RTX™ 2000 Ada 世代 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® RTX™ 4000 SFF Ada 世代 ● ●

NVIDIA® RTX™ A1000 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® RTX™ A400 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® T1000 ● ● ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® T400 ● ● ● ● ● ● ● ●

NVIDIA® Quadro® Sync 2カード ● ● ● ●

NVIDIA® Blackwell Architecture ●

AMD Radeon™ Pro W7600 ●

AMD Radeon™ PRO W6400 ● ●

インテル® UHD グラフィックス ● ● ● ●

インテル® グラフィックス ● ● ● ●

通信環境

WLAN

IEEE 802.11be対応 (Wi-Fi 7) ● ● ● ● ● ●

IEEE 802.11ax対応 ● ● ● ● ● ● ● ●

WLANなし ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
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レノボ・セレクト 2026年 1-3月号112

モニター別売

ThinkStation

P3 Tiny Gen 2

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30K60000JP 30K60001JP 30K60002JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 210,100円 293,700円 466,400円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265
プロセッサー動作周波数/コア数 3.30GHz/10コア 2.40GHz/20コア
CPUスロット数 1 （空0）
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大13TOPS）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）

/128GB/2 （空1）
16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/128GB/2 （空1）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/128GB/2 （空1）
内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD	 ※ 256GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 512GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ CPU内蔵（インテル® グラフィックス） NVIDIA RTX A400 （Mini DisplayPort×4） NVIDIA RTX A1000 （Mini DisplayPort×4）
最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力：	

最大解像度:4096×2304ドット（1,677万色） アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）

拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 なし
PCI Express x8 1 （空1、Gen 4  ロープロファイル）（カスタマイズ時のみ

PCI Expressカードを搭載可能、出荷後は増設不可。）
1 （空0、Gen 4 ロープロファイル）	

（カスタマイズ時のみPCI Expressカードを搭載可能、出荷後は増設不可。）
PCI Express x4 なし
PCI Express x1 なし
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 3 （空2）
メディアカードリーダー なし
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2（内、Powered USB×1）

【背面】USB 3.2 Gen 2×3、USB 3.2 Gen 1×1
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
ディスプレイ関連 DisplayPort×1、HDMI×1

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 179×182.9×37
質量 約 1.4kg（最大構成時）
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 170W 230W 330W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 93.2kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード	
（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	

光学ホイール マウス（USB）、フロア スタンド、
ACアダプターおよび電源コ－ド	

（アース端子付き）、マニュアル類・購入証明書

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、
フロア スタンド、ACアダプターおよび電源コ－ド（アース端子付き）、	

マニュアル類・購入証明書、Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

保証期間	 ※ 1年間 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

モニター別売

ThinkStation

P3 Ultra SFF  
Gen 2

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30J60000JP 30J60001JP 30J60002JP 30J60003JP 30J60004JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 271,700円 359,700円 462,000円 599,500円 913,000円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265 インテル® Core™ Ultra 9 

プロセッサー 285
プロセッサー動作周波数/コア数 3.30GHz/10コア 2.40GHz/20コア 2.50GHz/24コア
CPUスロット数 1 （空0）
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大13TOPS）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 

SDRAM CSODIMM）
/128GB/2 （空1）

16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM CSODIMM）
/128GB/2 （空1）

32GB （32GB×1）（DDR5 
SDRAM CSODIMM）

/128GB/2 （空1）

64GB （32GB×2） 
（ECC対応 DDR5 SDRAM 
SODIMM）/128GB/2 （空0）

内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 256GB（M.2 PCIe NVMe 
OPAL対応） SSD 512GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD

RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ CPU内蔵 
（インテル® グラフィックス）

NVIDIA RTX A400  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX A1000 
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代 
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 4000 SFF Ada 
世代（Mini DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル	
出力：最大解像度:4096×
2160ドット（1,677万色）

アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）

拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 なし 1 （空0、Gen 4）
PCI Express x8 なし
PCI Express x4 1 （空1、Gen 4）（x8 メカニカル）
PCI Express x1 なし
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 3 （空2）
メディアカードリーダー なし
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×2
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×1

【背面】USB 3.2 Gen 2×4
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
ディスプレイ関連 DisplayPort×3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 87×223×202
質量 約 3.6kg （最大構成時）
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 170W 230W 330W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 15区分 129.9kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード（109A 	
日本語、OADG 準拠、USB）、光学
ホイール マウス（USB）、ACアダプ
ターおよび電源コ－ド（アース端子
付き）、マニュアル類・購入証明書

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、	
ACアダプターおよび電源コ－ド（アース端子付き）、マニュアル類・購入証明書、	

Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

保証期間	 ※ 1年間 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
ThinkStation

モニター別売

ThinkStation

P2 Tower 
Gen 2

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30JR0000JP 30JR0001JP 30JR0002JP 30JR0003JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 227,700円 313,500円 414,700円 563,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265
プロセッサー動作周波数/コア数 3.30GHz/10コア 2.40GHz/20コア
CPUスロット数 1 （空0）
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大13TOPS）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

パッドロックループ、システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM 

UDIMM）/128GB/4 （空3） 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）/128GB/4 （空3） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 
UDIMM）/128GB/4 （空3）

内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 256GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 512GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ CPU内蔵 
（インテル® グラフィックス）

NVIDIA RTX A400  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX A1000  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代 
（Mini DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力：最大
解像度:4096×2160ドット（1,677万色） アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）

拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 1 （空1、Gen 5 フルレングス フルハイト） 1 （空0、Gen 5 フルレングス フルハイト）
PCI Express x8 なし
PCI Express x4 1 （空1、Gen 4 ハーフレングス フルハイト）（x16 メカニカル）
PCI Express x1 2 （空2、Gen 3 ハーフレングス フルハイト） 2 （空1、Gen 3 ハーフレングス フルハイト）
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし/標準ベイ: 1 （空1）、オプションベイ: 1 （空1）/オプションベイ: 1 （空1）
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 3 （空2）
メディアカードリーダー なし 3-in-1メディアカードリーダー
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2

【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1
ディスプレイ関連 DisplayPort×2、HDMI×1

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 170×315.35×376
質量 約 9.67kg（最大構成時）
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 500W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 16区分 191.7kWh/年（AA）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード（109A 	
日本語、OADG 準拠、USB）、光学	
ホイール マウス（USB）、電源コード、
接地（アース）端子付き電源プラグ、
マニュアル類・購入証明書

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、	
電源コード、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類・購入証明書、	

Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

保証期間	 ※ 1年間 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

モニター別売

ThinkStation

P3 Tower 
Gen 2

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30HS0008JP 30HS0009JP 30HS000AJP 30HS000BJP 30HS000CJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 249,700円 346,500円 447,700円 607,200円 963,600円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 225 インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265 インテル® Core™ Ultra 9 

プロセッサー 285
プロセッサー動作周波数/コア数 3.30GHz/10コア 2.40GHz/20コア 2.50GHz/24コア
CPUスロット数 1 （空0）
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost（最大13TOPS）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM 

UDIMM）/256GB/4 （空3）
16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM UDIMM）

/256GB/4 （空3）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

UDIMM）/256GB/4 （空3）
64GB （32GB×2）（ECC対応 DDR5 
SDRAM UDIMM）/256GB/4 （空2）

内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 256GB（M.2 PCIe NVMe 
OPAL対応） SSD 512GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD

RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,10,5）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ CPU内蔵（インテル®  
グラフィックス）

NVIDIA RTX A400  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX A1000 
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代 
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 4000 Ada 
世代 （DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル	
出力：最大解像度:4096×
2160ドット（1,677万色）

アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）

拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 1 （空1、Gen 5 フルレングス 
フルハイト） 1 （空0、Gen 5 フルレングス フルハイト）

PCI Express x8 なし
PCI Express x4 1 （空1、Gen 4 ハーフレングス フルハイト）（x16 メカニカル）
PCI Express x1 2 （空2、Gen 3 ハーフレングス フルハイト） 2 （空1、Gen 3 ハーフ	

レングス フルハイト）
2 （空2、Gen 3 ハーフ	
レングス フルハイト）

PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし/標準ベイ: 1 （空1）、オプションベイ: 3 （空3）/なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 3 （空2）
メディアカードリーダー なし 3-in-1メディアカードリーダー
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【前面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【前面】USB 3.2 Gen 2×2、USB 3.2 Gen 1×2

【背面】USB 3.2 Gen 1×2、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
オーディオ関連 マイク入力×1、コンボ・ジャック×1、ライン出力×1
ディスプレイ関連 DisplayPort×2、HDMI×1

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 180×370×415
質量 約 14.38kg （最大構成時）
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 500W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 17区分 163.9kWh/年（AAA）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード（109A 	
日本語、OADG 準拠、USB）、光学	
ホイール マウス（USB）、電源コード、
接地（アース）端子付き電源プラグ、
マニュアル類・購入証明書

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、電源コード、接地（アース）端子付き電源プラグ、	
マニュアル類・購入証明書、Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

フルサイズ・キーボード（109A 	
日本語、OADG 準拠、USB）、光学	
ホイール マウス（USB）、電源コード、
接地（アース）端子付き電源プラグ、
マニュアル類・購入証明書

保証期間	 ※ 1年間 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

LS26-1-3_P_P112-123_ThinkStation.indd   113 2025/12/16   17:09:19



レノボ・セレクト 2026年 1-3月号114

モニター別売

ThinkStation

P5

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30G9000VJP 30G9000WJP 30G9000XJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 776,050円 968,550円 1,236,950円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro for Workstations 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Xeon プロセッサー w3-2525 インテル® Xeon プロセッサー w5-2545
プロセッサー動作周波数/コア数 3.50GHz/8コア 3.50GHz/12コア
CPUスロット数 1 （空0）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

シャーシカバーキー、システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （16GB×2）（ECC対応 DDR5 SDRAM RDIMM）/512GB/8 （空6） 64GB （32GB×2）（ECC対応 DDR5  

SDRAM RDIMM）/512GB/8 （空6）
内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 2TB（7200rpm） （SATA/3.5インチ） HDD＋1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5,10）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ NVIDIA RTX A1000  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 4000 Ada 世代  
（DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）
拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 2 （空1、Gen 5 フルレングス フルハイト）
PCI Express x8 1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）
PCI Express x4 3 （空3、Gen 4 フルレングス フルハイト） 3 （空2、Gen 4 フルレングス フルハイト） 3 （空3、Gen 4 フルレングス フルハイト）
PCI Express x1 なし
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし/標準ベイ: 2 （空1）、オプションベイ: 1 （空1）/なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 2 （空1）
メディアカードリーダー 15-in-1メディアカードリーダー
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【背面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【背面】USB 3.2 Gen 2×3、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1、ライン入力×1、ライン出力×1
ディスプレイ関連 なし
その他 なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 165×453.9×446
質量 約 19kg （最大構成時）
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 750W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 17区分 523.6kWh/年（68%）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、電源コード、接地（アース）端子付き電源プラグ、	
マニュアル類、購入証明書、Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、
OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス
（USB）、電源コード、接地（アース）端子	
付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書

保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

モニター別売

ThinkStation

P7

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30F2000QJP 30F2000RJP 30F2000SJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 1,200,100円 1,370,600円 2,024,000円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro for Workstations 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Xeon プロセッサー w5-3525 インテル® Xeon プロセッサー w5-3535X インテル® Xeon プロセッサー w7-3565X
プロセッサー動作周波数/コア数 3.20GHz/16コア 2.90GHz/20コア 2.50GHz/32コア
CPUスロット数 1 （空0）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

シャーシカバーキー、システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （16GB×2）（ECC対応 DDR5 SDRAM RDIMM）/1TB/8 （空6） 64GB （32GB×2）（ECC対応 DDR5  

SDRAM RDIMM）/1TB/8 （空6）
内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 2TB（7200rpm） （SATA/3.5インチ） HDD＋1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5,10）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ NVIDIA RTX A1000  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 4000 Ada 世代  
（DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）
拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 3 （空2、Gen 5 フルレングス フルハイト）、1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）
PCI Express x8 1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）
PCI Express x4 1 （空1、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	

1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）
1 （空1、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	
1 （空0、Gen 4 フルレングス フルハイト）

1 （空1、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	
1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）

PCI Express x1 なし
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし/標準ベイ: 2 （空1）、オプションベイ: 1 （空1）/なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 標準スロット 2 （空1）、オンボードM.2 出荷時オプションスロット 1 （空1）
メディアカードリーダー なし
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【背面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【背面】USB 3.2 Gen 2×3、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 2
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1、ライン入力×1、ライン出力×1
ディスプレイ関連 なし
その他 なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応）  オンボード、	
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 175×508×440.4
質量 約 24.5kg
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 1000W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 18区分 760.7kWh/年（68%）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、
電源コード、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、	

Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、
OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス
（USB）、電源コード、接地（アース）端子	
付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書

保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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モニター別売

ThinkStation

P8

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30HJ0005JP 30HJ000FJP 30HJ000GJP 30HJ000HJP 30HJ000JJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 639,100円 776,600円 1,083,500円 1,595,000円 1,753,400円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7945WX  

プロセッサー
AMD Ryzen™ Threadripper™ 

PRO 7955WX プロセッサー
AMD Ryzen™ Threadripper™ PRO 7965WX  

プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 4.70GHz/12コア 4.50GHz/16コア 4.20GHz/24コア
CPUスロット数 1 （空0）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

シャーシカバーキー、システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（ECC対応 DDR5 SDRAM 

RDIMM）/1TB/8 （空7）
32GB （16GB×2）（ECC対応 DDR5 

SDRAM RDIMM）/1TB/8 （空6）
64GB （32GB×2）（ECC対応 DDR5 SDRAM 

RDIMM）/1TB/8 （空6）
内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 512GB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 2TB（7200rpm） （SATA/3.5インチ） HDD＋1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5,10）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ NVIDIA T400  
（Mini DisplayPort×3）

NVIDIA RTX A400  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX A1000 
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代 
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 4000 Ada 世代 
（DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）
拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 4 （空3、Gen 5 フルレングス フルハイト）
PCI Express x8 2（空2、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	

1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）
2（空1、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	
1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）

2（空2、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	
1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）

PCI Express x4 なし
PCI Express x1 なし
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし/標準ベイ: 2 （空2）、オプションベイ: 1 （空1）/なし なし/標準ベイ: 2 （空1）、オプションベイ: 1 （空1）/なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 3 （空2）
メディアカードリーダー なし
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【背面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【背面】USB 3.2 Gen 2×3、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 2
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1、ライン入力×1、ライン出力×1
ディスプレイ関連 なし
その他 なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T （Wake on LAN対応） オンボード
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 175×508×440.4
質量 約 22.7kg
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 1000W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 17区分1135.9kWh/年（43%）

主な付属品	 ※

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、	
電源コード、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、	

Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

フルサイズ・キーボード（109A 
日本語、OADG 準拠、USB）、	
光学ホイール マウス（USB）、
電源コード、接地（アース）	
端子付き電源プラグ、	

マニュアル類、購入証明書
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30KL0004JP 30KL0005JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 759,000円 845,900円
初期導入済OS NVIDIA® DGX OS（Ubuntu Linux Proベース）

プロセッサー 種類 NVIDIA® GB10 Grace Blackwell Superchip

コア数 20 core Arm （10×Cortex-X925 + 10×Cortex-A725 Arm）

AIパフォーマンス 1 PetaFLOPS/1000 TOPS

ユニファイド	
メモリ

容量 128GB

仕様  LPDDR5x unified system memory, 256-bit, 273 GB/s

補助記憶装置	
（内蔵）

SSD 1TB（M.2 PCIe NVMe） 4TB（M.2 PCIe NVMe）

グラフィックス NVIDIA Blackwell Architecture

本体外部インター
フェイスポート

背面USB
ポート

Type-A なし

Type-C	※1 4x USB-C® （USB 20Gbps）

シリアルポート なし

HDMI 1

イーサネット・	
コネクター（RJ-45） 1

2台結合用ポート ConnectX-7 Smart NIC

通信機能 イーサネット 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T オンボード

ワイヤレス Wi-Fi 7

Bluetooth Bluetooth v5.4

オーディオ機能 HDMI® multichannel audio output

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 150×150×50.5mm

本体質量 約 1.2kg

梱包箱寸法（幅×奥行×高さ）cm 約 41.8×12.8×23.5cm

梱包箱重量 約 2.45kg

電源容量 240W ACアダプター

ACアダプター寸法（幅×奥行×高さ） 約 99×99×35mm

ACアダプター質量（本体） 638g

ACアダプター質量（コード） 110g

定格電圧 AC 100-240V（50/60Hz）

使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%

最大消費電力（W） 240W

省エネ法に基づくエネルギー消費効率
（2022年度省エネ基準達成率） 対象外

主な付属品 電源関係 240W ACアダプター、電源コード

マニュアル保証書関係 マニュアル類・購入証明書

その他 2x USB-C to USB-A 変換アダプター

システム本体 保証期間	 ※2 1年間

国内での修理 翌営業日オンサイト修理

海外での修理	 ※3 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

LS26-1-3_P_P112-123_ThinkStation.indd   115 2025/12/16   17:09:21



レノボ・セレクト 2026年 1-3月号116

モニター別売
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※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 30EU000TJP 30EU000UJP 30EU000VJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 1,651,100円 2,061,400円 2,967,800円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro for Workstations 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Xeon プロセッサー Gold 5416S インテル® Xeon プロセッサー Gold 6430
プロセッサー動作周波数/コア数 2.00GHz/16コア 2.10GHz/32コア
CPUスロット数 2 （空0）
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、ハードディスク パスワード、スーパーバイザー パスワード、シャーシイントルージョンスイッチ、	

シャーシカバーキー、システム マネジメント パスワード、ケーブルロックスロット（3×7mm）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （16GB×2）（ECC対応 DDR5  

SDRAM RDIMM）/2TB/16 （空14） 128GB （32GB×4）（ECC対応 DDR5 SDRAM RDIMM）/2TB/16 （空12）

内蔵ストレージ	
	 ※

HDD/SSD/SSHD 1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 2TB（7200rpm） （SATA/3.5インチ） HDD＋1TB（M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
RAID構成	 ※ オンボードRAIDコントローラー（RAID 0,1,5,10）RAID初期設定なし
光学ドライブ	 ※ なし

グラフィックスプロセッサー	 ※ NVIDIA RTX A1000  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 2000 Ada 世代  
（Mini DisplayPort×4）

NVIDIA RTX 4000 Ada 世代  
（DisplayPort×4）

最大解像度および最大発色数	 ※ アナログ出力：なし/デジタル出力：最大解像度:5120×2880ドット（約10億色）
拡張用スロット	
	 ※

PCI Express x16 4 （空3、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	
4 （空4、Gen 4 フルレングス フルハイト）

4 （空3、Gen 5 フルレングス フルハイト）、	
4 （空3、Gen 4 フルレングス フルハイト）

4 （空3、Gen 5 フルレングス フルハイト）、
4 （空4、Gen 4 フルレングス フルハイト）

PCI Express x8 1 （空1、Gen 4 フルレングス フルハイト）
PCI Express x4 なし
PCI Express x1 なし
PCI-X なし
PCI なし

拡張ストレージベイ	※ 5.25型/3.5型/2.5型 なし/標準ベイ: 3 （空2）、オプションベイ: 1 （空0）/なし
その他のカード・スロット オンボードM.2 スロット 3 （空2）
メディアカードリーダー なし
インターフェース	
	 ※

USB Type-C 【背面】USB 3.2 Gen 2x2×1
USB Type-A 【背面】USB 3.2 Gen 1×4、USB 2.0×2
シリアルポート なし
イーサネット（RJ-45） 2
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1、ライン入力×1、ライン出力×1
ディスプレイ関連 なし
その他 なし

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T （Wake on LAN対応） オンボード、	
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T （Wake on LAN対応） オンボード

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン	※ インテル® ハイデフィニション・オーディオ/内蔵モノラルスピーカー/なし
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 220×575×440.4
質量 約 35.6kg
電源	 ※ AC 100-240V（50/60Hz）
使用環境 温度：10〜35℃、湿度：20〜80%
最大消費電力 2350W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 18区分 1341.1kWh/年（59%）

主な付属品	 ※ フルサイズ・キーボード（109A 日本語、OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス（USB）、
電源コード、接地（アース）端子付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書、	

Mini DisplayPort to DisplayPort変換アダプター

フルサイズ・キーボード（109A 日本語、
OADG 準拠、USB）、光学ホイール マウス
（USB）、電源コード、接地（アース）端子	
付き電源プラグ、マニュアル類、購入証明書

保証期間	 ※ 3年間
国内での修理	 ※ 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

ThinkPad

P14s Gen 6

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21QU0001JP 21QU0002JP 21QU0003JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 298,100円 377,300円 554,400円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5  プロセッサー 225H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 255H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265H
プロセッサー動作周波数/コア数 1.70GHz/14コア 2.00GHz/16コア 2.20GHz/16コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/96GB/2（空1） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス NVIDIA RTX PRO 500 Blackwell Laptop GPU NVIDIA RTX PRO 1000 Blackwell Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.5型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色） 、光沢なし
LEDバックライト付 14.5型  

3K IPS液晶 （3072×1920ドット、 
最大10億6,433万色） 、光沢なし

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 3840×2160ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検

知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 325.5×227.6×11.2-21.7
質量	 ※ 約 1.60kg 約 1.64kg
最大消費電力 100W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 29.6kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー /AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 323g コード:約 110g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 15.1時間・ 

アイドル時 約 24.5時間
JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 12.8時間・ 

アイドル時 約 12時間
JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 10.45時間・ 

アイドル時 約 11.5時間
充電時間 約 1.69時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 100W スリム ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

14.5型
ワイド
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Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
ThinkStation

16.0型
ワイド

ThinkPad

P16s Gen 4

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） Intel AMD
21QW0000JP 21QW0001JP 21QW0002JP 21QS0000JP 21QS0001JP 21RY0000JP

カスタム・セレクト
ダイレクト価格（税込）	 ※ 309,100円 388,300円 632,500円 271,700円 364,100円 558,800円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5  

プロセッサー 225H
インテル® Core™ Ultra 7 

プロセッサー 255H
インテル® Core™ Ultra 7 

プロセッサー 265H
AMD Ryzen™ AI 5 PRO 

340 プロセッサー
AMD Ryzen™ AI 7 PRO 

350 プロセッサー
AMD Ryzen™ AI 9 HX 
PRO 370 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 1.70GHz/14コア 2.00GHz/16コア 2.20GHz/16コア 2.00GHz/6コア 2.00GHz/8コア 2.00GHz/12コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS） APU内蔵: AMD Ryzen™ AI （最大50TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり あり （本体）
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
64GB （32GB×2）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe 

OPAL対応） SSD
256GB （M.2 PCIe 

NVMe OPAL対応） SSD
512GB （M.2 PCIe 

NVMe OPAL対応） SSD
1TB （M.2 PCIe NVMe 

OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー インテル® グラフィックス NVIDIA RTX PRO 500 

Blackwell Laptop GPU
NVIDIA RTX PRO 1000 
Blackwell Laptop GPU

AMD Radeon™ 
840M グラフィックス

AMD Radeon™ 
860M グラフィックス

AMD Radeon™ 
890M グラフィックス

ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型  
WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、 

最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

16.0型 WQUXGA OLED （有機ELディスプ
レイ）液晶 （3840×2400ドット、最大10億

6,433万色、16:10） 、マルチタッチ対応

LEDバックライト付 16.0型  
WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、 

最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

LEDバックライト付 16.0型 WUXGA 
IPS液晶 （1920×1200ドット、最大

1,677万色、16:10） 、光沢なし、省電力
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 3840×2160ドット Thunderbolt™ 4接続時：最大 5120×3200ドット/HDMI接続時：最大 3840×2160ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン Dolby Atmos®、Dolby Voice/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、	

プライバシーシャッター付き）
あり （前面:500 万画素＋	
IRカメラ、人感検知機能付き、
プライバシーシャッター付き）

あり （前面:500 万画素
カメラ、プライバシー
シャッター付き）

あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、	
人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット なし
SIMカードスロット なし

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし ファクトリー・カラー・キャリブレーション なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2 USB4® ×2（Thunderbolt™ 4対応）
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 361.5×248.6×12.6-25.35 約 359.7×251.7×11.8-23.5
質量	 ※ 約 1.82kg 約 1.89kg 約 1.71kg
最大消費電力 100W 65W 100W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 30.7kWh/年（AAA） 12区分 25.9kWh/年（AAA）
電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	

AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 323g コード:約 110g
固定式 4セル リチウムイオンポリマー	
バッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、	
本体:約 260g コード:約 171.4g

固定式 4セル リチウムイオンポリマー
バッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、
本体:約 286g コード:約 171.4g

駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約 13.24時間・アイドル時 約 23.5時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約 11.35時間・アイドル時 約 12時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約 8.1時間・アイドル時 約 9.5時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約14.4時間・アイドル時 約30.7時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約8.2時間・アイドル時 約16.5時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時  
約5.2時間・アイドル時 約8.5時間

充電時間 約 1.86時間 （パワーオフ） 約1.9時間 （パワーオフ） 約2.0時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ USB Type-C 100W スリム ACアダプター（急速充電対応）、	

電源コード、マニュアル類・購入証明書 ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

14.5型
ワイド

ThinkPad

P14s Gen 5

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21G30004JP 21G30005JP 21G30006JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 261,800円 374,000円 510,400円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 125H インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 135H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 165H
プロセッサー動作周波数/コア数 1.20GHz/14コア 1.70GHz/14コア 1.40GHz/16コア
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/96GB/2（空1） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス） NVIDIA RTX 500 Ada 世代 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 14.5型 WUXGA IPS液晶 （1920×

1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
LEDバックライト付 14.5型 WQXGA IPS液晶 （2560×
1600ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし

LEDバックライト付 14.5型 3K IPS液晶 （3072×
1920ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 3840×2160ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット なし

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし ファクトリー・カラー・キャリブレーション なし
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN 非対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 325.5×227.6×18.5
質量	 ※ 約 1.61kg
最大消費電力 100W 135W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 29.1kWh/年（AA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 286g コード:約 171.4g

固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 514g コード:約 171.4g

駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約13.8時間・
アイドル時 約26.2時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約11.6時間・
アイドル時 約21.9時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約9.8時間・
アイドル時 約18.5時間

充電時間 約 1.91時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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16.0型
ワイド

16.0型
ワイド

ThinkPad

P16s Gen 3

ThinkPad

P16v Gen 3

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21KT000AJP 21KT000BJP 21KT000CJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 261,800円 361,900円 577,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 125H インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 135H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 165H
プロセッサー動作周波数/コア数 1.20GHz/14コア 1.70GHz/14コア 1.40GHz/16コア
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/96GB/2（空1） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス） NVIDIA RTX 500 Ada 世代 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
16.0型 WQUXGA OLED （有機ELディスプレイ）液晶 
（3840×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10）

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 3840×2160ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、	

プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット なし
SIMカードスロット なし

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	
JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 361.5×248.6×21.13
質量	 ※ 約 1.82kg
最大消費電力 100W 135W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 30.4kWh/年（AA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 286g コード:約 171.4g

固定式 3セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 514g コード:約 171.4g

駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約14.2時間・
アイドル時 約26.8時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約11.0時間・
アイドル時 約21.0時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約8.9時間・
アイドル時 約13.9時間

充電時間 約 1.91時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21RT0000JP 21RT0001JP 21RT0002JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 464,200円 517,000円 782,100円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 255H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265H インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285H
プロセッサー動作周波数/コア数 2.00GHz/16コア 2.20GHz/16コア 2.90GHz/16コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/96GB/2（空1） 32GB （16GB×2）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA RTX PRO 500 Blackwell Laptop GPU NVIDIA RTX PRO 1000 Blackwell Laptop GPU NVIDIA RTX PRO 2000 Blackwell Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
16.0型 WQUXGA OLED （有機ELディスプレイ）液晶 

（3840×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、
マルチタッチ対応

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Audio® Speaker System/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー なし ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2
USB Type-A USB 3.2 Gen 2×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 361.5×248.6×12.8-26.3
質量	 ※ 約 2.1kg
最大消費電力 140W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 41.0kWh/年（AA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 344g コード:約 108g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 24.5時間・

アイドル時 約 21.5時間
JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 23.0時間・

アイドル時 約 21.0時間
JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 13.1時間・

アイドル時 約 13.3時間
充電時間 約 1.8時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 140W GaN ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
ThinkStation

16.0型
ワイド

ThinkPad

P1 Gen 8

16.0型
ワイド

ThinkPad

P16v Gen 2

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21KY0000JP 21KY0001JP 21KY0003JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 387,200円 519,200円 742,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 155H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 165H インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 185H
プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/16コア 2.30GHz/16コア
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 8GB （8GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/ 

96GB/2（空1）
16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM 

SODIMM）/96GB/2（空1）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® UHD グラフィックス） NVIDIA RTX 1000 Ada 世代 Laptop GPU NVIDIA RTX 3000 Ada 世代 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×

1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×
1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、sRGB、光沢なし

LEDバックライト付 16.0型 WQUXGA IPS液晶 （3840
×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p カメラ、	

プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IR カメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）

スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー
SIMカードスロット なし nanoSIM

キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー）、	
JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード

センサー なし ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし WWAN対応 （通信モジュールなし）
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×1 （Powered USB）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 365×262×24.66
質量	 ※ 約 2.22kg
最大消費電力 135W 170W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 28.1kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 370g コード:約 131g

固定式 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/	
AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 475g コード:約 131g

駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約16.0時間・
アイドル時 約27.0時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約13.0時間・
アイドル時 約23.0時間

JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約8.0時間・
アイドル時 約18.0時間

充電時間 約 1.91時間 （パワーオフ）
主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21Q90000JP 21Q90001JP 21Q90003JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 542,300円 697,400円 976,800円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 235H インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265H インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285H
プロセッサー動作周波数/コア数 2.40GHz/14コア 2.20GHz/16コア 2.90GHz/16コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0） 32GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（Intel® Arc™ グラフィックス） NVIDIA RTX PRO 1000 Blackwell Laptop GPU NVIDIA RTX PRO 2000 Blackwell Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 

 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
16.0型 3.2K OLED （有機ELディスプレイ）液晶 （3200×2000

ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、マルチタッチ対応
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 5接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® Speaker System/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、触覚タッチパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN 非対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T 同梱のUSB Type-C - 2.5G イーサネット変換アダプターにてRJ45 に対応可
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 5×2、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 2×1（Powered USB）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 354.4×241.2×9.9-20.6
質量	 ※ 約 1.84kg
最大消費電力 140W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 21.4kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 344g コード:約 108g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 19.0時間・ 

アイドル時 約 31.4時間
JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 18.6時間・ 

アイドル時 約 28.6時間
JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 12.4時間・ 

アイドル時 約 16.8時間
充電時間 約 1.73時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 140W GaN ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書、	
USB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプター×1

Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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16.0型
ワイド

ThinkPad

P1 Gen 7

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21KW0000JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 519,200円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 135H
プロセッサー動作周波数/コア数 1.70GHz/14コア
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 256GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー CPU内蔵（インテル® Arc グラフィックス）
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、感圧クリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN 非対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T 同梱のUSB Type-C - 2.5G イーサネット変換アダプターにてRJ45 に対応可
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2、USB 3.2 Gen 2×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×1（Powered USB）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 354.4×241.2×17.05
質量	 ※ 約 1.82kg
最大消費電力 135W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 21.8kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 370g コード:約 131g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約19.0時間・アイドル時 約36.0時間
充電時間 約 1.72時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書、USB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプター×1
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21KW0001JP 21KW0002JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 652,300円 917,400円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 155H インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 185H
プロセッサー動作周波数/コア数 1.40GHz/16コア 2.30GHz/16コア
インテル® vPro® 対応 非対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0） 32GB （オンボード）（LPDDR5x）/64GB/0（空0）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA RTX 1000 Ada 世代 Laptop GPU NVIDIA RTX 3000 Ada 世代 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WQXGA IPS液晶  

（2560×1600ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし
16.0型 WQUXGA OLED （有機ELディスプレイ）液晶  

（3840×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、マルチタッチ対応
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、89キー （Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、JIS配列、TrackPoint、感圧クリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN 非対応
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T 同梱のUSB Type-C - 2.5G イーサネット変換アダプターにてRJ45 に対応可
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2、USB 3.2 Gen 2×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×1（Powered USB）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 354.4×241.2×17.05
質量	 ※ 約 1.82kg
最大消費電力 170W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 21.8kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 475g コード:約 131g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約18.6時間・アイドル時 約33.8時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約12.1時間・アイドル時 約14.8時間
充電時間 約 1.72時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書、USB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプター×1
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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レノボ・セレクト 2026年 1-3月号 121

Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
ThinkStation

16.0型
ワイド

ThinkPad

P16 Gen 3

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21RR0001JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 616,000円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 5 プロセッサー 245HX
プロセッサー動作周波数/コア数 3.10GHz/14コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/192GB/4（空3）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA RTX PRO 1000 Blackwell Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 5接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® Speaker System/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 5×2、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 2×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 362×252×15.8-29.8
質量	 ※ 約 2.54kg
最大消費電力 180W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 37.4kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 438g コード:約 108g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 16.8時間・アイドル時 約 27.9時間
充電時間 約 1.82時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 180W GaN ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21RR0002JP 21RR0003JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 851,400円 1,457,500円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー インテル® Core™ Ultra 7 プロセッサー 265HX インテル® Core™ Ultra 9 プロセッサー 285HX
プロセッサー動作周波数/コア数 2.60GHz/20コア 2.80GHz/24コア
NPU CPU内蔵: インテル® AI Boost （最大13TOPS）
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/192GB/4（空3） 32GB （32GB×1）（ECC対応 DDR5 SDRAM SODIMM）/128GB（ECCメモリの場合）/4（空3）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA RTX PRO 3000 Blackwell Laptop GPU NVIDIA RTX PRO 5000 Blackwell Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶  

（1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし
LEDバックライト付 16.0型 WQUXGA IPS液晶  

（3840×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 5接続時：最大 7680×4320ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® Speaker System/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:500 万画素カメラ、プライバシーシャッター付き） あり （前面:500 万画素＋IRカメラ、人感検知機能付き、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー、Copilot キー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 7

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.4

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 5×2、Thunderbolt™ 4×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 2×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） 1
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 362×252×15.8-29.8
質量	 ※ 約 2.54kg
最大消費電力 180W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 37.4kWh/年（AAA）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 438g コード:約 108g
駆動時間	 ※ JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 10.3時間・アイドル時 約 22.4時間 JEITA測定法 3.0： 動画再生時 約 7.8時間・アイドル時 約 16.0時間
充電時間 約 1.82時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ USB Type-C 180W GaN ACアダプター（急速充電対応）、電源コード、マニュアル類・購入証明書
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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レノボ・セレクト 2026年 1-3月号122

16.0型
ワイド

ThinkPad

P16 Gen 2

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21FB0004JP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 683,650円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i7-13850HX プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/20コア
インテル® vPro® 対応 対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 16GB （16GB×1）（PC5-44800 DDR5 SDRAM SODIMM （実効5200MHz動作）​）/192GB/4（空3）
内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA RTX 2000 Ada世代 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WUXGA IPS液晶 （1920×1200ドット、最大1,677万色、16:10） 、光沢なし、100% sRGB

外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 5120×3200ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン
内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p カメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー

SIMカードスロット なし
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.2

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T 同梱のUSB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプターにてRJ45 に対応可
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2、USB 3.2 Gen 2×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 364×266×30.23
質量	 ※ 約 2.95kg
最大消費電力 170W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 71.2kWh/年（87%）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 6セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 475g コード:約 131g
駆動時間	 ※ 約 19.3時間（JEITA2.0）
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書、USB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプター×1
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる

※注釈についてはP.123をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） 21FB0006JP 21FB000TJP
カスタム・セレクト

ダイレクト価格（税込）	 ※ 1,200,650円 1,220,450円
初期導入済OS	 ※ Windows 11 Pro 64bit （日本語版）
プロセッサー 第13世代 インテル® Core™ i9-13950HX プロセッサー 第14世代 インテル® Core™ i7-14700HX プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 2.20GHz/24コア 2.10GHz/20コア
インテル® vPro® 対応 対応 非対応
セキュリティ・チップ（TPM） あり（TCG V2.0準拠）
その他のセキュリティ機能 パワーオン パスワード、スーパーバイザー パスワード、システム マネジメント パスワード、	

ハードディスク パスワード（NVMe パスワード）、ケーブルロックスロット（2.5×6mm）
指紋センサー	 ※ あり
メインメモリ（標準/最大）/スロット数	※ 32GB （32GB×1）（PC5-44800 ECC対応 DDR5 SDRAM SODIMM  

（実効4800MHz動作））/192GB/4（空3） 32GB （32GB×1）（DDR5 SDRAM SODIMM）/192GB/4（空3）

内蔵ストレージ	 ※ HDD/SSD 512GB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD 1TB （M.2 PCIe NVMe OPAL対応） SSD
光学ドライブ	 ※ なし
グラフィックスプロセッサー NVIDIA RTX 5000 Ada世代 Laptop GPU
ディスプレイ	 ※ LEDバックライト付 16.0型 WQUXGA IPS液晶  

（3840×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、光沢なし、HDR
16.0型 WQUXGA OLED （有機ELディスプレイ）液晶  

（3840×2400ドット、最大10億6,433万色、16:10） 、マルチタッチ対応
外部接続時	 ※ Thunderbolt™ 4接続時：最大 5120×3200ドット/HDMI接続時：最大 7680×4320ドット

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ （Dolby Audio™ 機能付き）/	
ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン インテル® ハイデフィニション・オーディオ/ステレオスピーカー/デジタルマイクロホン

内蔵カメラ あり （前面:FHD 1080p＋IRカメラ、プライバシーシャッター付き）
スロット	 ※ メモリーカードスロット SDカードリーダー なし

SIMカードスロット なし nanoSIM
キーボード フルサイズ･キーボード （6列）、110キー （テンキー、Fnキー、PgUpキー、PgDnキー、Windowsキー）、	

JIS配列、TrackPoint、ThinkPadクリックパッド、バックライト・キーボード
センサー ファクトリー・カラー・キャリブレーション
ワイヤレス	 ※ Wi-Fi 6E

WWAN なし WWAN対応 （通信モジュールなし）
Bluetooth	 ※ Bluetooth v5.2 Bluetooth v5.3

LAN 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T 同梱のUSB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプターにてRJ45 に対応可
インターフェース	
	 ※

USB Type-C Thunderbolt™ 4×2、USB 3.2 Gen 2×1
USB Type-A USB 3.2 Gen 1×2（内、Powered USB×1）
VGA なし
HDMI 1
オーディオ関連 コンボ・ジャック×1
イーサネット（RJ-45） なし
その他 なし

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 364×266×30.23
質量	 ※ 約 2.95kg
最大消費電力 230W
省エネ法に基づくエネルギー消費効率	
（2022年度に規定する省エネ基準達成率）	※ 12区分 71.2kWh/年（87%）

電源 バッテリー･パック/ACアダプター	※ 固定式 6セル リチウムイオンポリマーバッテリー/AC 100-240V（50/60Hz）、本体:約 815g コード:約 196g
駆動時間	 ※ 約 16.7時間（JEITA2.0）
充電時間 約 2時間 （パワーオフ）

主な付属品	 ※ ACアダプター、電源コード、マニュアル類・購入証明書、USB Type-C - 2.5Gイーサネット変換アダプター×1
Microsoft Office Microsoft 365 1か月無料試用版
保証期間	 ※ 3年間
国内での修理 翌営業日オンサイト修理
海外での修理	 ※ 修理依頼国での修理方法（IWSハードウェア国際保証サービス）に準ずる
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レノボ・セレクト 2026年 1-3月号 123

Lenovo はビジネスに Windows 11 Pro をお勧めします
ThinkStation

ダイレクト価格：ダイレクト価格は、レノボ・ジャパンの直販による提供価格であり、ビジネス・パートナーなどの
再販者の販売を拘束するものではありません。弊社Webサイトでは供給状況などの事情により、一部の製品を掲
載しており、「ダイレクト価格」製品すべてが弊社Webサイトで購入できることを意味するものではありません。上
記は発表時の価格です。価格は予告なしに変更する場合がございます。最新の価格につきましては、以下のホー
ムページで当製品の情報掲載ページをご覧ください。
<ワークステーション製品>https://www.lenovo.com/jp/ja/workstations/
<ワークステーション以外のノートパソコン製品> https://www.lenovo.com/jp/ja/laptops/
初期導入済OS：システムのリカバリーには、ハードディスクからのリカバリーが可能なDisk to Diskを採用してい
ます。障害のために内蔵ストレージを交換する場合や、内蔵ストレージのパーティションが破損または消去された
場合はリカバリーメディアお申し込み窓口までお問い合わせください。
メインメモリ：メインメモリの一部はビデオメモリとして使用されます。
メモリスロット数：メモリを最大まで拡張するには、標準構成のメモリを外してオプションメモリを装着していた
だく必要がある場合があります(最大容量まで実装されている製品を除く)。なお、純正品以外のメモリの作動保証
は致しません｡
指紋センサー：指紋認証技術は100%完全な本人認証・照合を保証するものではありません。本指紋センサーを
使用されたこと、または使用できなかったことによって生じるいかなる損害に関しても、当社では一切責任を負い
かねますのであらかじめご了承ください。
内蔵ストレージ：出荷時状態でのハードディスクはNTFS区画に設定されています。尚、当資料記載のディスク容
量は1GB=1000Byteの3乗換算であり、1GB=1024Byteの3乗換算の場合とは表記上同容量の場合でも実際の値
は小さくなります。また、初期出荷段階よりProduct Recoveryプログラム専用のディスクエリアが設定されてい
るため、初期出荷状態ではCドライブ総容量はドライブ自身の総容量より少ないものに見えます。このProduct 
Recoveryプログラムを利用して、本体のみでシステム環境のリカバリー作業が可能です。
光学ドライブ：光学ドライブを使用するためには、オプションのUSB光学ドライブ使用する必要があります。
ディスプレイ：ディスプレイは高精度な技術を駆使して200万個以上の画素からつくられていますが、一部に常時
点灯あるいは点灯しない画素が存在することがあります。これは故障ではありませんので、あらかじめ御了承くだ
さい。（詳細は右記Webサイト「ディスプレイ交換のピクセル基準」（https://support.lenovo.com/jp/ja/solutions/
migr-69856）を参照ください）また、より低い解像度（例 VGA 640×480ドットなど）を表示するアプリケーションで
使用する場合、画面イメージが小さく表示されることがあります。また最大発色数約1677万色対応の製品は、約26
万色表示ディスプレイでディザリング機能を使用して実現しています。ディスプレイは高解像度になるほど画面に
表示される情報量は多くなりますが、文字・画像などはより小さく表示されます。また、最大解像度よりも低い解像
度に設定する際には、全画面拡大機能により擬似的に画素を拡大して表示するため文字・画像などがぼやけて表
示される場合があります。全画面拡大機能を切るとこれは解消されますが、アスペクト比（画面縦横比）を保つた

めに画面の一部が黒く表示され、文字・画像などが小さく表示される場合があります。これらはディスプレイの仕
様であり、故障ではありません。
ディスプレイの外部接続時：接続するディスプレイによっては表示できない場合があります。DVIはサポートして
いません。
スロット：すべての機器の動作を保証するものではありません。
ワイヤレス：ワイヤレスLANで、インターネットや既存のLANシステムに接続するにはアクセスポイントが別途
必要です。接続にはそれぞれの規格に対応したWi-Fi認定の機器をご利用下さい。電波法の規制により、5.2GHz帯

（5.2GHz帯高出力データ通信システムのアクセスポイント／中継局と通信する場合を除く）、5.3GHz帯、5.6GHz帯
（上空で利用の場合）、6GHz帯による無線LAN通信の屋外利用は禁止されています。
Bluetooth：記載のバージョンはハードウェアがサポートするバージョンです。実際動作するバージョンはOSの
バージョンによって異なります。
インターフェース：接続できる全ての機器の動作を保証するものではありません。イーサネット拡張コネクターは
Lenovo独自のポートとなります。
質量：重量は平均値です。
省エネ法に基づくエネルギー消費効率：エネルギー消費効率とは、省エネ法告示（平成31年3月29日 経済産業省
告示第69号）の定める最大構成にて、JIS C62623:2014で定める測定方法により測定した年間消費電力量です。省
エネルギー基準達成率は、2022年度を目標とした基準で示しています。表示語Aは達成率100%以上110%未満、 
AAは達成率110%以上140%未満、AAAは達成率140%以上である事を示します。また達成率が100%未満の場合
は、達成率をそのまま%で表示しています。
電源：日本国内ではAC100V電源でご使用ください（ACコードは100V用が付属します）。
バッテリー・パック：使用時間/充電時間はご利用状況によって異なります。バッテリー使用時間はJEITAバッテ
リー動作時間測定法（Ver3.0またはVer2.0）に準拠して測定しました。JEITAバッテリー動作時間測定法につきまし
ては、JEITAのホームページをご参照ください。（社）電子情報技術産業協会ホームページ　http://www.jeita.or.jp
主な付属品：リカバリーメディアは同梱されていません。必要な場合にはレノボサポートサイトよりお申し込みく
ださい。
保証期間：本製品に保証書は付属しません。保証サービスを受ける際に製品に付属の購入証明書、または製品購
入時の領収書や納品書などが必要になる場合がありますので、必ず保管しておいてください。また、バッテリー・
パック自体の保証期間は、本体の保証期間にかかわらず1年です。1年間プレミアサポートには定期的なレポート
と定例会は含まれません。別途購入が必要です。
海外での修理：「IWS ハードウェア国際保証サービス」のサービス提供国は、本製品が販売されている国に限定さ
れます。詳しくは右記 Web サイト www.lenovo.com/jp/iws/ をご覧ください。

【ノートパソコン製品共通】

CTO出荷時オプションで、「1×フロントアクセスM.2 SSDスロット」、および、「1×3.5" HDDインターナルベイ」を増設可能です。また、CTO出荷時オプションで、標準の「2×3.5" SATA HDDインターナルベイ」を「2×M.2 SSDインターナル
ベイ」に変更可能です。

【ThinkStation P7】

CTO出荷時オプションで 、「1×フロントアクセス3.5" SATA HDDスロット」、「4×フロントアクセスM.2 SSDスロット」または「2×3.5" SATA HDDスロット」、および「1×リアアクセス 3.5" SATA HDDスロット（2台目の電源ユニットとは排
他）」を増設可能です。

【ThinkStation PX】

CTO出荷時オプションで、「1×フロントアクセスM.2 SSDスロット」、および、「1×3.5" HDDインターナルベイ」を増設可能です。
【ThinkStation P5】

リカバリーメディア：US レノボ Support & Download の Webページにて最新の部品番号を照会いただけます。（US レノボ http://www.lenovo.com/us/en/ のトップページから 「Support」->「Parts information」を選択し、該当製品の
「Recovery DVD service parts」の項目を参照）

【ThinkStation P3 Ultra SFF Gen 2/P3 Tiny Gen 2/P2 Tower Gen 2/P3 Tower Gen 2】

ダイレクト価格：ダイレクト価格は、レノボ・ジャパンの直販による提供価格であり、ビジネス・パートナーなどの
再販者の販売を拘束するものではありません。弊社Webサイトでは供給状況などの事情により、一部の製品を掲
載しており、「ダイレクト価格」製品すべてが弊社Webサイトで購入できることを意味するものではありません。上
記は発表時の価格です。価格は予告なしに変更する場合がございます。最新の価格につきましては、以下のホー
ムページで当製品の情報掲載ページをご覧ください。https://www.lenovo.com/jp/ja/workstations/
初期導入済OS：OSの言語は、初回起動時に日本語/英語を選択いただく形です。システムのリカバリーには、内蔵
ストレージからのリカバリーが可能なDisk to Diskを採用しています。障害のために内蔵ストレージを交換する場
合や、内蔵ストレージのパーティションが破損または消去された場合はリカバリーメディアお申し込み窓口までお
問い合わせください。
メインメモリ：メモリを最大まで拡張するには、標準構成のメモリを外してより単体容量の大きいメモリを装着す
る必要があります。純正品以外のメモリの作動保証は致しません｡
メインメモリのスロット数：CPUソケット数が2の機種では、搭載CPU数が1の場合と2の場合とで、物理的なメモリ
スロット数に違いはありませんが、有効なメモリスロット数が変わってきます。1CPUの場合、有効スロット数が物
理スロット数の半分となります。CPUソケット数が1の機種については本ルールが適用されません。
内蔵ストレージ：出荷時状態での内蔵ストレージはNTFS区画に設定されています。なお、ディスク容量は
1GB=1000Byteの3乗換算であり、1GB=1024Byteの3乗換算の場合とは表記上同容量の場合でも実際の値は小さ
くなります。また、初期出荷段階よりProduct Recoveryプログラム専用のディスクエリアが設定されているため、初
期出荷状態ではCドライブ総容量はドライブ自身の総容量より少ないものに見えます。このProduct Recoveryプロ
グラムを利用して、本体のみでシステム環境のリカバリー作業が可能です。
RAID構成：RAID構成には、Lenovoによるカスタマイズやオプション製品の利用で、同スペックHDDの増設が必要
となる場合がございます。
光学ドライブ：音楽CDを再生される際にはディスクレーベル面に［CDロゴ］マークの入ったものなどJIS 規格に
適合したディスクをご使用下さい。CD規格外ディスクを使用された場合には再生の保証は致しかねます。また
再生できた場合であっても音質の保証は致しかねます。読み出し可能なCDメディアは、CD-R/RW（High-Speed 
CD-RW）、CD-ROM、CD-Audioです。読み出し可能なDVDディスクは、DVD-RAM/ROM、DVD-R/-RW/+R/+RW、 
DVD-Videoです。DVDソフトによっては再生できない場合があります。尚、カートリッジには対応しておりません。
読み込み/書き込み速度は、最大値であり、実際の速度は環境やデータによって変化します。
グラフィックスプロセッサー：各グラフィックスの仕様や制限事項の詳細につきましては、各社ホームページ等の
情報をご参照ください。
最大解像度および最大発色数：解像度や発色数は、接続する表示装置の表示能力や、オペレーティング・システ

ムなどの運用環境により異なります。また、接続する表示装置はプラグ&プレイに対応したものをご使用ください。
ディスプレイは高解像度になるほど画面に表示される情報量は多くなりますが、文字・画像などはより小さく表示
されます。また、ディスプレイの最大解像度よりも低い解像度に設定する際には、全画面拡大機能により擬似的に
画素を拡大して表示するため文字・画像などがぼやけて表示される場合があります。これらは液晶ディスプレイの
仕様であり、故障ではありません。接続できる全ての周辺機器の作動を保証するものではありません｡
インタフェース：接続できる全ての周辺機器の作動を保証するものではありません｡
拡張用スロット：すべての拡張カードについて動作保証するものではありません。サイズ仕様の範囲内であって
もアダプターの形状によっては装着できない場合があります。また、メザニンスロット搭載機種ではメザニンス
ロットにカード（アダプター）装着時、物理的干渉のため一部のスロットのレングスに制限が出る場合がございま
す。また、デュアルソケットマシンでは、1CPUしか装着していない場合、一部の拡張スロットが利用不可となります
のでご注意ください。
拡張ストレージベイ：Flex Bayは、5.25インチベイを利用してUltra Slim型のODD、IEEE 1394ポート、eSATAポート
などを増設可能なソリューションです。追加可能なコンポーネントは発表時期によって異なる可能性があります。
オーディオ機能：一部機種ではモノラル・スピーカーを内蔵しており、音楽などのオーディオ・ファイルの再生が
可能です。音楽やゲームの効果音等の再生のためのスピーカー及びマイクロホン等は別途お求め下さい。
電源：日本国内ではAC100V電源でご使用下さい（ACコードは100V用が付属します）。
省エネ法に基づくエネルギー消費効率：エネルギー消費効率とは、省エネ法告示（平成31年3月29日 経済産業省
告示第69号）の定める最大構成にて、JIS C62623:2014で定める測定方法により測定した年間消費電力量です。省
エネルギー基準達成率は、2022年度を目標とした基準で示しています。表示語Aは達成率100%以上110%未満、 
AAは達成率110%以上140%未満、AAAは達成率140%以上である事を示します。また達成率が100%未満の場合
は、達成率をそのまま%で表示しています。
主な付属品：リカバリーメディアは同梱されていません。必要な場合にはレノボサポートサイトよりお申し込み下
さい。
保証期間：本製品には保証書は添付されておりません。製品に添付されている購入証明書、または製品購入時の
領収書や納品書等は保証サービスを受けられる際に必要となる場合がありますので、必ず保管してください。
国内での修理：機器設置先対応のモデルは、電話受付にて故障内容を確認したうえで、必要に応じて翌営業日以
降に保守担当員がお客様の機器設置先にお伺いして修理を行います。一部の保守部品は、部品を送付しお客様
に交換して頂く場合がございます。（受付時間：9:00～17:00/月～金、修理対応時間：9:00～17:00/月～金）
海外での修理：本製品が販売されている国に限定されます。詳しくは以下のURLの国際保証サービス（IWS）の項
目をご覧下さい。http://support.lenovo.com/ja_JP/

【ThinkStation共通】
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製品仕様の詳細および最新の対応状況は右記URLまたはWeb製品カタログをご覧ください。 https://www.lenovo.com/jp/ja/accessories-and-software
ご注意：	①	システム製品（PC本体）はモデルによっては全てのスロット/ベイを使用している場合がございますので、オプション製品を新たにご利用の際は、ご購入前に装着

箇所の空き状況をご確認ください。全てのスロット/ベイが使用されている場合は、現在お使いのメモリーやドライブと差し替えてご使用ください。
	 ②	オプション製品によりサポートするOSに制限があるものがあります。詳細は上記URLより対象製品をご参照ください。
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アクセサリー
キーボード
4X30H56841 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 英語 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X30H56862 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス キーボード - 日本語 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R64316 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード&マウス - 英語 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R64335 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード&マウス - 日本語 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64505 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード –英語 10,450円 ○ ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64524 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス 充電式キーボード –日本語 10,450円 ○ ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 140 ○ ○ 140 ○ 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64633 Lenovo エッセンシャル USBキーボード(英語) 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64654 Lenovo エッセンシャル USBキーボード(日本語) 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41C33791 Lenovo Go ワイヤレス 数値キーパッド 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y40R38905 Lenovo USB数値キーパッド 2 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R09827 Lenovo ベーシック USBキーボード&マウス - 英語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R09848 Lenovo ベーシック USBキーボード&マウス - 日本語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R64400 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 英語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R64421 Lenovo エッセンシャル USBキーボード&マウス - 日本語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R64453 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス キーボード&マウス 2 - 英語 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31R64474 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス キーボード&マウス 2 - 日本語 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64685 Lenovo USB スマートカードキーボード 2 - 英語 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64712 Lenovo USB スマートカードキーボード 2 - 日本語 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R64588 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 英語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41R90028 Lenovo プリファードプロ II USBキーボード - 日本語 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31S04810 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード&マウス 6000- 英語 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X31S04831 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード&マウス 6000- 日本語 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41S04659 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード 6000 - 英語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y41S04680 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ キーボード 6000 - 日本語 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51S61874 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ マウス 6000 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51S61876 Lenovo ワイヤレス マルチモードプロ プラス マウス 6050 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
マウス
4X30H56886 Lenovo プロフェッショナル ワイヤレス レーザーマウス 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51J62544 Lenovo プロフェッショナル Bluetooth 充電式マウス 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X30M56887 ThinkPad エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y50X88822 ThinkPad Bluetooth サイレントマウス 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51D20850 ThinkPad USB Type-C マウス 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51D20848 ThinkPad USB Type-C ワイヤレスマウス 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y50R20863 Lenovo USB エッセンシャルマウス 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y50R20864 Lenovo エッセンシャル ワイヤレス マウス 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51C33792 Lenovo Go ワイヤレス バーティカルマウス 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51C21216 Lenovo Go USB Type-C ワイヤレス マウス(ブラック) 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Y51S24029 Lenovo 指紋認証マウス 3 5,500円 ○
キャリング・ケース
4X40N18009 ThinkPad 14 インチ スリーブケース 2,750円 ○ ○ ○
4X40N18010 ThinkPad 15 インチ スリーブケース 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X40Y95215 ThinkPad 15.6インチ エッセンシャル メッセンジャーケース 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41A30364 ThinkPad エッセンシャルプラス 15.6インチ バックパック 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41A30365 ThinkPad エッセンシャルプラス 15.6インチ トップロードケース 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41C12468 ThinkPad エッセンシャル 16インチ バックパック 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41C12469 ThinkPad エッセンシャル 16インチ トップロードケース 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41D97727 エッセンシャル 13/14インチ スリムトップロードケース 3,300円 ○ ○ ○
4X41M69794 ThinkPad プロフェッショナル 16インチバックパック 11,550円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X40T84059 Lenovo 16インチ バックパック B210(黒) 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41M69795 ThinkPad プロフェッショナル 16インチトップロードケース 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41M69796 ThinkPad プロフェッショナル 14インチトップロードケース 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○
4X40T84061 Lenovo 16インチ トップロードケース T210(黒) 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X41L51716 ThinkPad 14インチ プロフェッショナルスリーブケース 3,960円 ○ ○ ○ ○
オーディオ・ビデオ
0A36190 Lenovo USB サウンドバー 5,390円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1C82055 Lenovo Go USB Type-C スピーカーフォン(ブラック) 14,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1B61617 Lenovo 100 USBモノラルヘッドセット 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD0K25030 Lenovo エッセンシャル ステレオアナログ ヘッドセット 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1M45627 Lenovo Wired アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 2(Teams) 19,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1M39029 Lenovo Wired アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 2(UC) 19,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1M39028 Lenovo Wired VOIP ヘッドセット(UC) 10,450円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1R88995 Lenovo Wired VoIP ヘッドセット 5000 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1M80020 Lenovo Wireless VoIP ヘッドセット 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1R31390 Lenovo TWS イヤホン(ThinkPad X9) 13,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1J77351 Lenovo USB Type-C インイヤーヘッドフォン 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1J77352 Lenovo 3.5mm インイヤーヘッドフォン 2 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1P83425 Lenovo USB Type-A ステレオヘッドセット 2 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1Q30302 Lenovo Wireless ステレオヘッドセット 13,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1D66055 Lenovo パフォーマンス FHD Webカメラ 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1Q44952 Lenovo FHD Webカメラ 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1Q25245 Lenovo QHD Webカメラ 17,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1Q25246 Lenovo 4K Pro Webカメラ 28,600円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1S15018 Lenovo エッセンシャル FHD Webカメラ 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1S19777 Lenovo Dual-Mode ワイヤレス アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 6550(USB Type-A レシーバー同梱) 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XD1S19778 Lenovo Dual-Mode ワイヤレス アクティブノイズキャンセリング ヘッドセット 6550(USB Type-C レシーバー同梱) 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
その他
4XH0X88960 ThinkPad ロープロファイル トラックポイントキャップ(高さ3.0mm、10個入り) 1,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X80K32537 ThinkPad Pen Pro-1 5,500円 95
4XH0N23158 ThinkCentre Tiny 用 AC アダプター パワーケージ 1,650円 ○
4XH0N04098 ThinkCentre Tiny サンドイッチキット 2 2,200円 ○
4XF1L98475 ThinkStation ラックレールキット 55,000円 ○ ○ ○
4XF0K29048 ThinkStation スタティック ラックレールキット 27,500円 ○
4XF1M24243 ThinkStation ストレージキット(ThinkStation P3 Tower) 4,400円 ○ ○ ○
4XF1M24244 ThinkStation フロントアクセス ハードドライブブラケット(ThinkStation P3 Tower) 7,700円 ○ ○
4XH1M64236 ThinkStation M.2 SSD フレックスベイキット (ThinkStation PX用) 66,000円 ○
4XF1S12015 ThinkStation アンダーデスク マウント 2 28,600円 ○ ○
4XF1S12016 ThinkStation VESA マウント 2 28,600円 ○ ○
4X81H95637 Lenovo Precision Pen 2 9,900円 95
4X81H95633 Lenovo デジタルペン 2 3,850円 95
4X81Q95846 Lenovo Yoga Pen 5,500円 ○
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Note DeskTop

P/N 製品名
ダイレクト

価格（税込）

P1 Gen 6

P1 Gen 7

P1 Gen 8

P14s Gen 4

P14s Gen 5

P14s Gen 4 AM
D

P14s Gen 5 AM
D

P14s Gen 6

P14s Gen 6 AM
D

P16v Gen 1

P16v Gen 2

P16v AM
D

 Gen 1

P16v Gen 3

P16s Gen 2

P16s Gen 3

P16s Gen 4

P16s AM
D

 Gen 2

P16s Gen 4 AM
D

P16 Gen 2

P16 Gen 3

P2 Tow
er

P2 Tow
er Gen 2

P3 Tiny

P3 Tiny Gen 2

P3 U
ltra

P3 U
ltra SFF Gen2

P3 Ultra SFF Gen2(OEM)

P3 Tow
er

P3 Tow
er Gen 2

P5 P7 P8 PX PGX

ドック/ポート・リプリケーター/スタンド
40AF0135JP ThinkPad ハイブリッド USB Type-C/USB Type-A ドック 29,700円 112 139 139 112 139 112 139 139 139 112 139 139 139 112 139 139 112 139 112 139
40AY0090JP ThinkPad ユニバーサル USB Type-C ドック 28,600円 139 139 139 112 139 112 139 112 112 139 139 139 139 112 139 112 112 139 139 139
40B00135JP ThinkPad ユニバーサル Thunderbolt 4 ドック 38,500円 139 139 139 112 139 112 112 112 112 139 139 139 139 112 139 112 112 139 139 139
40BE0135JP ThinkPad Thunderbolt 4 スマートドック 2 7500 49,500円 112
40BA0265JP ThinkPad Thunderbolt 5 スマートドック 7500 71,500円 112 112 112 112
40B00300JP ThinkPad Thunderbolt 4 Workstation ドック 49,500円 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112
40BF0100JP ThinkPad USB4 ドック 5000 36,300円 139 139 139
40BC0100JP ThinkPad USB4 スマートドック 5500 38,500円 139 139 139
40BC0135JP ThinkPad USB4 スマートドック 5500 - 135W ACアダプター同梱モデル 41,800円 112 112 112
4XF1A40559 ThinkCentre Tiny用バーティカルスタンド(2020年モデル) 1,100円 ○ ○
4X11N40212 Lenovo USB Type-C スリム トラベルドック 12,100円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
40B90100JP Lenovo USB Type-C デュアルディスプレイ トラベルドック (ACアダプターあり) 19,800円 139 139 130 130 139 130 130 130 130 ○ 139 ○ 130 130 139 130 130 130
40B90000WW Lenovo USB Type-C デュアルディスプレイ トラベルドック (ACアダプターなし) 14,300円 139 139 139 130 139 130 130 130 130 ○ 139 ○ 130 130 139 130 130 130
4X90X21427 Lenovo USB Type-C - USB Type-A ハブ(USB Type-A 4ポート搭載) 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XF1A19885 Lenovo 2-in-1 ラップトップスタンド 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○
メモリー
DIMM/SDRAM
4X71T17937 ThinkStation 64GB DDR5 6400MHz UDIMM メモリ 110,000円 ○ ○
4X71T17936 ThinkStation 48GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 92,400円 ○ ○
4X71N34265 ThinkStation 32GB DDR5 4800MHz UDIMM メモリ 70,400円 ○ ○
4X71N34264 ThinkStation 16GB DDR5 4800MHz UDIMM メモリ 38,500円 ○ ○
4X71N34263 ThinkStation 8GB DDR5 4800MHz UDIMM メモリ 19,800円 ○ ○
4X71T17934 ThinkStation 16GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 38,500円 ○ ○
4X71T17935 ThinkStation 32GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 70,400円 ○ ○
4X71T17938 ThinkStation 16GB DDR5 5600MHz ECC UDIMM メモリ 46,200円 ○ ○
4X71T17939 ThinkStation 32GB DDR5 5600MHz ECC UDIMM メモリ 92,400円 ○ ○
4X71M23184 ThinkPad 8GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 19,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X71M23186 ThinkPad 16GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 38,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X71M23188 ThinkPad 32GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 70,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X71M23190 ThinkPad 48GB DDR5 5600MHz SODIMM メモリ 92,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X71Q25456 ThinkPad 32GB 7500MHz LPDDR5X CAMM メモリ 70,400円 ○
4X71Q25457 ThinkPad 64GB 7500MHz LPDDR5X CAMM メモリ 132,000円 ○
4X71N91947 ThinkPad 16GB DDR5 5600MHz ECC SODIMM メモリ 28,600円 ○
4X71N91948 ThinkPad 32GB DDR5 5600MHz ECC SODIMM メモリ 42,240円 ○
4X71S86130 ThinkPad 8GB DDR5 6400MHz CSODIMM メモリ 19,800円 ○ ○
4X71S86131 ThinkPad 16GB DDR5 6400MHz CSODIMM メモリ 38,500円 ○ ○
4X71S86132 ThinkPad 32GB DDR5 6400MHz CSODIMM メモリ 70,400円 ○ ○
4X71S86133 ThinkPad 48GB DDR5 6400MHz CSODIMM メモリ 92,400円 ○ ○
4X71S86134 ThinkPad 64GB DDR5 6400MHz CSODIMM メモリ 110,000円 ○ ○
4X71M22549 Lenovo 32GB DDR5 4800MHz ECC RDIMM メモリ 92,400円 ○ ○ ○ ○
4X71M22550 Lenovo 64GB DDR5 4800MHz ECC RDIMM メモリ 110,000円 ○ ○ ○
4X71M22551 Lenovo 128GB DDR5 4800MHz ECC RDIMM メモリ 385,000円 ○ ○
4X71Q65274 Lenovo 16GB DDR5 5600MHz ECC RDIMM メモリ 28,600円 ○ ○ ○ ○
4X71Q65276 Lenovo 32GB DDR5 5600MHz ECC RDIMM メモリ 55,440円 ○ ○ ○ ○
4X71Q65278 Lenovo 64GB DDR5 5600MHz ECC RDIMM メモリ 77,000円 ○ ○ ○ ○
4X71N34266 Lenovo 32GB DDR5 5600MHz ECC UDIMM メモリ 70,400円 ○ ○ ○
4X71N41634 Lenovo 32GB DDR5 5600MHz UDIMM メモリ 70,400円 ○ ○
マルチメディア
グラフィックスカード
4X61J77360 NVIDIA RTX A4500 20GB グラフィックスカード 440,000円 ○ ○ ○ ○
4X61D97085 NVIDIA RTX A5000 グラフィックスカード 495,000円 ○ ○ ○ ○ ○
4X61K53577 NVIDIA RTX A5500 24GB グラフィックスカード 990,000円 ○ ○ ○ ○
4X61N43590 NVIDIA RTX 5000 Ada 32GB DP*4 GDDR6 グラフィックスカード 1,100,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X61P39479 NVIDIA RTX 4000 Ada世代 20GB GDDR6 グラフィックスカード 440,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X61P49029 NVIDIA RTX A4000E 16GB GDDR6 グラフィックスカード 330,000円 ○ ○
4X61Q73040 NVIDIA RTX A400 4GB mini-DP*4 GDDR6 グラフィックスカード 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X61Q73041 NVIDIA RTX A1000 8GB mini-DP*4 GDDR6 グラフィックスカード 110,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X61Q52726 NVIDIA RTX 5880 Ada 48GB DP*4 GDDR6 グラフィックスカード 1,870,000円 ○ ○ ○
4X61Q50293 NVIDIA RTX 4000 SFF Ada 20GB mini-DP*4 GDDR6 グラフィックスカード 385,000円 ○ ○ ○
4X61P46223 NVIDIA RTX 4500 Ada 24GB DP*4 GDDR6  グラフィックスカード 770,000円 ○ ○ ○ ○
4X61P69962 NVIDIA RTX 2000 Ada 16GB mini-DP*4 GDDR6  グラフィックスカード 220,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X61P81433 NVIDIA T1000E 8GB mini-DP*4 GDDR6  グラフィックスカード 121,000円 ○ ○ ○ ○
その他
45J7915 ディスプレイポートDVI変換ケーブル 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
57Y4393 ディスプレイポート VGA 変換ケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0A36537 Lenovo DisplayPort ケーブル 1,980円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47396 Lenovo DisplayPort ケーブル（0.5メートル） 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47091 Lenovo Mini DisplayPort -DisplayPortケーブル 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47070 Lenovo HDMI ケーブル 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90Q59480 Lenovo USB Type-Cケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90U90618 Lenovo ハイブリッド USB Type-C/USB Type-A ケーブル 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90U90619 Lenovo USB Type-C ケーブル(1メートル) 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X91K16968 Lenovo Thunderbolt 4 ケーブル(0.7メートル) 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47072 Lenovo USB 3.0 - DVI/VGA モニター・アダプター 8,800円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0A36536 Mini DisplayPort-VGA変換 アダプター 3,520円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X91U42988 ThinkStation PGX QSFP Link ケーブル 11,000円 ○
4X90Q93976 ThinkStation Mini DisplayPort - HDMIアダプター 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90L13971 Lenovo Mini-DisplayPort - DisplayPortアダプター 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47090 Lenovo Mini DisplayPort-Single Link DVI アダプター 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47089 Lenovo Mini DisplayPort - HDMI アダプター 3,300円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47069 Lenovo HDMI-VGA モニターアダプター 3,520円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
0B47092 Lenovo DisplayPort - デュアルDisplayPortアダプター 9,900円 ○ ○ ○ ○ ○
4X90R61023 Lenovo DisplayPort - HDMIアダプター(HDMI2.0-B規格) 4,400円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90Q93303 Lenovo USB Type-C - DisplayPortアダプター(2018年発売モデル) 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90Q59481 Lenovo USB Type-C - USB Type-Aアダプター 1,650円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90M42956 Lenovo USB Type-C - VGAアダプター（USB Type-C給電ポートなし） 3,850円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90R61022 Lenovo USB-C to HDMI 2.0b アダプター 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90J31021 Lenovo ユニバーサルUSB3.0 - DisplayPortアダプター 9,900円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X91H17795 Lenovo USB Type-C - 2.5Gイーサネットアダプター 6,050円 125 125 125 125 125 125 ○ 125 125 125 125 125 125 ○ 125 125 ○
4X90S91831 Lenovo USB Type-C - イーサネットアダプター 4,950円 125 125 ○ 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X90S91830 ThinkPad USB3.0 - イーサネットアダプター 3,300円 125 125 ○ 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1K83390 ThinkStation Broadcom BCM5720-2P ２ ポート搭載イーサネット拡張アダプター 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1K80847 ThinkStation Broadcom BCM5719-4P 4 ポート搭載イーサネット拡張アダプター 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XF1L53431 ThinkStation Thunderbolt 4 PCIe拡張カード(ハイプロファイルブラケット) 33,000円 ○ ○ ○ ○ ○
4XH0Q89603 ThinkStation用インテル VROCプレミアムキーモジュール 49,500円 ○ ○ ○
4XH1Q31358 ThinkStation用インテル VROCキーモジュール(ベーシックモデル) 38,500円 ○ ○ ○
4XH1L18997 ThinkStation NVLink ブリッジ 38,500円 ○ ○ ○ ○
4XA1L13934 ThinkStation スリム 9mm DVD バーナー 6,600円 ○ ○
セキュリティー・ソリューション
4XE1B81916 Lenovo Kensington NanoSaver ツインヘッド ケーブルロック 6,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1B81917 Lenovo Kensington NanoSaver ケーブルロック(マスターキー対応) 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1L51710 Lenovo Kensington NanoSaver ケーブルロック 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1B81918 Lenovo Kensington NanoSaver ツインヘッド ケーブルロック(マスターキー対応) 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1B81919 Lenovo Kensington NanoSaver/MicroSaver 2.0 ケーブルロック 7,150円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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4XE1B81920 Lenovo Kensington NanoSaver/MicroSaver 2.0 ケーブルロック(マスターキー対応) 8,250円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
57Y4303 Lenovo セキュリティー ケーブル ロック 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1L68273 Lenovo Kensington MicroSaver 2.0 ケーブルロック 2 5,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE0N80915 Lenovo Kensington マイクロセーバー2.0 ツインヘッド ケーブルロック 7,150円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4Z10P40247 Lenovo Kensington マイクロセーバー2.0 ケーブルロック(マスターキー対応) 6,050円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1F30278 Lenovo MicroSaver コンビネーション ケーブルロック 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1F30276 Lenovo NanoSaver エッセンシャル ケーブルロック 2,750円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XE1F30277 Lenovo NanoSaver コンビネーション ケーブルロック 4,950円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
プライバシーフィルター
4Z11S20127 ThinkPad P14s Gen 5 Intel プライバシーフィルター 9,900円 1
4XJ1M77973 Lenovo 14インチ ブライトスクリーン プライバシーフィルター(ThinkPad X1 Carbon) 12,100円 1 1
4XJ1D33268 Lenovo 14.0インチ(16:10スクリーン用)プライバシーフィルター 9,900円 1 1
4XJ1K79631 Lenovo 16インチ ブライトスクリーン プライバシーフィルター 15,400円 1 1 1 1 1
電源
AC/DC Adapters
4X20Q88542 ThinkPad スリム 135W ACアダプター(スリムチップ) 6,600円 ○ ○ ○ ○
4X20S56700 ThinkPad 170W スリム ACアダプター(スリムチップ) 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X20S56716 ThinkPad 230W スリム ACアダプター(スリムチップ) 11,000円 ○ ○
4X20V24677 ThinkPad 65W USB Type-C スリム ACアダプター 6,600円 ○ ○
4X21U28817 ThinkPad Mobile Workstation 140W USB Type-C スリム GaN ACアダプター 10,450円 ○ ○
4X21U28834 ThinkPad Mobile Workstation 180W USB Type-C スリム GaN ACアダプター 11,550円 ○
4X20S56684 ThinkCentre 135W ACアダプター(スリムチップ) 6,600円 ○
4X20Z83994 ThinkCentre 230W ACアダプター(スリムチップ) 11,000円 ○
4X21L38741 ThinkCentre 230W ACアダプター 2(スリムチップ) 14,850円 ○ ○ ○ ○ ○
4XF1M39041 ThinkCentre Tiny ACアダプターパワーケージ 3 2,200円 ○
4X21U26038 ThinkStation 170W スリム ACアダプター(スリムチップ) 8,800円 ○ ○
4X21U34352 ThinkStation 330W スリム ACアダプター(スリムチップ) 19,800円 ○ ○
4X51M50917 ThinkStation 1850W 電源ユニット 88,000円 ○
4XH1Q94605 ThinkStation PCIe Gen 4 Quad M.2 SSD アダプター 66,000円 ○ ○ ○ ○
4X91D11453 ThinkStation Mini-DisplayPort/USB Type-A3.0 - DisplayPort/USB Type-B3.0 変換アダプター 3,300円 ○
4XC1R49623 ThinkStation インテル X710-T2L 10Gb デュアルポート イーサネットアダプター 55,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XC1R00857 ThinkStation インテル X710-DA2 10Gb デュアルポート SFP+ イーサネットアダプター 60,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X21H27803 ThinkPad USB Type-C 135W ACアダプター 8,800円 ○ ○
4X20M26255 Lenovo USB Type-C 45W ACアダプター 5,500円 ○ ○ ○
4X20M26271 Lenovo USB Type-C 65W ACアダプター 5,500円 ○ ○ ○ ○
4X20V07881 Lenovo 45W USB Type-C ウルトラポータブルACアダプター 6,600円 ○ ○ ○ ○
40AK0065WW Lenovo 65W USB Type-C トラベル DCアダプター 9,350円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
40AW0065WW Lenovo 65W USB Type-C トラベル ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
40AWGC65WW Lenovo 65W USB Type-C GaN ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X21L54608 Lenovo 65W USB Type-C ウォール ACアダプター 6,600円 ○ ○ ○ ○ ○
40AW065BUS Lenovo 65W デュアルUSB Type-C GaN ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4X21M37468 Lenovo 100W USB Type-C ACアダプター 7,700円 ○ ○ ○ ○ ○
4X21L18246 Lenovo 300W AC アダプター(スリムチップ) 19,800円 ○ ○ ○
バッテリー
4X51R61941 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(52.5Wh) 22,000円 ○ ○ ○
4X51S76885 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(57Wh) 22,000円 ○
4X51R61942 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(86Wh) 33,000円 ○
4X51Q30106 ThinkPad 4セル リチウムイオンポリマーバッテリー(90Wh) 33,000円 ○ ○
40ALLG2WWW Lenovo Go USB Type-C ノートブックパワーバンク 20000mAh(ブラック) 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○
ストレージ
SSD
4XB1N36074 ThinkPad 512GB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 3 27,500円 ○ ○ ○ ○ ○ 18 ○ ○ ○
4XB1N36075 ThinkPad 1TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 3 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ 18 ○ ○
4XB1N36076 ThinkPad 2TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 ソリッドステートドライブ 3 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XB1L68661 ThinkCentre 512GB PCIe Gen4 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 16,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XB1M86954 Lenovo 512GB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 2280 ソリッドステートドライブ 27,500円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 18 ○ ○ ○
4XB1M86955 Lenovo 1TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 2280  ソリッドステートドライブ 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 18 ○ ○ ○ ○ ○
4XB1M86956 Lenovo 2TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL2 M.2 2280  ソリッドステートドライブ 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 18 ○ ○ ○
4XB1Q31359 Lenovo 4TB Performance PCIe Gen4 NVMe OPAL M.2 2280 ソリッドステートドライブ 132,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XB1R33424 ThinkStation 15.3TB PCIe Gen 4 NVMe U.3 ソリッドステートドライブ 990,000円 ○ ○
4XB1S30110 ThinkStation 512GB Performance PCIe Gen5 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 22,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XB1S30112 ThinkStation 1TB Performance PCIe Gen5 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 44,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XB1S30114 ThinkStation 2TB Performance PCIe Gen5 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 88,000円 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XB1S30116 ThinkStation 4TB Performance PCIe Gen5 NVMe OPAL2.0 M.2 ソリッドステートドライブ 220,000円 ○ ○ ○ ○
HDD
4XB0X87801 ThinkStation 1TB 7200rpm 3.5 インチ シリアル ATA ハード・ドライブ 26,400円 13 11 12
4XB0F18667 ThinkStation 2TB 7200rpm 3.5 インチ シリアル ATA ハード・ドライブ 33,000円 10 ○ 13 ○ 11 12 ○
4XB0X01142 ThinkStation 4TB 7200rpm 3.5 インチ シリアル ATA ハードドライブ 66,000円 10 ○ 13 ○ 11 12 ○
4XB0X87802 ThinkStation 6TB 7200rpm 3.5 インチ シリアル ATA ハードドライブ 88,000円 10 ○ ○ 11 12 ○
4XB0X87803 ThinkStation 10TB 7200rpm 3.5 インチ シリアルATA ハードドライブ 110,000円 11 12 ○
その他
4XF1C39743 ThinkCentre M.2 2280 SSD キット 2,200円 ○ ○ ○ ○ ○ ○
4XF0N03161 ThinkCentre Tiny VESA マウント ブラケット 2 2,200円 ○ ○
4XF0N82412 ThinkCentre Tiny クランプ ブラケット マウントキット 2 3,300円 ○
4XH1B85930 ThinkStation ストレージキット 4,400円 ○ ○
4XH1M73926 ThinkStation HDD ストレージキット(ThinkStation P5) 9,900円 ○
4XH1M73929 ThinkStation HDD ストレージキット(ThinkStation P7) 14,300円 ○ ○
4XH1B85931 ThinkStation 3.5インチ FASEキット 3,850円 ○ ○
4XF1L42848 ThinkStation スリム DVD ドライブ用ブラケットキット 1,650円 ○ ○
4XH1M73927 ThinkStation フロントアクセス M.2 SSDブラケットキット(ThinkStation P5/P7) 49,500円 ○ ○
4XH0L08579 ThinkStation PCIe - M.2ライザー・カード - Low Profile 2,750円 ○
4XH0L08578 ThinkStation P310 Towerモデル用M.2 SSD アダプター（ハイプロファイル） 2,750円 ○ ○ ○ ○
4XH0V09766 ThinkStation M.2 SSD用アダプター(SSD4枚搭載可能) 66,000円 ○ ○
4XH1M73928 ThinkStation M.2 SSD ブラケットキット(ThinkStation P7) 49,500円 ○
4XH1K97297 ThinkStation P360 Tiny OEMモデル用ダストシールド 1,100円 ○ ○
4XH1K97298 ThinkStation P360 Ultra ダストシールド 2,750円 ○ ○
4XH1P80848 ThinkStation フロントアクセス M.2 SSDブラケット(ThinkStation P8) 27,500円 ○
4XH1P80847 ThinkStation M.2 SSD Enclosure Kit - P8 44,000円 ○
4XF1M24242 ThinkStation グラフィックスカード搭載サポートキット(ThinkStation P5/P620用) 8,800円 ○
4XF1M24240 ThinkStation グラフィックスカード搭載サポートキット(ThinkStation P7/PX用) 3,850円 ○ ○ ○
4XF1M24241 ThinkStation グラフィックスカード搭載サポートキット(ThinkStation P3 Tower/P3 Ultra用) 3,850円 ○ ○

○…対応　 …非対応
【注釈】
1. 4Kモデルには対応しません。
10. 本製品をフロントアクセス 3.5インチベイへ増設頂く場合、別途ThinkStation 3.5インチ FASEキット（P/N 4XH1B85931）、ThinkStation スリム DVD ドライブ用ブラケットキット（P/N 4XF1L42848）をご購入頂く必要があります。
11. 本製品を増設頂く場合、ThinkStation HDD ストレージキット（ThinkStation P5）（P/N 4XH1M73926）を別途ご購入頂く必要があります。
12. 本製品を増設頂く場合、ThinkStation HDD ストレージキット（ThinkStation P7）（P/N 4XH1M73929）を別途ご購入頂く必要があります。
13. ‌�本製品をフロントアクセスベイに増設頂く場合、ThinkStation フロントアクセス ハードドライブブラケット（ThinkStation P3 Tower）（P/N 4XF1M24244）を別途ご購入頂く必要があります。また本製品を内蔵HDDとして増設頂く場合、
ThinkStation ストレージキット（ThinkStation P3 Tower）（P/N 4XF1M24243）を別途ご購入頂く必要があります。

18. ‌�1枚目と２枚目のM.2 SSDをM.2スロットに増設頂く場合、ThinkCentre M.2 2280 SSD キット（P/N 4XF1C39743）のみご購入頂く必要があります。また３枚目の M.2 SSDをPCIeスロットに増設頂く場合、別途ThinkStation P310 Towerモデル用M.2 
SSD アダプター（ハイプロファイル）（P/N 4XH0L08578）をご購入頂く必要があります。

95. �タッチスクリーン搭載モデルのみ対応します。またPC本体のペンスロットに挿して充電することができません。
112. PXE BootやMACアドレスパススルー及びハイバーネーションモード（S4）、電源オフ（S5）からのWake-ON LAN起動をサポートします。
125. PXE Bootをサポートし、またThinkPadのMACアドレスをドッキングステーショのMACアドレスに上書きする事ができます。
130. 本製品へACアダプターが接続されていた場合、PXEブート、MACアドレスパススルーやS4、S5からのWOLをサポートします。本製品へACアダプターが接続されていない場合、PXEブートやMACアドレスパススルーのみサポートします。
139. 必ず本体に同梱されていたACアダプターを本体へ接続しご利用ください。本ドックに同梱されていたACアダプターだけではパワー供給不足になります。
140. 本製品は、ワイヤレス2.4GHzとUSB Type-Aポート搭載のシステム及び、Bluetooth4.0もしくはそれ以上対応の本体のみサポートします。

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号126
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1   USB Type-C ポート※

2  USB 3.2 ポート（Gen2、10Gbps）
3  3.5mmコンボジャック
4  ケーブルロックスロット
5  USB Type-C ポート（本体接続用）
6  電源コネクター

7  2x DisplayPort1.4
8  HDMI 2.0 ポート
9  2x USB 3.2 ポート（Gen2、10Gbps）
10 RJ-45（ギガビット）
11  2x USB 2.0 ポート

1

5

4

6 8 10

2 3

9 117

※ データ転送のみおよび5V、3Aの電源供給のみ、ビデオ出力はできません。

2xUSB2.0ポート

2xUSB 3.2 Gen2

HDMI①

HDMI②

DisplayPort ①

DisplayPort ②

RJ-45（ギガビット）

電源ポート
（スリムチップ）

USB Type-C
（ThinkPad本体接続用）

電源ボタン/LEDインジケータ

USB Type-Cポート※

USB 3.2 Gen 2

マイクロホン
コンボジャック

USB Type-C
（ThinkPad本体接続用、給電可能）

USB Type-A
（ThinkPad USB3.0本体接続用、給電不可）



1   USB Type-C ポート※（10Gbps）
2  USB 3.2 ポート（Gen2、10Gbps）
3  マイクロホンコンボジャック
4  ケーブルロックスロット
5  電源入力（スリムチップ）
6  Thunderbolt 4ポート（本体接続用）

7  Thunderbolt 4ポート
8  2x DisplayPort1.4
9  HDMI2.1
10 2x USB 3.2 ポート
11  RJ-45（ギガビット）
12 USB 3.2 ポート（Gen2、10Gbps）

1

5

4

76 9

2 3

10 12118

USB 3.2 Gen 2（10Gbps）

2x USB 3.2 Gen 2（10Gbps）

RJ-45（ギガビット）
Thunderbolt 4ポート
（ダウンストリームポート、
データ転送・ビデオ出力サポート） HDMI 2.1

電源入力
（スリムチップ）

USB Type-C（10Gbps、5V/3A）

USB 3.2 Gen 2（10Gbps）

ケーブルロックスロット
（マイクロセーバーおよび
Nanoセーバー）

マイクロホン
コンボジャック

2x DisplayPort 1.4

電源出力
コネクター

Thunderbolt 4ポート
（PC本体接続用）



1   USB Type-C 3.2 Gen2
2  microSDカードリーダー
3  SDカードリーダー
4  HDMI 2.1ポート
5  2x USB 3.2 Gen2
6   USB Type-C 3.2 Gen2
7   USB Type-C 3.2 Gen2
8   USB Type-C PC接続用ケーブル

1   RJ-45
2  USB 3.2 Gen 2
3  HDMI 2.1
4  DisplayPort 1.4
5   USB Type-C 3.2 Gen 2
（ACアダプター給電用）

6   USB Type-C 3.2 Gen 2
（最大12W給電）

7   USB Type-C 3.2 Gen 2
（最大7.5W給電）

8  USB Type-C PC接続用ケーブル

6 7 8

3 4 6 7 8

1

2

5

1  4x USB Type-A
2  USB Type-C PC接続用ケーブル

21
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AUSB-







AUSB-

AUSB-



AUSB-

CUSB-

AUSB-

AUSB-

AUSB-



寸法（本体） 約28.5mm（H）×56mm（W）×56mm（L）（プラグの長さを除く）

重量（本体） 約175g

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.7m

寸法（本体） 約50mm（H）×30mm（W）×50mm（D）

重量（本体） 約110g（ケーブルを除く）

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.5m、重量：約41.2g

寸法（本体） 約42.5mm（H）×30mm（W）×59.7mm（L）（プラグの長さを除く）

重量（本体） 約117g（ケーブルを除く）

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.8m、重量：約51g



寸法（本体） 約37mm（H）×56.5mm（W）×108mm（L）

重量（本体） 約550g（アダプター本体）

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.8m（アダプター本体）

寸法（本体） 約22mm（H）×51mm（W）×88mm（L）

重量（本体） 約200g（アダプター本体）

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.8m（アダプター本体）

寸法（本体） 約17mm（H）×33mm（W）×1800mm（L）

重量（本体） 約140g

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.8m

寸法（本体） 約28.5mm（H）×46mm（W）×108mm（L）

重量（本体） 約222g（ケーブルを除く）

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.8m、重量：約60g

寸法（本体） 約28.5mm（H）×40mm（W）×93mm（L）

重量（本体） 約170g（ケーブルを除く）

ケーブル仕様 ケーブル長さ：1.8m、重量：約60g









AUSB-

ENC

ENC

ENC

ENC



CUSB-AUSB-

ANC ENC

ANC ENC



85%
透過率

35%

ブルーライト
カット

0.29mm

厚さ

正面60度
視認角度















ThinkVision ポジショニングチャート／モニター 一覧

15.6型 19.5～21.5型

M14d 

M14t Gen 2 

M15 

14.0型

S22-4e

T22i-30

E22-30

E20-30

プロフェッショナル向けモニター

スタンダードモニター

モバイルモニター
スイベル、ピボット、
高さ調整対応モニター

高拡張性モニター

モニター一覧 プロフェッショナル向けモニター 高拡張性モニター

P49w-
30

P40WD-
40

P34WD-
40

P32UD-
40

P32p-
30

P27Q-
40

P27QD-
40

P27u-
20

P25i-
30

P24Q-
40

P24QD-
40

T34WD-
40

T32UD-
40

T32h-
30

T32p-
30

T27QD-
40

T27QD-
4v

T27UD-
40

T27Q-
40

T27-
40

T27i-
30



27.0型

T24v-30 T27p-30 

T27-40

T32UD-40 

S27-4e

E27-40

E27Q-40

23.8～24.5型 31.5型 34.0型以上

S27i-30S24-4eS24i-30

T24d-30

T24D-40 

T24D-4v 

T24-40

T24-4v

T24t-20 T27i-30

T32h-30 

T32p-30 

E27q-20

E24q-30

E24-40

P25i-30P24Q-40 

P24QD-40 

P27u-20 P49w-30 

P40WD-40

ThinkCentre 
Tiny-in-One 
22/24/27

Tiny専用

P62をご参照ください

スイベル、ピボット、高さ調整対応モニター スタンダードモニター モバイルモニター

T27p-
30

T24D-
40

T24D-
4v

T24d-
30

T24-
40

T24-
4v

T24t-
20

T24v-
30

T22i-
30

E27-
40

E27Q-
40

E27q-
20

E24-
40

E24q-
30

E24-
30

E22-
30

E20-
30

S27-
4e

S27i-
30

S24-
4e

S24i-
30

S22-
4e M15 M14d M14t 

Gen 2

P32UD-40

P32p-30 

T27UD-40 

T27Q-40

P27Q-40

T27QD-40 

T27QD-4v 

P27QD-40 

P34WD-40 

T34WD-40 

E24-30



選ぶなら、機能性と美しい表現力を兼ね備えたThinkVision

14401440 10801080

QHDQHD

25602560

1920

狭額縁デザイン

連続画面でも快適に

広い視野角

どの角度からでも
同じ色合いでみえる

HDMIやUSB Type-C®＊1

ケーブルで接続するだけ!

大画面

広い表示領域、
高精細な表示が可能

利用者の姿勢に合わせて柔軟に調整可能

左右回転
（スイベル）

前後傾斜
（チルト）

高さ調整
（リフト）

画面回転
（ピボット）

ThinkCentre Tiny
シリーズを搭載可能＊1

ビジネスのためのデザイン ユーザーに優しい設計・機能

3拠点のR&Dセンターにおける
2000項目以上の品質検証試験

FHDFHD

+77% viewing area+77% viewing area

組み合わせに最適な一台 信頼できる製品品質



P
シリーズ

 

T
シリーズ

M
シリーズ

E
シリーズ

S
シリーズ



ブルーライト軽減機能
フリッカーフリー機能標準搭載

汎用USB 電源供給映像出力



ThinkVision

M14d
ThinkVision

M15

ThinkVision 

M14t Gen 2



10.7億色

In-Plane Switching

5120×2160

39.7

3年保証※3

ThinkVision

P40WD-40

10.7億色

In-Plane Switching

5120×1440

49.0

3年保証※3

ThinkVision

P49w-30



10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

31.5

3年保証※5

ThinkVision

P32p-30

10.7億色

In-Plane Switching

3440×1440

34.0

3年保証※5

ThinkVision

P34WD-40

10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

27.0

3年保証※5

ThinkVision

P27u-20

10.7億色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0

3年保証※5

ThinkVision

P27Q-40

10.7億色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0

3年保証※5

ThinkVision

P27QD-40

10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

31.5

3年保証※5

ThinkVision

P32UD-40



10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

31.5

3年保証※3

ThinkVision

T32UD-40

1,677万色

In-Plane Switching

3440×1440

34.0

3年保証※3

ThinkVision

T34WD-40

1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

23.8

ThinkVision

P24Q-40

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

23.8

ThinkVision

P24QD-40

3年保証※3

10.7億色

In-Plane Switching

2560×1440

31.5

3年保証※3

ThinkVision

T32h-30

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

24.5

ThinkVision

P25i-30

3年保証※5



10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

31.5

3年保証※3

ThinkVision

T32p-30

10.7億色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0

3年保証※3

ThinkVision

T27Q-40

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

27.0

3年保証※3

ThinkVision

T27-40

1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0

3年保証※3

ThinkVision

T27QD-40

10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

27.0

3年保証※3

ThinkVision

T27UD-40

2560×1440

27.0

ThinkVision

T27QD-4v

1,677万色

In-Plane Switching

3年保証※3



1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

3年保証※3

ThinkVision

T24-4v

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1200

24.0

3年保証※3

ThinkVision

T24D-40

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

27.0

3年保証※3

ThinkVision

T27i-30

10.7億色

In-Plane Switching

3840×2160

27.0

3年保証※3

ThinkVision

T27p-30

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1200

24.0

3年保証※3

ThinkVision

T24d-30

1920×1080

23.8

ThinkVision

T24D-4v

1,677万色

In-Plane Switching

3年保証※3



1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

3年保証※3

ThinkVision

T24-40

1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0

ThinkVision

E27Q-40

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

ThinkVision

T24t-20

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

ThinkVision

T24v-30

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

21.5

3年保証※3

ThinkVision

T22i-30

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

27.0

ThinkVision

E27-40

3年保証※3



1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

21.5

ThinkVision

E22-30

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

23.8

ThinkVision

E24q-30

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

ThinkVision

E24-30 

3年保証※3

1,677万色

TN WLED

1600×900

19.5

ThinkVision

E20-30

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0

ThinkVision

E27q-20

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

ThinkVision

E24-40

3年保証※3



1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

27.0

ThinkVision

S27-4e

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

27.0

ThinkVision

S27i-30

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

ThinkVision

S24i-30

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8

ThinkVision

S24-4e

3年保証※3

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

21.5

ThinkVision

S22-4e

3年保証※3



P62をご参照ください

ThinkCentre

Tiny-in-One 22 Gen 5（マルチタッチ非対応） 1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

21.5
3年保証※3

ThinkCentre

Tiny-in-One 22 Gen 5（マルチタッチ対応） 1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

21.5
3年保証※3

ThinkCentre

Tiny-in-One 24 Gen 5（マルチタッチ非対応） 1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8
3年保証※3

ThinkCentre

Tiny-in-One 24 Gen 5（マルチタッチ対応） 1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

23.8
3年保証※3

ThinkCentre

Tiny-in-One 27（2020年モデル） 1,677万色

In-Plane Switching

2560×1440

27.0
3年保証※3

ThinkVision

M15

1,677万色

In-Plane Switching

1920×1080

15.6

3年保証※3

ThinkVision

M14d

1,677万色

In-Plane Switching

2240×1400

14.0

3年保証※3

ThinkVision

M14t Gen 2

1,677万色

In-Plane Switching

2240×1400

14.0

3年保証※3



用途に合わせて選べる豊富なラインアップ

P172

11.5型
ワイド

P171P169

11型
ワイド

P170

12.7型
ワイド

LTE対応

P172

10.95型
ワイド

P169

LTE対応

P173

10.1型
ワイド

LTE対応

P174P169

8.7型
ワイド

P170

8.8型
ワイド

LTE対応

P171

12.1型
ワイド

P169

お求め安い価格帯で導入できる



レノボのタブレットはこんなところで使用されています

その他にも、オフィスなどの受付ツールや、商談の際などに販促ツールとして
ご使用されるなど、多種多様なシーンで導入いただいております。

夕ブレットでお会計

店舗POSレジ

小売 運輸・交通

モビリティ向け

ゴルフカート、配車サービス

店頭

お探しの商品をその場で確認

店頭在庫管理

飲食

人手不足を解消

セルフオーダーシステム

製造 宿泊

フロンガス排出量点検・管理

ENV法令対応サービス
客室サービスをスマートに

ホテル客室サービス

Android Enterprise Recommended
Android Enterpriseからビジネスニーズに応える管理のプラットフォームを
提供することで、MDM/EMM※から従来以上に強固な管理を行えます。
※MDM/EMMは含まれていません。

高負荷な作業もサクサク快適
高性能CPU搭載
Idea Tab Pro / Tab K12 / Tab K11 Plus / Tab K11 Gen2 / Tab K11 / Tab K10 Gen2 / 
Tab K9 / Lenovo Legion Tab (8.8”, 3) はハイパフォーマンスなオクタコアCPU搭載。
アプリの利用や資料作成なども快適です。

デュアルバンドでつながりやすい
Wi-Fi 2.4GHz/5GHz対応
Tabシリーズは2つの周波数帯2.4GHz/5GHzに対応。デバイスが集中した場合や電波
干渉が起きた際に、もう一方の周波数帯に接続することで、快適なWi-Fi通信環境を
実現します。

いつでも、どこでも、高速通信
LTE対応モデル
LTE対応モデルをラインアップ。高速通信によ
り、外出先でも動画視聴やWebサイトの閲覧、
メールチェックが行えます。
※ LTE通信・3G通信を行う場合は、SIMカードおよび通信業者との契
約が別途必要となります。

多彩なカスタマイズサービス

ご要望に合わせてカスタマイズ

初期設定の変更、一部アプリの追加・削除、OSバージョンの固定など、多くのカスタ
マイズに対応いたします。

バッテリー保護機能が動作

バッテリー保護モード

充電停止残量を50-60%に設定することで、常時電源接続での利用方式によるバッ
テリーの加速劣化を緩めることができます。



充実の機能を備え、使いやすさを追求
8コアCPUのMediaTek Helio G85プロセッサー、4GBメモリ、64GBストレージを搭
載。microSDカードが利用でき、最大1TBまでストレージを拡張できます。充実の機
能を備え、使い勝手に優れた8.7型タブレット端末です。

持ち運びに便利なスリムで軽量なデザイン
2辺狭額縁パネルを採用した片手で持ちやすいスリムなデザイン。約320gの軽量
設計で、どこへでも気軽に持ち運んでの利用が可能です。顔認証機能により、便利
で安全なログインを実現し、高いセキュリティを確保します。

 Lenovo Tab K9

8.7型 本体 約320g 最厚部 約8.5mm

オクタコア
プロセッサー

LTE対応

LTE

Dolby Atmos®
対応

Android™ 15

 Lenovo Tab K11 Gen2

快適に利用できる高性能プロセッサー搭載
オクタコアCPUのMediaTek Dimensity 6300を搭載し、大容量8GBメモリを選択
可能。microSDカードを利用し、最大1TBまでストレージを拡張できます。高いパ
フォーマンスにより、快適なマルチタスク体験を提供します。

高精細ディスプレイと安心の大容量バッテリー
大画面11型、2.5K（2560×1600ドット）の高解像度ディスプレイを採用。Dolby Atmos®
対応のクワッド・スピーカーにより、クリアなサウンドを提供します。20W急速充電対応
の7040mAhバッテリーを備え、最大12時間のビデオストリーミングが可能です。

11型 本体 約480g 最厚部 約6.99mm

Dolby Atmos®
対応

オクタコア
プロセッサー

Android™ 15

 Lenovo Tab K10 Gen2

充実の機能を備え、快適な利用が可能
8コアCPUのMediaTek Helio G85プロセッサー、4GBメモリ、64GBストレージを
搭載。microSDカードを利用してストレージを拡張することが可能です。Dolby 
Atmos®対応のステレオスピーカーを備え、クリアなサウンドを提供します。

多彩なスタイルに対応し、優れた使い勝手を実現
洗練されたオールメタルのデザインで、良好なグリップとエレガントな外観を提
供。人間工学に基づいた設計により、快適な使い心地を実現しています。さまざま
なシーンでの利用に対応した高い汎用性を誇る10.1型タブレットです。

10.1型 本体 約425g 最厚部 約7.5mm

Dolby Atmos®
対応

オクタコア
プロセッサー

LTE対応

LTE

Android™ 15

 Lenovo Tab K12

高性能プロセッサーや便利な機能を搭載
薄型・軽量ボディに、オクタコアCPUのMediaTek Dimensity 6400を搭載し、大容量
12GBメモリを選択できます。microSDカードを利用し、最大2TBまでストレージを拡
張可能です。AI機能Google Geminiや便利なアプリを備え、快適に利用できます。

高精細で鮮やかな大画面と臨場感のあるサウンド
大画面12.1型、2.5K（2560×1600ドット)の高解像度ディスプレイを採用。高輝度と
広い色域により、明るく鮮明な映像表示が可能です。また、Dolby Atmos®対応ク
ワッド・スピーカーを搭載し、臨場感あふれるサウンドを提供します。

12.1型 本体 約530g 最厚部 約6.29mm

LTE対応

LTE

Dolby Atmos®
対応

Android™ 15 オクタコア
プロセッサー

2560×1600

2.5K



8.8型
ワイド

12.7型
ワイド

Lenovo

Legion Tab （8.8", 3）

Lenovo

Idea Tab Pro

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAE50017JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 78,980円
初期導入済OS� ※ Android™ 14

プロセッサー MediaTek Dimensity 8300 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 最大3.35GHz/8コア

メインメモリ� ※ 8GB（LPDDR5X）

内蔵ストレージ� ※ 128GB

表示機能 ディスプレイサイズ
（ドット）� ※ 12.7型ワイドパネル （2944×1840ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 3.2（DP-Out対応）

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 なし

その他 スマートコネクタ（キーボード接続用）

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 6

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.3

WWAN なし

通信方式 LTE なし

W-CDMA なし

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® / JBL® スピーカー×4 / マイクロホン×2

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大1TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 800万画素 / 1300万画素

フラッシュ なし / あり

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 指紋センサー、加速度センサー、ジャイロセンサー、RGBセンサー、GPS、GLONASS、Galileo

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 291.8×189.1×6.9

本体質量� ※ 約 620g

電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 10200mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約 11時間

充電時間 約 1.5時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間

国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAG30000JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 109,780円
初期導入済OS� ※ Android™ 14
プロセッサー Qualcomm Snapdragon® 8 Gen 3プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 最大3.3GHz/8コア

メインメモリ� ※ 12GB（LPDDR5X）
内蔵ストレージ� ※ 256GB
表示機能 ディスプレイサイズ

（ドット）� ※ 8.8型ワイドパネル（2560×1600ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C 下部：USB 3.2（DP-Out対応）�
側面：USB 2.0

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 なし

その他 なし

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 7

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.4

WWAN なし

通信方式 LTE なし

W-CDMA なし

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® / スピーカー×2 / マイクロホン×2

スロット� ※ microSDスロット なし

SIMカードスロット なし

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 800万画素 / 1300万画素+ 200万画素

フラッシュ なし / あり

フォーカス方式 FF / AF+FF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 加速度センサー、近接センサー、ジャイロセンサー、光センサー

本体カラー エクリプスブラック

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 208.5×129.5×7.8

本体質量� ※ 約 350g
電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 6550mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約 15時間
充電時間 約 1時間（ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル

保証期間� ※ 1年間
国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号170
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12.1型
ワイド

Lenovo

Tab K12

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAFS0052JP ZAFS0110JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 39,380円 43,780円
初期導入済OS� ※ Android™ 15

プロセッサー MediaTek Dimensity 6300 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 最大2.4GHz/8コア

メインメモリ� ※ 4GB（LPDDR4X） 8GB（LPDDR4X）

内蔵ストレージ� ※ 128GB 256GB

表示機能 ディスプレイサイズ
（ドット）� ※ 11.0型ワイドパネル （2560×1600ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 マイクロホン/ヘッドホン・コンボ・ジャック

その他 なし

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 5

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.2

WWAN なし

通信方式 LTE なし

W-CDMA なし

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/スピーカー×4/マイクロホン×1

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大2TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 800万画素 / 1300万画素

フラッシュ なし / あり

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 加速度センサー、光センサー、GPS、GLONASS、Galileo

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 254.6×166.2×7

本体質量� ※ 約 480g

電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 7040mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約 12時間

充電時間 約 2.2時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間

国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

11.0型
ワイド

Lenovo

Tab K11 Gen 2

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAGJ0013JP ZAGJ0044JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 64,900円 68,200円
初期導入済OS� ※ Android™ 15

プロセッサー MediaTek Dimensity 6400 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 最大2.5Ghz/8コア

メインメモリ� ※ 8GB（LPDDR4X） 12GB（LPDDR4X）

内蔵ストレージ� ※ 256GB

表示機能 ディスプレイサイズ
（ドット）� ※ 12.1型ワイドパネル（2560×1600ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 なし

その他 スマートコネクタ（キーボード接続用）

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 5

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.2

WWAN なし

通信方式 LTE なし

W-CDMA なし

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® /スピーカー×4/マイクロホン×2

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大2TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 800万画素 /1300万画素

フラッシュ なし / なし

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 加速度センサー、光センサー、GPS、Glonass、Galileo、QZSS

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 278.8×181.1×6.3

本体質量� ※ 約 530g

電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 10200mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約13時間

充電時間 約1.5時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間

国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

レノボ・セレクト 2026年 1-3月号 171
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10.95型
ワイド

Lenovo

Tab K11

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZADC0062JP ZADG0015JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 38,280円 41,580円
初期導入済OS� ※ Android™ 13
プロセッサー MediaTek Helio G88 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 最大2GHz/8コア

メインメモリ� ※ 4GB（LPDDR4x）
内蔵ストレージ� ※ 64GB
表示機能 ディスプレイサイズ

（ドット）� ※ 10.95型ワイドパネル （1920×1200ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0 （OTG機能付き）

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 マイクロホン/ヘッドホン・コンボ・ジャック

その他 なし

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 5
Bluetooth� ※ Bluetooth v5.1

WWAN なし あり

通信方式 LTE なし FDD LTE Band:1/3/8/19/26/28�
TDD LTE Band:40/41

W-CDMA なし WCDMA Band：1/6/8/19

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/スピーカー×4/マイクロホン×1

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大1TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし あり（Nano SIMカード対応）

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 800万画素 / 800万画素

フラッシュ なし / なし

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 加速度センサー、光センサー、ジャイロセンサー、GPS、
GLONASS、Galileo

加速度センサー、光センサー、ジャイロセンサー、GPS、
GLONASS、Galileo、A-GPS

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 255.3×166.3×7.2

本体質量� ※ 約 465g
電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 7040mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約 10時間
充電時間 約 3.6時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間
国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

11.45型
ワイド

Lenovo

Tab K11 Plus

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZADS0057JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 56,980円
初期導入済OS� ※ Android™ 14

プロセッサー Qualcomm® Snapdragon™ 680 プロセッサー

プロセッサー動作周波数/コア数 最大2.4GHz/8コア

メインメモリ� ※ 4GB（LPDDR4x）

内蔵ストレージ� ※ 64GB

表示機能 ディスプレイサイズ
（ドット）� ※ 11.45型ワイドパネル （2000×1200ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0（OTG機能付き）

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 マイクロホン/ヘッドホン・コンボ・ジャック

その他 スマートコネクタ（充電用）、NFC（Type A ＆ Type B 対応）

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 6

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.3

WWAN なし

通信方式 LTE なし

W-CDMA なし

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos®/スピーカー×4/マイクロホン×2

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大1TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 800万画素 / 1300万画素

フラッシュ なし / あり

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン、アクションキー

センサー類 加速度センサー、光センサー、近接センサー、GPS、GLONASS、Galileo、BDS

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 268.7×169.0×7.2

本体質量� ※ 約 520g

電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 8600mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約 12時間

充電時間 約 2.7時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間

国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担
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10.1型
ワイド

Lenovo

Tab K10 Gen 2

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAEK0002JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 33,880円
初期導入済OS� ※ Android™ 14
プロセッサー MediaTek Helio G85 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 最大2.0GHz/8コア

メインメモリ� ※ 4GB（LPDDR4X）
内蔵ストレージ� ※ 64GB
表示機能 ディスプレイサイズ

（ドット）� ※ 10.1型ワイドパネル （1920×1200ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 マイクロホン/ヘッドホン・コンボ・ジャック

その他 なし

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 5

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.3

WWAN なし

通信方式 LTE なし

W-CDMA なし

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® / スピーカー×2 / マイクロホン×1

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大1TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 500万画素 /800万画素

フラッシュ なし / なし

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 加速度センサー、光センサー、GPS、GLONASS、Galileo

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 235.7×154.5×7.5

本体質量� ※ 約 425g
電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 5100mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約9.5時間
充電時間 約 1.8時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間
国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAEL0018JP ZAEK0073JP ZAEL0085JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 38,280円 33,880円 38,280円
初期導入済OS� ※ Android™ 14 Android™ 15
プロセッサー MediaTek Helio G85 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 最大2.0GHz/8コア

メインメモリ� ※ 4GB（LPDDR4X）
内蔵ストレージ� ※ 64GB
表示機能 ディスプレイサイズ

（ドット）� ※ 10.1型ワイドパネル （1920×1200ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）

外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応

インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 マイクロホン/ヘッドホン・コンボ・ジャック

その他 なし

通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 5

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.3

WWAN あり なし あり

通信方式 LTE FDD LTE Band 1/3/8/18/19/26/28�
TDD LTE Band 41 なし FDD LTE Band 1/3/8/18/19/26/28�

TDD LTE Band 41

W-CDMA W-CDMA Band 1/6/8/19 なし W-CDMA Band 1/6/8/19

オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® / スピーカー×2 / マイクロホン×1

スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大1TBまで対応可能）

SIMカードスロット あり（Nano SIMカード対応） なし あり（Nano SIMカード対応）

内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 500万画素 /800万画素

フラッシュ なし / なし

フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン

センサー類 加速度センサー、光センサー、GPS、GLONASS、Galileo、A-GPS 加速度センサー、光センサー、GPS、Glonass、Galileo 加速度センサー、光センサー、GPS、Glonass、Galileo、A-GPS

本体カラー ルナグレー

本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 235.7×154.5×7.5

本体質量� ※ 約 425g
電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 5100mAh / AC 100-240V（50/60Hz）

使用時間 約9.5時間
充電時間 約 1.8時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン

保証期間� ※ 1年間
国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担
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ダイレクト価格：ダイレクト価格は、レノボ・ジャパンの直販による提供価格であり、ビジネス・パートナーなどの
再販者の販売を拘束するものではありません。弊社Webサイトでは供給状況などの事情により、一部の製品を掲
載しており、「ダイレクト価格」製品すべてが弊社Webサイトで購入できることを意味するものではありません。上
記は発表時の価格です。価格は予告なしに変更する場合がございます。最新の価格につきましては、以下のホー
ムページで当製品の情報掲載ページをご覧ください。https://www.lenovo.com/jp/ja/tablets/
初期導入済OS：初期導入OSのバージョンは生産時期によりアップグレードされる場合があります。旧バージョン
にてご購入いただいたお客様にはOTA（Over－the－Air）アップデートにて最新バージョンへご更新いただけま
す。
メインメモリ：メモリの拡張・増設はできません。
内蔵ストレージ：ディスク容量は1GB=1000の3乗Byte換算値であり、1GB=1024の3乗Byte換算の場合は表記上
同様値でも実際の容量は小さくなります。またOS上での最大ハードディスク容量の数値は、上記表中数値のもの
よりも小さく表示されます。
ディスプレイサイズ：本体のディスプレイに少数のドットに欠落、変色、発光が見られることがありますが、これは
液晶技術に起因するもので製品自体の欠陥によるものではありません。ディスプレイには、数百万個の画素が使
用されています。画面上には見えないドット、色が違うドット、または明るいドットが少量存在していることがあり
ます。

外部接続：接続するモニターによっては表示できない場合があります。
インターフェース：接続できる全ての機器の動作を保証するものではありません。
Wi-Fi：ワイヤレスLANで、インターネットや既存のLANシステムに接続するにはアクセスポイントが別途必要
です。接続にはそれぞれの規格に対応したWi-Fi認定の機器をご利用下さい。電波法の規制により、5.2GHz帯
（5.2GHz帯高出力データ通信システムのアクセスポイント／中継局と通信する場合を除く）、5.3GHz帯、5.6GHz帯
（上空で利用の場合）、6GHz帯による無線LAN通信の屋外利用は禁止されています。
Bluetooth：記載のバージョンはハードウェアがサポートするバージョンです。実際動作するバージョンはOSの
バージョンによって異なります。
スロット：すべてのカードの動作を保証するものではありません。
本体質量：重量は平均値です。
バッテリー：お客様によるバッテリーの交換はできません。使用時間/充電時間はご利用状況によって異なります。
ACアダプター：日本国内ではAC100V電源でご使用下さい。
保証期間：本製品に保証書は付属しません。保証サービスを受ける際に製品に付属の購入証明書、または製品購
入時の領収書や納品書などが必要になる場合がありますので、必ず保管しておいてください。お電話による無償
技術サポートはお買い上げから90日間です。

【Lenovo共通】

注釈一覧

8.7型
ワイド

Lenovo

Tab K9

※注釈についてはP.174をご覧ください。

製品番号（保守用製品番号） ZAF20010JP ZAF30012JP ZAF20100JP ZAF30093JP
ダイレクト価格（税込）� ※ 30,580円 33,880円 30,580円 33,880円
初期導入済OS� ※ Android™ 14 Android™ 15
プロセッサー MediaTek Helio G85 プロセッサー
プロセッサー動作周波数/コア数 最大2.0GHz/8コア
メインメモリ� ※ 4GB（LPDDR4X）
内蔵ストレージ� ※ 64GB
表示機能 ディスプレイサイズ

（ドット）� ※ 8.7型ワイドパネル （1340×800ドット）

タッチパネル マルチタッチ対応（10点）
外部接続時
（ドット）� ※ ―

ワイヤレスディスプレイ Miracast® 対応
インターフェース
� ※

USB Type-C USB 2.0

USB Type-A なし

ディスプレイ関連 なし

オーディオ関連 マイクロホン/ヘッドホン・コンボ・ジャック

その他 なし
通信機能 Wi-Fi� ※ Wi-Fi 5

Bluetooth� ※ Bluetooth v5.3

WWAN なし あり なし あり
通信方式 LTE

なし
FDD LTE Band 

1/3/8/18/19/26/28�
TDD LTE Band 40/41

なし
FDD LTE Band 

1/3/8/18/19/26/28�
TDD LTE Band 40/41

W-CDMA なし W-CDMA Band 1/6/19 なし W-CDMA Band 1/6/19
オーディオ機能/スピーカー/マイクロホン Dolby Atmos® / スピーカー×2 / マイクロホン×1
スロット� ※ microSDスロット microSDメディアカードリーダー（最大1TBまで対応可能）

SIMカードスロット なし あり（Nano SIMカード対応） なし あり（Nano SIMカード対応）
内蔵カメラ
（インカメラ/
アウトカメラ）

画素数 200万画素 /800万画素
フラッシュ なし / なし
フォーカス方式 FF / AF

ボタン類 パワーボタン、ボリュームボタン
センサー類 加速度センサー、�

近接センサー、光センサー、
GPS、GLONASS、Galileo

加速度センサー、�
近接センサー、光センサー、
GPS、GLONASS、Galileo、A-GPS

加速度センサー、�
近接センサー、光センサー、
GPS、Glonass、Galileo

加速度センサー、�
近接センサー、光センサー、
GPS、Glonass、Galileo、A-GPS

本体カラー ルナグレー
本体寸法（幅×奥行×高さ）mm 約 211×124.8×8.5
本体質量� ※ 約 320g
電
源

バッテリー/ACアダプター�※ リチウムイオンポリマーバッテリー 5100mAh / AC 100-240V（50/60Hz）
使用時間 約10時間
充電時間 約2時間 （ACアダプター使用時）

主な付属品 マニュアル類・購入証明書、ACアダプター、USBケーブル、カードスロットピン
保証期間� ※ 1年間
国内での修理 送付修理 メーカーへの送付・梱包料はお客様負担
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ThinkPad  USB Type-C 
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Retirement







ハードディスク返却不要サービス（KYD）
修理によりハードドライブを交換した場合は、故障したハードドライブを 当社へ返却いただく必要がありますが、本サービスを利用
いただくことでお客さま自身で保管・処分ができるようになります。ハードドライブには HDD および SSD などが含まれます。

HDD

プレミアサポート
24時間対応のプレミア専用コールセンターにて、ハイレベルエージェントが高度なテクニカルサポートや優先的なエスカレーショ
ン対応を行います。修理の際には修理部品を優先的に手配します。

アクシデント・ダメージ・プロテクション（ADP）
通常の保証では対応できない落下、液体こぼし、自然災害、火災による破損などをカバーします。盗難、紛失にも対応し、万が一の際
のお客さまの負担を少なくします。

バッテリー交換サービス

内蔵バッテリー交換サービス
お客さま自身でバッテリーが交換できない構造の PCにおいて
バッテリーに不具合が生じた場合、速やかに交換します。

消耗内蔵バッテリー交換サービス（オンサイト）
製品に内蔵されたバッテリーをオンサイトにて一斉に交換するサービ
スです。バッテリーを交換することで製品を長くご利用いただけます。

保証の延長およびアップグレード
最長5年間まで保証の期間延長や翌営業日または当日オンサイト修理、引き取り修理へ修理レベルをアップグレードすることができ
ます。
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8. マテリアルのリサイクル 7. リファービッシュ、再販 6. レポートの納品、ご精算 5. お預かりした機器のデータ消去

1. サービスの申し込み 2. 仮見積書のご提示 3. ご契約締結後、お客さま機器の回収 4. 検品、本見積書のご提示



01 02 03IT
CO2 CO2

01.国内のサポート窓口
高いスキルを持つ
コールエージェントが対応

02.培ってきたノウハウ
あらゆる製品に対応できる
PC修理センター

03.スピーディーな対応
在庫切れでも待たせない
修理部品在庫管理センター

PCから始める温暖化対策  Lenovo CO2 オフセット・サービス

企業にできる「サステナビリティ」。何から取り組むか、お悩みのお客さまへ。
企業が果たすサステナビリティの責任は、ますます高まっています。けれど、何から取り組めばよいか、お悩みのご担当者も多いのでは。
レノボでは、PC1台から取り組みを始められるCO2オフセット・サービスを用意。身近なところから、サステナビリティへの一歩を提案します。

Lenovo CO2オフセット・サービスとは
PCのご購入時に、簡単な手続きでPCに関わるCO2排出量を
あらかじめオフセットできるサービスです。製造・出荷プロセス
で生じるCO2排出量と、ご利用期間中（最大5年間分）のCO2排
出量に相当するカーボンクレジットの購入と証明書の発行を、レ
ノボが代行します。すでに世界累計100万トン以上のCO2オフ
セットを行っているこのサービスを、1台あたり数百円＊の費用で
始められます。
＊ご契約の機種や台数によって変動します。詳細はレノボ担当者までご相談ください。

CO2
CO2
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